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امروز  در »    زندگی زیبا «  بخوانید؛    

یادنامه استاد پرورش

تاسیس مرکز  غربالگری  
آسیب‌دیدگان آواز، هویت اصفهان

 روابط نزدیک 
 با  همسایگان

 سیاست ایران است

نشست هم‌اندیشی دستگاه‌های 
ح تقسیم کار  مختلف با موضوع »طر
ملی برای کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی« با 
حضور مسوولان شهرداری، فرمانداری، بهزیستی، 
نیروی انتظامی، فنی و حرفه ای، استانداری و 

سازمان خدمات شهری شهرداری اصفهان...

»نزدیک به 100 اثر ریلی در دسترس 
دارم که به صورت گنجینه‌ای از بزرگان 
موسیقی و آواز ایران است و باید آن را به دست نسل 
آینده برسانم«؛ این جمله ای است که استاد محمد 
بطلانی در برنامه کارنامه می گوید و با آن به اهمیت  
آموزش و انتقال آن و به طور غیر مستقیم و برگزاری 
برنامه هایی اینچنینی در جهت توجه به آن اشاره 

می کند....

تیم ذوب آهن با غلبه بر تیم گسترش 
فولاد، برای سومین فصل متوالی به 
جمع چهار تیم برتر مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
ملحق شد. پیش از این نیز تیم‌های سپاهان، نفت 
کتورسازی با برتری برابر حریفان، راهی  تهران و ترا
مرحله نیمه نهایی شده بودند تا حضور دو نماینده 
فوتبال نصف جهان، رویای شیرین فینال تمام 
اصفهانی در جام حذفی را دست یافتنی کند. در 

ادامه رقابت‌های...

09جامعه
10فرهنگ

پرونده بی سرانجام 
»تئاتر  شهر«  اصفهان 

پس از هشت سال

در ویژه برنامه دلنوازان مطرح شد؛

10فرهنگ

 رویای 
فینال تمام اصفهانی 

در جام حذفی

07فوتبال

4

شهردار در مراسم افتتاح پنج پروژه  عمرانی فرهنگی در منطقه 14:

12

3

خرید‌ و فروش با چک از جذاب‌ترین 
نوع معامات بازار بوده‌ و هست که 
همیشه طرفداران زیادی دارد. مهم ترین مزیت این 
نوع پرداخت برای خریداران این است که می‌توانند 
اول خرید و سپس در تاریخ دیگری پول آن را بپردازند 
و از طرفی مغازه‌داران نیز با وجود چک مطمئن 
بودند که پول خود را دریافت می‌کنند، ولی همه چیز 
با این روال پیش‌ نرفت؛ زیرا بررسی‌ها نشان می‌دهد 
کنون نه تنها بسیاری از خرده‌فروشان و  که ا
عمده‌فروشان شهر اصفهان راضی نمی‌شوند با چک 
معامله‌ای انجام دهند، بلکه مردم نیز به دلایل 
 مختلف ترجیح‌ می‌دهند جنسی را چکی نخرند. 
دو دلیل باعث شده تا امروز معامات چکی به 
که  کمترین میزان خود در بازار اصفهان برسد 
نخستین دلیل، درصد بالای چک‌های برگشتی 

است...

مديركل راهداری و حمل و نقل جاده اى استان اصفهان با بیان 
اینکه از میان 109 نقطه حادثه خیز استان، 67 نقطه جزء نقاط 
حادثه خیز مصوب کشوری قرار گرفته است، اظهار داشت: »برای این نقاط 

اقداماتی همچون آشکارسازی های لازم صورت گرفته است«. ..

  مرگ چک 
 در معاملات

 بازار اصفهان

نه آب ، نه راه
مدیرکل راهداری استان  دلیل عدم اصلاح نقاط حادثه خیز  اصفهان را  اولویت بودجه استان برای خشکسالی و آب عنوان کرد

شمارش معکوس تا پایان حاشیه نشینی در  اصفهان
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اعطای 407 ميليارد  تومان تسهيلات به 586توليدكننده اصفهانی

8نگاه معلم

 نسخه هفت‌قلم
 برای شادی!

ابراهیم 
سلیمی کوچی
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2 دی ۱۳۹5 
سیاست

 جزئیات اقدام متقابل هسته ای 
در مقابل نقض برجام

قاتل سفیر روسیه، هشت بار 
محافظ »اردوغان« بود

حسن بهشتی پور، کارشناس مسائل 
دیپلماتیک در گفت و گو با خبرآنلاین درباره 
دستور برجامی با رییس جمهور گفت: »پیشران ترجمه 
موتور است. موتور کلمه ای انگلیسی است که به جای 
آن پیشران استفاده شده است. دستور درمورد ساخت 
پیشران هر وسیله ای است اعم از کشتی یا زیر دریایی   
که در آب حرکت می کند. بعضی از پیشران ها یا همان 
موتورها ساخته می شوند که با سوخت هسته ای کار 
می کنند. سوخت هسته ای این موتورها همان طور که 
 آقای صالحی هم توضیح دادند می تواند از 5 درصد تا 
90 درصد باشد. باید روی این موضوع که این موتور 
چگونه طراحی و ساخته می شود و به چه اورانیومی با 
چه درجه غنی سازی احتیاج دارد، بررسی و تحقیق 
شود. معمولا آنچه در دنیا ساخته شده است اورانیوم 
غنی سازی شده ای بین 40 تا 60 درصد نیاز دارد. البته 
عدد دقیقی نمی توان برای آن بیان کرد.« وی افزود: 
»ابتدا باید کشتی یا زیر دریایی که برای این منظور نیاز 
است ساخته  و پس از آن متناسب با چگونگی ساخت و 
طراحی موتور، درصد غنی سازی هم مشخص شود. در 
اینجا در دستوری که آقای روحانی به آقای صالحی و 
سازمان انرژی هسته ای داده، دو  موضوع  مشخص 
است.« بهشتی پور افزود: »تحقیق و بررسی یا همان 
R&D هست که در طراحی و ساخت پیشران هسته‌ای 
جهت بهره‌گیری در حوزه حمل‌ونقل دریایی، با 
کز علمی و تحقیقاتی انجام گیرد. این  ‏همکاری مرا
موضوع باید مورد بررسی قرار گیرد و این پیشران ها در 
ایران طراحی و ساخته شود.  نکته دوم تامین سوخت 
این پیشران است که آن هم نیاز به تحقیق و بررسی و 
توسعه دارد، ولی به نظر می رسد که امکان دستیابی به 
آن سهل الوصول تر است، چون دانشمندان ایرانی که تا 
20 درصد غنی سازی را انجام داده اند، می توانند این 
غنی سازی را هم انجام دهند. البته بستگی به شرایط 
کار دارد که تا 40 یا 60 درصد می توانند غنی سازی کنند. 
نکته مهم این است که همه این فعالیت ها زیر نظر 
آژانس خواهد بود و آژانس این روند را زیر نظر خواهد 
داشت و هیچ چیز مخفیانه وجود ندارد. دوم اینکه 
موضوع طراحی و ساخت پیشران و سوخت آن در سطح 
مسائل نظامی نیست. این موضوع درمورد مسائل 
کشتیرانی، بازرگانی، تجاری و نفتکش هاست.« به گفته 
این کارشناس مسائل دیپلماتیک، »ساخت این 
پیشران ها حداقل چهار تا پنج سال از مرحله صفر تا صد 
آن کار می برد. بستگی دارد که چه توانی روی آن گذاشته 

شود و با چه سرعتی جلو برود.«

کرد قاتل  روزنامه ترکی »حریت« افشا 
سفیر روسیه در آنکارا طی دو سال و نیم 
 خدمت در پلیس ضد شورش آنکارا، هشت بار 
به عنوان محافظ رییس جمهور ترکیه خدمت کرده 

بود.
 به گزارش خبرگزاری فارس، تحقیقات جدید نشان 
 می‌دهد قاتل سفیر روسیه در آنکارا، پیش تر  هشت بار
در سمت محافظ »رجب طیب اردوغان« رییس 

جمهور ترکیه خدمت کرده بود.
گزارش داد »مولود   روزنامه ترکی »حریت« 
 مرد آلتینتاش« قاتل سفیر روسیه، به مدت دو 
 سال و نیم عضو پلیس ضد شورش آنکارا بوده 
 و در هشت مراسم از محافظان اردوغان بوده

 است.
 بر این اساس، آلتینتاش در زمان آن مراسم‌ها، بعد 
از محافظان شخصی، جزء ردیف دوم کادر امنیتی 

رییس جمهور ترکیه بود. 
به نوشته خبرگزاری فرانسه، نیروهای امنیتی ترکیه 
تا کنون 13 نفر را از جمله اعضای پنج نفره خانواده 

وی را بازداشت کرده‌اند.
 آلتینتاش در ساعات پایانی روز دوشنبه طی 
اقدامی برنامه ریزی شده و در جریان بازدید 
»آندری کارلوف« سفیر روسیه از یک نمایشگاه 
 هنری، در حمایت از تروریست‌های فراری از 
شهر »حلب« و در مقابل پوشش رسانه‌ای 
 گسترده، وی را با شلیک چند گلوله به قتل 

رساند.

اعلام گذشت »مهدی هاشمی« 
از »حمید رسایی«

وکیل‌مدافع مهدی هاشمی گفت: موکلم 
از شکایت نسبت به حمید رسایی اعلام 

گذشت کرد.
 محمود علیزاده‌طباطبایی در گفت‌و گو با ایسنا در 
رابطه با جلسه رسیدگی به پرونده حمید رسایی 
با شکایت مهدی هاشمی، گفت: روز  سه‌شنبه 
به همراه مهدی هاشمی به دادگاه ویژه روحانیت 
مراجعه کردیم که البته از ورود من به این مرجع 
قضایی ممانعت به عمل آمد. وی خاطرنشان 
 کرد: بنا به توصیه رییس دادگاه و  هیات منصفه به 
صلح و سازش، مهدی هاشمی نیز اعلام گذشت 

کرد.
 وکیل مدافع مهدی هاشمی در رابطه با اتهامات 
در این پرونده، گفت: این پرونده با عناوین اتهامی 
کاذیب در دادگاه ویژه روحانیت  توهین، افترا و نشر ا

تشکیل شده بود. 
علیزاده طباطبایی خاطرنشان کرد که موکلش از دو 

روز گذشته به مرخصی آمده است.

روحانی: 

روابط نزدیک با همسایگان، سیاست ایران است
گفت: روابط نزدیک با  رییس جمهوری 
همسایگانی که از لحاظ اقتصادی و امنیت 
ملی اهمیت فوق العاده ای دارند جزء سیاست های 

ایران است.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، روحانی 
روز چهارشنبه پیش از عزیمت به ارمنستان در جمع 
خبرنگاران افزود: این سه کشور که در این سفر، بازدید 
می کنیم ارمنستان، قزاقستان و قرقیزستان  در منطقه 
شمال ایران و آسیای میانه و قفقاز و در واقع همسایه 
شمالی هستند و به یک معنا در پاسخ به سفر روسای این 
سه کشور در سال های گذشته و دعوت رسمی آنها برای 

سفر به این کشورهاست. 
وی ادامه داد: روابط اقتصادی خوبی با این کشورها داریم 
که قابل توسعه است. در زمینه خدمات فنی - مهندسی، 

جمهوری اسامی ایران آمادگی بسیار 
خوبی برای فعال شدن در این کشورها 

دارد. 
رییس جمهوری گفت: ده ها شرکت در 
این کشورها فعال هستند و این استعداد 
وجود دارد که تعداد این شرکت ها افزایش 
پیدا کند، علاوه بر اینکه این سه کشور 
عضومجمع اقتصادی اوراسیا هستند و 

ما در سال های اخیر روابط نزدیک تری را با این مجموعه 
برقرار  کرده ایم. 

  روحانی افزود: در پی روابط اقتصادی با تعرفه های
 ترجیحی با این کشورها و در نهایت تجارت آزاد با آنها 
هستیم، بنابراین از نظرمسائل منطقه ای برای ما 

اهمیت دارد.

  وی با بیان اینکه هر سه کشور جزء
کریدور ایران به غرب یا به شرق و 
گفت: ما از  شمال هستند، 
 طریق ارمنستان می توانیم به

 دریای سیاه متصل شویم و به 
کشورهای غربی و اروپایی اتصال پیدا 

کنیم.
  رییس جمهوری افزود: از طریق ریل با 
قزاقستان ارتباط داریم و از آن طریق به برخی کشورهای 

شمالی و غربی می توانیم رفت و آمد داشته باشیم. 
وی ادامه داد: از طریق قرقیزستان هم چینی ها دنبال 
 یک خط آهن هستند که از تاجیکستان و منطقه ای

از افغانستان وارد ایران می شود، بنابراین هر سه 
کشور در مسیر کریدوری ایران به شمال یا غرب یا شرق 

 به سمت چین هستند و از این نظر برای ما اهمیت 
دارد.

روحانی خاطرنشان کرد: البته مسائل منطقه ای مانند 
موضوع تروریسم و ناامنی ها و همچنین وحدت و 
 اتحاد در مسائل منطقه ای مورد بحث ما قرار خواهد

 گرفت.  
وی گفت: هر سه کشور در سطح روابط بین المللی دارای 
روابط بسیار خوبی هستند که این روابط خوب به نفع 

کشور ما خواهد بود. 
رییس جمهوری افزود: امیدواریم در این سفر شاهد 
روابط بهتر اقتصادی و سیاسی و فرهنگی باشیم. 
ایران و این کشورها مربوط به یک فرهنگ و تمدن 
 هستند و روابط فرهنگی ما با این کشورها بسیار مهم

 است. 

سخن                       روز تحلیل                       روز

ابعاد سیاسی، راهبردی و اقتصادی آزادسازی حلب
کارشناسان سیاسی و نظامی تحلیل کردند؛

با وجود گذشت یک هفته از پیروزی 
بزرگ و راهبردی ارتش عربی سوریه و 
همپیمانانش در حلب، بازتاب های این رویداد 
مهم و تاریخی همچنان ادامه دارد و چه بسا 
مدت طولانی شاهد آن باشیم، به ویژه اینکه این 
تحول روند جنگ در سوریه را تغییر داد و توطئه 
تقسیم این کشور را ناکام گذاشت، همچنانکه 
حدود یک سال پیش توطئه هیمنه و سیطره 

تروریست ها بر این کشور به شکست انجامید. 

کارشناسان اتفاق نظر دارند که پیروزی حلب پایه 
و سنگ بنای پیروزی های بعدی ارتش سوریه و 
همپمانانش در ادلب و استان های دیگر خواهد 
بود و عاوه بر این آزادسازی این شهر راهبردی 
نتایج مثبتی برای سوریه در همه زمینه ها به 
همراه دارد و به ویژه باعث بازگشت حدود 65 هزار 
 کارخانه و کارگاه صنعتی به چرخه اقتصاد این کشور 

می شود.  
یک کارشناس لبنانی امور نظامی و تحلیلگر راهبردی 
درباره پیروزی ارتش سوریه و همپیمانانش در حلب 
کید کرد که این دستاورد از جهت های مختلف  تا
نظامی، میدانی، سیاسی و راهبردی حائز اهمیت 
است. ژنرال حطیط در گفت وگو با ایرنا خاطرنشان 
کرد: پیروزی در حلب از حیث قدرت برتر نظامی و 
مهارت های حرفه ای در سطوح عالی اردوگاه مدافعان 

 از پیش ببرند و هیاهوهای سیاسی و رسانه ای 
به جایی نمی رسد. ژنرال حطیط افزود: پیروزی 
حلب بر روابط بین گروه های مسلح و قدرت های 
خارجی حامی آنها تاثیر خواهد گذاشت، زیرا این 
گروه ها پی برده اند قدرت های خارجی حامی 
آنها توانی برای عمل به وعده هایشان ندارند. این 
کید کرد: در بعد راهبردی  کارشناس امور نظامی تا
که مهم تر از همه ابعاد است، معتقدیم نبرد حلب 
مسیر نهایی بحران سوریه را روشن و پروژه تقسیم 
کام گذاشت، همچنانکه یک  سوریه را از اساس نا
کام مانده  سال پیش نیز توطئه سیطره بر سوریه نا
کامی دو توطئه  کرد: با نا بود. وی خاطرنشان 
سیطره بر سوریه و تقسیم آن، اردوگاه متجاوز، 
دیگر هیچ برگ برنده راهبردی برای بازی و تعیین 
سرنوشت سوریه و محور مقاومت در اختیار ندارد. 

عمر معربونی، کارشناس لبنانی امور نظامی هم 
در گفت وگو با ایرنا، با بیان اینکه پیروزی حلب 
باعث شد ارتش سوریه و همپیمانانش از مرحله 
تمرکز وضعی به نقطه تمرکز راهبردی منتقل شوند، 
خاطرنشان کرد : آنچه در حلب روی داد به منزله 
شکست توطئه های بزرگ ترکیه بود و این وضعیت 
نشان می دهد توطئه های استعماری امکان 
اجرایی شدن و موفقیت نداشته و گروه های مسلح 
کره  هم چاره ای به جز بازگشت به پشت میز مذا

ندارند. 

 سوریه را در یک نبرد تعیین کننده و سرنوشت ساز
 به اثبات رساند. 

کرد: جنگ  این افسر سابق ارتش لبنان تصریح 
آزادسازی حلب ثابت کرد که تصمیم سیاسی برای 
بازپس گیری این شهر راهبردی جدی و قاطع بوده و 
رهبری سوریه وقتی درباره این هدف سخن می گفت 
کاملا به توان خود اطمینان داشته و آن را قابل تحقق 
کید کرد که این پیروزی در  می دانسته است.  وی تا
نحوه برخورد طرف های مقابل با ارکان محور مقاومت 
در مرحله آینده تاثیرهای زیادی خواهد داشت.  ژنرال 

حطیط تصریح کرد: در بعد سیاسی، همچنین ثابت 
شد که وعده های طرف متجاوز قابل تحقق نیست.  
این تحلیلگر لبنانی خاطرنشان کرد: ترکیه تا لحظه 
آخر، حلب را خط قرمز می خواند، سعودی و قطر عناصر 
مسلح را با پول و سلاح تجهیز می کردند، فرانسه دوبار 
خواهان تشکیل جلسه شورای امنیت شد و آمریکا در 
این میان نقش بسزایی برای اقدامات شکست خورده 
جلوگیری از سقوط حلب ایفا کرد.  وی گفت: اما در بعد 
نظامی معلوم شد که با همه این دست و پازدن ها و 
حمایت ها، عناصر مسلح تروریست نمی توانند کاری 
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شتاب نبرد حلب به سوی فرجام
آزادسازی 85 درصد از مناطق شهر توسط ارتش سوریه

کوتاه از                  سیاست گفت و                       شنود

وزیر امور خارجه ژاپن در دیدار با ظریف خبر داد:

 کمک مالی  هزار  یورویی  ژاپن  به ایران در زمینه  هسته ای 

مشخصات پروژه های  افتتاح شده

محا بود.

به همت شهرداری و با حضور مسوولان استانی و شهری صورت گرفت؛

بهره برداری از هشت پروژه عمرانی در سده لنجان

شهردار سده لنجان در نشست خبری كه به همین منظور 
و با حضور خبرنگاران برگزار شده بود، با اشاره به اینكه 
پروژه های اجرا شده بیشتر جنبه عمرانی و زیبایی برای 
شهر داشت گفت: مهمترین این پروژه ها »بازگشایی 
خیابان مدرس« بود كه در طرح تفضیلی هم پیش بینی 

شده بود. به گفته محمدی خیابان مدرس با اعتباری 
بالغ بر 13 میلیارد ریال اجرا شد كه بیشترین سهم آن 
متعلق به هزینه آزادسازی بوده است. وی »احداث آبنما 
و روشنایی میدان سفیر امید« را دیگر پروژه افتتاح شده 
عنوان و تصریح كرد: این پروژه در ضلع غربی ورودی 

شهر قرارد دارد و به گونه ای طراحی شده است كه از 
بعد زیبایی پیش بینی های لازم صورت گرفته است و 2 
عدد آبنمای بزرگ در وسط میدان اجرا شده و در كنار آن 
موضوع محوطه سازی و روشنایی و فضای سبز هم دیده 
شده است.شهردار سده لنجان پروژه بعدی را »روكش 
آسفالت خیابان امام« عنوان و گفت: خیابان امام خیابان 
 اصلی شهر است و با توجه به اقداماتی كه روی آن انجام
 می شد، بیش از 30 سال بود كه وضعیت آسفالت آن 
نامناسب بود. محمدی اظهارداشت: با توجه به اینكه از 
سمت چهار راه توحید تا ورودی شهر شركت مخابرات و 
در سمت دیگر خیابان شركت آب و فاضلاب حفاری دارد 

آسفالت آن هنوز تكمیل نشده و ادامه خواهد داشت.
» پیاده روسازی معابر اصلی سطح شهر« دیگر پروژه ای 
بود كه محمدی از آن یاد كرده و گفت: تقریبا در معابر 
اصلی شهر پیاده رو سازی تكمیل شده است و تمام 
تلاش شهرداری بر این است كه تا قبل از پایان دوره 
چهارم، پیاده روسازی تمامی خیابان های شهر عملیاتی 
شود.»احداث پارك محله جام جم« و  » اجرای بهسازی 
پارك مسجد اعظم، پارك بهشت و پارك ملت« پروژه های 
دیگری بود كه شهردار سده لنجان به آن اشاره كرده و 
گفت: یكی از سیاست های اصلی شورا و شهردرای در این 
دوره این است كه غیر از توسعه پارك های بزرگ، توسعه 
پارك های محله ای و تجهیز و مبلمان جدید آنها را هم 
در دستور كار داریم.محمدی با اشاره به پروژه های »لكه 
گیری آسفالت و ترمیم ترانشه« و »آسفالت معابر شهری« 
تصریح كرد: این پروژه ها در شهر سده لنجان مهم است 
چرا كه در طول سه سال گذشته بالغ بر 40 كیلومتر شبكه 
گذاری فاضلاب صورت گرفته و می طلبید هر چه سریعتر 

لكه گیری و روكش آسفالت انجام شود.
وی با اشاره به پروژه »فاز یك كانال دفع آبهای سطحی 
خیابان امام علی)ع(« گفت: با توجه به مشكلاتی كه هنگام 

بارندگی در سطح شهر برای شهروندان ایجاد می كرد،  در 
این راستا 5 نقطه شناسایی شد. 

وی ادامه داد: بر اساس اولویت و منفت مردم، ابتدا احداث 
كانال فاز اول بلوار امام علی )ع( در اولویت اجرا قرار گرفت.

شهردار سده لنجان در ادامه با تشریح جزئیات هشت پروژه 
دیگری كه تا قبل از پایان سال به بهره برداری می رسد گفت: 
این پروژه ها شامل احداث خیابان كمربندی جنوبی شهر 
)بلوار بصیرت و میدان امام حسین )ع( (، احداث پارک 
كودك، ادامه احداث ساختمان رستوران سنتی، لكه گیری 
و ترمیم ترانشه های سطح شهر، پیاده رو سازی معابر، 
زیرسازی اراضی تفكیك شده محله نگین، زیرسازی و 
جدولگذاری محلات پردیس و نگین و احداث ساختمان 

كتابخانه عمومی شهر  است.

    فرصت های سرمایه گذاری در سده لنجان
محمدی همچنین با اشاره به فرصت های سرمایه گذاری 
در شهر سده لنجان گفت: یكی از محوری های اصلی 
سرمایه گذاری در سده لنجان محور گردشگری است 
كه در این راستا »منطقه گردشگری كوه كولودون« و  
»منطقه گردشگری غرب سده لنجان« تعریف شده است 
كه مصوبات و مجوزات لازم آن اخذ و تا پایان سال فراخوان 
جذب سرمایه گذار اعلام خواهد شد. وی ادامه داد: پروژه 
سرمایه گذاری شهرك نگین نیز با 35 هكتار زیربنا در 705 

پلاك پیش بینی شده است.
  شهردار سده لنجان خاطرنشان كرد: وقتی شهرداری 
پروژه های عمرانی را تعریف و به بهره برداری می رساند 

رضایت مندی شهروندان را در پی دارد.
  محمدی اظهار داشت: بر اساس نظرسنجی صورت 
گرفته از سوی روابط عمومی شهرداری، بیش از 60 درصد 
شهروندان عملكرد شهرداری سده لنجان را عالی ارزیابی 

كرده بودند. 

هشت پروژه عمرانی که به همت شهرداری سده لنجان طی 9 ماه گذشته اجرا شده بود، روز سه شنبه 
با حضور جمعی از مدیران استانی و شهری به بهره برداری رسید. »بازگشایی مسیر و احداث خیابان 
آیت اله مدرس«، »محوطه سازی،  احداث آبنما و روشنایی میدان سفیر امید«، »روکش آسفالت خیابان امام 
حدفاصل سه راهی استقلال تا چهار راه توحید«، »احداث پارك محله جام جم «، »اجرای بهسازی پارك 
مسجد اعظم و پارك بهشت )مسجد ابولفضل( و پارك ملت«، »لكه گیری آسفالت و ترمیم ترانشه و آسفالت 
معابر شهر «، »پیاده روسازی معابر اصلی سطح شهر « و » فاز یك كانال دفع آبهای سطحی خیابان امام 
علی)ع( « پروژه هایی بودند که علیرغم کمبود نقدینگی و رکود حاکم، اما با همت مدیران شهرداری سده 
لنجان اجرا شد و به بهره برداری رسید و شهرداری سده لنجان ثابت کرد با کمترین هزینه می توان بیشترین 
خدمات را به شهروندان ارائه نمود. میثم محمدی، شهردار سده لنجان خاطرنشان کرد علاوه بر هشت پروژه 
ای که به بهره بردرای رسید، 8 پروژه بزرگ دیگر هم با پیشرفت بیش از 70 درصد در دست اقدام است که 

تلاش می شود تا قبل از پایان سال به بهره برداری برسد و تقدیم شهروندان گردد.

»بازگشایی مسیر و احداث خیابان آیت اله مدرس«
طول:200 متر عرض: 16 متر       -      اعتبار: 13 میلیارد ریال

کریزی، آسفالت، جدولگذاری، پیاده رو سازی، جابجایی تاسیسات شامل: آزادسازی 2400 متر مربع، احداث خیابان، خا

»محوطه سازی،  احداث آبنما و روشنایی میدان سفیر امید «
مساحت: 8500 متر مربع     -  اعتبار: 8 میلیارد ریال

کریزی، جدولكاری، اجرای 2 عدد آبنما، محوطه سازی، اجرای فضای سبز، اجرای شبكه برق و روشنایی کبرداری، خا شامل: خا

»روکش آسفالت خیابان امام حدفاصل سه راهی استقلال تا چهار راه توحید «
به طول 1500 متر و عرض متوسط 16 متر      -  اعتبار: 3 میلیارد ریال  

شامل: اجرای آسفالت به مساحت 24 هزار مترمربع  اجرای خط کشی خیابان و جابجایی تاسیسات

»احداث پارك محله جام جم «
مساحت: 2000 مترمربع-     اعتبار: 600 میلیون ریال

شامل: محوطه سازی، جدولگذاری، پیاده روسازی، اجرای روشنایی و فضای سبز، نصب وسایل بازی، تجهیزات و مبلمان

»اجرای بهسازی پارك مسجد اعظم و پارك بهشت و پارك ملت «
اعتبار: یك میلیارد ریال

کریزی، جدولگذاری،تهیه و نصب آبنما، اجرای روشنایی و محوطه سازی، اجرای کف پوش و اسباب بازی کبرداری، خا شامل: خا

»لكه گیری آسفالت و ترمیم ترانشه و آسفالت معابر شهر «
مساحت: 20 هزار متر مربع |   اعتبار: 5 میلیارد ریال

کریزی، اجرای بلوکاژ و اجرای آسفالت کبرداری، خا شامل: خا

»پیاده روسازی معابر اصلی سطح شهر «
در مجموع 5000 مترمربع در خیابان های شهید منظری، توحید، امام، مدرس  |   اعتبار: 2 میلیارد ریال  

کریزی، شفته آهك و اجرای بلوك فرش کبرداری، خا شامل: خا

» فاز یك کانال دفع آبهای سطحی خیابان امام علی)ع( «
طول: 600 متر    |  عرض: یك متر   |    ارتفاع:  1/20 متر |   اعتبار: 2 میلیارد ریال

کبرداری، تخریب جدول، تخریب آسفالت، اجرای کانال بتنی، ساخت و نصب دریچه بتنی شامل: خا
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03 خبر

نرخ بیکاری واقعی 
دانش‌آموختگان بیش از 50درصد

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان 
اصفهان گفت: نرخ بیکاری واقعی در بین 
قشر تحصیل‌کرده بیش از 50 درصد است. به گزارش 
فارس، محسن نیرومند با بیان اینکه جمعیت کارگری 
استان اصفهان یک میلیون و 80 هزار نفراست و 90 هزار 
واحد صنعتی در استان مشغول فعالیت هستند، 
 اظهار داشت: اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی هم

 500 نفر پرسنل دارد و 185 نفر از آنها عضو خانواده 
ایثارگران هستند که کمک بزرگی در انجام قانون عفاف 
و حجاب در این دستگاه کرده است.  مدیرکل اداره کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی استان اصفهان به کمبود بازرس 
در اداره کار برای نظارت بر اجرای صحیح قانون کار 
اشاره کرد و گفت: در کل استان، تنها 80 بازرس داریم و 
در حوزه اصناف دست ما برای ورود و نظارت بسته 
است. نیرومند سخت‌گیری در اجرای قوانین کار را با 
توجه به وضعیت کنونی اقتصاد کشور نامناسب 
کید کرد: گاهی به سبب رکود اقتصاد و  دانست و تا
هماهنگی نیروی کار با تقاضا از ایده‌‌آل تسهیلات 
 کارگران مثل حقوق ماهانه حداقل 800 هزار تومان 
و یا بیمه و... کوتاه می‌آییم؛  چرا که در صورت 

سخت‌گیری، اشتغال کارگران به مخاطره می‌افتد.

خدمات ویزیت در درمانگاه‌های 
فرهنگیان رایگان شد

به دنبال تفاهم اداره کل تعاون و پشتیبانی 
وزارت آموزش و پرورش و شرکت بیمه تکمیلی 
آتیه سازان حافظ ، خدمات ویزیت در کلیه 
درمانگاه‌های فرهنگیان برای برای تمامی فرهنگیان 
 شاغل تحت پوشش رایگان شد. به گزارش ایسنا، 
در راستای تسهیل ارائه خدمات بیمه درمان تکمیلی 
به  توجه  با  فرهنگیان  رضایتمندی  افزایش  و 
هماهنگی‌های به عمل آمده با شرکت آتیه سازان 
حافظ مقرر شده است که خدمات ویزیت در همه 
درمانگاه‌های فرهنگیان سراسر کشور برای تمامی 
 فرهنگیان شاغل تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی 
به صورت رایگان ارائه شود. همچنین مقرر شده است 
با توجه به ضرورت افزایش رضایتمندی هرچه بیشتر 
فرهنگیان از خدمات بیمه درمان تکمیلی ، نظر به 
اینکه درمانگاه‌های فرهنگیان با رعایت تعرفه‌های 
مصوب، یکی از پایگاه‌های اصلی و معتمد در ارائه 
خدمات به فرهنگیان عضو بیمه تکمیلی هستند، 
شعب شرکت آتیه سازان ضمن پذیرش و پرداخت 
مستقیم هزینه های ویزیت بیمه شدگان بر اساس 
مفاد تفاهم نامه نسبت به انعقاد قرارداد و پذیرش 
نسخ ویزیت پزشکان در کلیه درمانگاه‌های فرهنگیان 

کشور اقدام کنند.

سال یازدهم، شماره 2818 
 پنجشنبه

2 دی ۱۳۹5  

اخبار                       کوتاه

پیست اسکی فریدونشهر 
گشایی شد باز

پیست اسکی فریدونشهر در پی بارش های 
شبانه اخیر بر روی علاقه مندان 
ورزش‌های زمستانی بازگشایی شد. رییس هیات 
اسکی استان اصفهان به ایرنا گفت : این پیست 
روزهای یکشنبه و سه شنبه و روزهای پنجشنبه و 
جمعه پذیرای دوستداران ورزش های زمستانی 
خواهد بود. رییس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای فریدونشهر نیز از بارش برف 30 سانتیمتری 
در سطح جاده های روستایی این شهرستان و 
بارش برف 50 سانیتیمتری در گردنه های 

فریدونشهر خبر داد. 
کنون راه های  محسن مقدسی با بیان اینکه هم ا
گشوده شده  روستایی شهرستان فریدونشهر 
است، گفت: گردنه کلوسه ) پشتکوه دوم ( به دلیل 
ک  قابل بازگشایی نبود، ولی با تلاش راهداران  کولا
 روز گذشته نسبت به بازگشایی آن اقدام کرده ایم که 

به زودی این مسیر نیز گشوده خواهد شد. 
طبق اعام اداره کل هواشناسی استان اصفهان 
مجموع بارش های فریدونشهر در سال آبی جاری 
165.4 میلیمتر بوده است که با کاهش 18 درصدی 
نسبت به سال گذشته و 5.4 درصدی نسبت به 

میانگین بلندمدت روبه‌رو است.

تیران و کرون، روشن ترین 
شهرستان استان

مدیر اداره برق شهرستان تیران و کرون 
گفت: شهرستان تیران و کرون رتبه اول 
ارزیابی در استان اصفهان را به خود اختصاص داد. 
محمدرضا معینی در گفت و گو با ایسنا در تیران و 
کرون اظهار کرد: در سال جاری شهرستان تیران و 
کرون در بین 23 شهرستان استان رتبه اول ارزیابی 
شاخص عملکرد را به خود اختصاص داد. وی افزود: 
این شاخص عملکرد در شش ماهه اول سال انجام 
گرفته است و شامل مدت زمان خاموشی، میانگین 
اجرای پروژه‌های برق رسانی، مدت نصب کنتور، 
 پاسخ گویی به مشترکان و... بوده و در مجموع
 21 شاخص باعث شده است که شهرستان تیران و 
کرون رتبه اول شاخص عملکرد را در استان به خود 
اختصاص دهد. معینی تصریح کرد: هر شاخص 
عملکرد 6.5 امتیاز دارد و شهرستان تیران و کرون 
از 100 امتیاز در نظر گرفته، 84 امتیاز به دست 

آورده و رتبه اول استان شده است. 
کرد: بودجه سال جاری اداره برق  وی اضافه 
شهرستان یک میلیارد و 560 میلیون تومان بوده 
است که در شهرستان 17 درصد بیشتر از بودجه 

دریافتی هزینه شده است.         

اخبار                     شهرستان

نه آب، نه راه
مدیرکل راهداری استان  دلیل عدم اصلاح نقاط حادثه خیز  اصفهان را  اولویت بودجه استان برای خشکسالی و آب عنوان کرد

از سوی وزارت کشور صورت گرفت؛

اعلام زمان نام‌نویسی از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی
وزارت کشور، زمان نام‌نویسی از داوطلبان انتخابات 
دوازدهمین دوره ریاست جمهوری، پنجمین دوره 
شوراهای اسلامی و میان دوره ای مجلس شورای اسلامی 
را اعلام کرد. به گزارش ایرنا، هنوز  149روز تا زمان برگزاری 
انتخابات سال 1396باقی مانده و بر اساس جدول 
زمان‌بندی تعیین ‌شده داوطلبان شرکت در دوازدهمین 
 دوره انتخابات ریاست جمهوری می ‌توانند از 22 تا

 26 فروردین ماه به مدت پنج روز نسبت به نام نویسی 
اقدام کنند. همچنین داوطلبان پس از آنکه صلاحیت‌ شان 
از سوی شورای نگهبان بررسی و موردتایید قرار گرفت، 
می‌ توانند از هشتم تا 27 اردیبهشت ماه به مدت 20 روز 
به تبلیغات انتخاباتی و تشریح برنامه ‌های خود بپردازند. 
براساس اعام وزارت کشور، نام نویسی از داوطلبان 
شرکت در پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر 

و روستا نیز از 30 اسفند سال جاری آغاز 
و تا ششم فروردین ‌سال آینده) 1396 ( 
ادامه خواهد داشت؛ هرچند طرحی در 
ح است که ممکن است  مجلس مطر
زمان نام نویسی این انتخابات پیش 
از تعطیات نوروزی باشد. نامزدهای 
نهایی پنجمین دوره انتخابات شوراهای 
اسامی شهر و روستا به مدت هفت 

 روز مهلت تبلیغات دارند که زمان تبلیغات آنها از 21 تا 
 27 اردیبهشت  ‌ تعیین  شده  است. انتخابات   میان دوره ای 
دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در شهرستان اصفهان 
نیز همزمان با حوزه های انتخابیه اهر و هریس، بندرلنگه، 
بستک و پارسیان، مراغه وعجب شیر برگزار می شود و 
 داوطلبان شرکت در این انتخابات می ‌توانند از هشتم‌تا 

14 اسفند امسال نسبت به نام نویسی اقدام 
کنند. نامزدهای انتخابات میان ‌دوره ‌ای 
مجلس دهم از 21 تا 27 اردیبهشت ‌سال 
آینده به مدت هفت روز می‌ توانند به 
تبلیغات بپردازند. در نهایت در روز جمعه 
29 اردیبهشت سال 1396 انتخابات 
دوازدهمین دوره ریاست جمهوری، 
پنجمین دوره شوراهای اسامی شهر 
و روستا و نخستین میان دوره ای دهمین دوره مجلس 
شورای اسامی برگزار می شود. براساس آنچه عبدالرضا 
رحمانی فضلی وزیر کشور اعلام کرده است ستاد انتخابات 
کشور فعالیت رسمی خود را از روز گذشته برای برگزاری 
انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و پنجمین 
دوره شوراهای اسامی شهر و روستا آغاز کرد تا تدابیر لازم 

برای برگزاری انتخاباتی باشکوه، قانونی و سالم پیش بینی 
 شود. استان اصفهان دارای 24 شهرستان، 50 بخش،
 106 شهر و یک‌هزار و 349 روستاست و برگزاری انتخابات 
در این استان در 9 فرمانداری و 26 بخشداری به‌صورت 
مستقل انجام شد. استان اصفهان دارای 20 کرسی نمایندگی 
در مجلس شورای اسلامی است که از  این تعداد 20 کرسی 
متعلق به شهر ستان اصفهان است. در مرحله نخست 
انتخابات دهمین دوره مجلس از حوزه انتخابیه شهرستان 
اصفهان چهار نامزد به مجلس راه یافتند و آرای مینو خالقی 
منتخب سوم اصفهان از سوی شورای نگهبان باطل اعلام 
شد. بنابراین مردم شهرستان اصفهان برای انتخاب 
پنجمین نماینده خود در مجلس همزمان با انتخابات 
 ریاست جمهوری و شوراهای اسامی شهر و روستا روز 
29 اردیبهشت سال 96 به پای صندوق های رای می‌روند.    

مديركل راهداری و حمل و نقل جاده اى استان 
در حالی در  نشست خبری روز گذشته از کمبود 
 اعتبارات به عنوان مهم ترین دلیل وجود  نقاط 
پر حادثه سخن می گفت که وی چند روز پیش در 
همایش »یاوران راه ایمن«، از اصفهان به عنوان رتبه 

پنجم استان های پر تصادف کشور یاد کرده بود. 
امانی با بیان اینکه اصاح نقاط حادثه‌خیز، 
اولویت نخست وزارت راه و شهرسازی است، در 
 ادامه اظهار داشت: »در سال گذشته 647 نفر در 

جاده های استان جان خود را از دست داده اند.«  
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان اصفهان نیز در پاسخ 
به پرسش اصفهان زیبا، آماری از تعداد 
مجروحان و فوتی های حوادث رانندگی 
خ داده در نقاط  و یا درصد تصادفات ر

حادثه خیز در دست نداشت. 
فرزاد دادخواه در خصوص نحوه 
شناسایی این نقاط عنوان کرد: 
 » بررسی‌های کارشناسانه در استان، 
به شناسایی 109 نقطه حادثه خیز  منجر 
شد که پس از بررسی در ستاد کشوری و 
بر اساس استاندارد کشوری در نهایت 
در این ستاد 67 نقطه به ترتیب اولویت 

حادثه خیزی مشخص شدند.« 

می کند«.
دادخواه از آزاد راه فرودگاه اصفهان در محدوده 
حصه به عنوان اولویت نخست نقاط حادثه خیز 
اصفهان یاد کرد و گفت: »علی رغم نصب فنس 
و ایجاد پل عابر پیاده به دلیل عبور عابرین، این 

محدوده پر حادثه است.«
وی از بزرگراه اصفهان- داران به عنوان دومین 
اولویت این نقاط یاد کرد و گفت:‌ » در محدوده 
 روستاهای ورپشت و حد فاصل روستاهای 
نسیم آباد- جعفر آباد، تصادفات زیادی ثبت شده 
 است.« دادخواه ادامه داد: »کمربند شمالی 
نجف آباد نیز به دلیل وجود پادگان 
نظامی و عبور سربازان از این مسیر، 
سومین اولویت محورهای حادثه خیز 

استانی است.«
در ادامه مديركل راهداری و حمل و نقل 
جاده اى استان آماری از سن ناوگان 
حمل و نقل جاده ای در اصفهانم ارائه 
کرد. به گفته امانی ناوگان مینی بوس، 
با میانگین 18 سال از دیگر ناوگان حمل 
و نقل مسن تر است. وی افزود: »ناوگان 
 حمل و نقل کالا و اتوبوس استان 
به ترتیب 16 و 10 سال میانگین سنی 

دارند.«         

وی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران مبنی بر 
تعیین زمانی برای ایمن سازی اسن نقاط نیز افزود: 
 »بر اساس میزان اعتبارات ملی، این نقاط 
به ترتیب اولویت رفع عیب می شوند و ما 

منتظر تخصیص اعتبارات لازم هستیم.« 
  اظهارات مدیران حوزه حمل و نقل استان 
در خصوص نقاط حادثه خیز در حالی است 
که بنا به گفته رییس پلیس‌راه راهور ناجا، 
تصادفات جاده‌ای تنها در نقاط حادثه‌ خیز 
سالیانه حدود دو هزار و 400 میلیارد تومان 
خسارات مالی به کشور وارد می کند و دو هزار 

نفر نیز در این مناطق کشته می شوند. 
 سرهنگ محمد حسین حمیدی در 
گفت و گو با میزان، اظهار داشت: برابر 
 آخرین جمع ‌بندی‌های پلیس‌راه حدود

 سه هزار و 400 محل حادثه‌ خیز در جاده ‌های 
برون ‌شهری وجود دارد که علی‌ رغم کاهش آنها 

 طی سال‌های گذشته وضعیت یک هزار 
و 500 محل از این تعداد بحرانی است و حجم 
خ  زیادی از تصادفات فوتی و جرحی در آنها ر

می‌دهد.   
به گفته رییس پلیس‌راه راهور ناجا، 30 درصد 
تصادفات جاده ‌ای در محل‌های حادثه‌خیز 
خ می‌دهد. معاون راهداری و حمل و نقل  ر
جاده ای استان آمار قابل تامل دیگری نیز در 

این نشست عنوان کرد. 
 دادخواه از پراید و پژو به عنوان دو خودرو 
 پر تصادف در اصفهان یاد و عنوان کرد: 
»بررسی ها نشان می دهد در برخی تحلیل‌ها، 
حتی خودروی پژو بیشتر از پراید تصادف 

بررسی ها 
نشان می‌دهد 

در برخی 
تحلیل ها، حتی 
خودروی پژو 
بیشتر از پراید 
تصادف می کند

در سال گذشته 
 647 نفر 

در جاده های 
استان اصفهان 

 جان خود را 
 از دست 
داده اند

مديركل راهداری و حمل و نقل جاده اى استان اصفهان با بیان اینکه از میان 109 نقطه 

حسین 
اسدی

حادثه خیز استان، 67 نقطه جزء نقاط حادثه خیز مصوب کشوری قرار گرفته است، 
اظهار داشت: »برای این نقاط اقداماتی همچون آشکارسازی های لازم صورت گرفته 
است.«  داریوش امانی به اصفهان زیبا گفت: »به دلیل کمبود اعتبارات استانی و به دلیل 
اینکه در حال حاضر اولویت استان مساله خشکسالی است و اصلاح نقاط حادثه خیز جزء 
اولویت های استان نیست، ردیف بودجه استانی برای این امر در نظر گرفته نشده است.« 

وی ادامه داد: »برای ایمن سازی نقاط حادثه خیز، در انتظار تخصیص اعتبارات ملی هستیم.«

03 سال دهم، شماره 2591 خبر
 چهار شنبه

28  بهمن  1۳94 

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 941530 بنا به درخواست بهمن مختاری به طرفیت اصغر 
میرزایی با موضوع مطالبه با توجه به ارجاع امر به کارشناسی و وصول نظریه کارشناسی، لذا 
بدینوسیله به خواندگان فوق الذکر که  مجهول المکان می باشند اخطار می گردد ظرف یک 
هفته جهت رویت نظریه ی کارشناسی و اعلام نظر به آدرس ذیل مراجعه نمایید.  اصفهان، 

خیابان آتشگاه، مجتمع شماره دو شوراهای حل اختلاف  اصفهان. م الف/29477
شعبه 11 شوراهای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
درخصوص پرونده کلاسه 951416  خواهان سعید احمدی دادخواستی مبنی بر مطالبه 
وجه رسید بانکی به طرفیت سپهر توکلی نسب تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 95/11/30 ساعت 8 تعیین گردیده، باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب درجرایدمنتشر، تاخوانده قبل ازوقت رسیدگی به این شعبه واقع 
ک  درخیابان سجاد - اول ارباب - روبه روی مدرسه نیلی پور-جنب ساختمان صبا - پلا
57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 6 شورای حل اختلاف 
اصفهان مراجعه ونسخه ثانی دادخواست وضمائم را اخذنماید.درصورت عدم حضوروقت 

رسیدگی ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/29488
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
درخصوص پرونده کلاسه 1356/95  خواهان وجیه اله دادخواستی مبنی بر مطالبه الزام 
به استرداد و تحویل کامیون  به طرفیت مجید کاوه فرزند نصراله تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای مورخه 95/11/9 ساعت 11 تعیین گردیده، باتوجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب درجرایدمنتشر، تاخوانده قبل ازوقت رسیدگی به 
این شعبه واقع درخیابان سجاد - اول ارباب - روبه روی مدرسه نیلی پور-جنب ساختمان 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 6 شورای  صبا - پلا
حل اختلاف اصفهان مراجعه ونسخه ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.درصورت 
عدم حضوروقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/29487
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
درخصوص پرونده کلاسه 951417  خواهان عبدالرضا یزدان پناه دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت عباس فتاحی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/13 
ساعت 10 تعیین گردیده، باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب درجرایدمنتشر، تاخوانده قبل ازوقت رسیدگی به این شعبه واقع درخیابان سجاد 
ک 57 کدپستی  - اول ارباب - روبه روی مدرسه نیلی پور-جنب ساختمان صبا - پلا
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
ونسخه ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.درصورت عدم حضوروقت رسیدگی ابلاغ 

شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/29486
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951169 خواهان عبدالرضا یزدان پناه دادخواستی مبنی بر 
کبری و مصطفی قائدی تقدیم نموده است.  مطالبه وجه چک به طرفیت آقایان مهدی ا
وقت رسیدگی برای روز یکشنبه مورخه 95/11/10 ساعت 8:00 صبح تعیین گردیده، با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف  نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
اصفهان - شعبه 9 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 

می شود.  م الف/ 29483
شعبه 9 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1317 خواهان حسین هاشمی دادخواستی مبنی 
بر مطالبه مبلغ 100/000/000 ریال به طرفیت محمد احمدی براتی تقدیم نموده 

است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/25 ساعت 8 تعیین گردیده، با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه  ساختمان صبا، پلا
45 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م 

الف/ 29476
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951227 خواهان حمیدرضا اعتزازیان دادخواستی مبنی بر 
مطالبه وجه به طرفیت احسان حاج هاشمی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 95/11/16 ساعت 9:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 32 شورای حل  پلا
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 

حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 29467
شعبه ۳2 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951306 خواهان حمیدرضا اعتزازیان دادخواستی مبنی بر 
مطالبه چک به طرفیت مهرداد یارعلی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 
95/12/22 ساعت  8:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
ک 57  در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 13 شورای حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 

وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 29466
شعبه 1۳ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951305 خواهان حمیدرضا اعتزازیان دادخواستی مبنی بر 
مطالبه چک به طرفیت ولی اله حاجی حیدری تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 95/12/22 ساعت  9 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 13 شورای حل  پلا
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 

حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 29465
شعبه 1۳ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 788/95 خواهان آمنه محمدی دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت وحید توکلی فرزند نواز اله تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز یکشنبه 
مورخه 95/11/10 ساعت  3:30 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 42 شورای حل  پلا
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 

حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 29457
شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1354 خواهان رضا طاهری دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت سید قاسم آقاپور تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/10 

ساعت  8:00 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
ک 57 کدپستی  سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 

رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 29507
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  آ
مرجع رسیدگی: شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان /بدینوسیله اعلام می نماید به 
موجب درخواست زبیده رحیم زاده به طرفیت عزت، عفت، زیبا و محسن اسحاقیان قرار 
تحریر ترکه مرحوم مهدی اسحاقیان طی شماره 944-95/9/24 در شورای حل اختلاف 
شعبه 15 اصفهان صادر و وقت اجرای قرار ساعت 5:30 عصر روز 95/12/3 تعیین گردیده 
است لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری 
که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در 
شهرستان اصفهان با آدرس خ سجاد خ حاج رحیم ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین 

مانع اجرای قرار نخواهد بود. م الف/ 29528
شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 655/95 خواهان وحید عواطفی نژاد با وکالت نگین مولائیان و 
نهال مولائیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مرتضی بیگدلی فرزند حسین تقدیم 
نموده است. وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخه 95/11/27 ساعت 08:30 صبح 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در 
جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانی خ هشت بهشت شرقی 
بعد از چهارراه پیروزی روبروی مسجد امام علی )ع( مجتمع شماره 3 شورای حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 

رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 29474
شعبه 101 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ  آ
به موجب پرونده کلاسه بایگانی 951732ش/4 دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان  مربوط به 
آقای حجت اله مرادی غریب وند فرزند حاجت مراد مجهول المکان متهم به مشارکت در 
قاچاق کالای ممنوع مشروبات الکلی خارجی به تعداد 502 عدد بطری پلمپ است ضمنا 
وقت رسیدگی نامبرده به تاریخ 95/11/10 ساعت 9 صبح می باشد که بدینوسیله در اجرای 
ماده  344 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ می گردد مقتضی است تا در 
گهی منتشره جهت ضبط در سابقه به این  یکی از جراید کثیرالانتشار منتشر و نسخه ای از آ

شعبه ارسال گردد. م الف/ 29516       
بازپرس شعبه 4 دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
به موجب پرونده کلاسه بایگانی 951673ش/4 دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان  مربوط به 
آقای مهرداد مظاهری فرزند محمدرضا مجهول المکان متهم به نگهداری 3/10 گرم هروئین 
و شیشه است ضمنا وقت رسیدگی نامبرده به تاریخ 95/11/10 ساعت 9 صبح می باشد که 
بدینوسیله در اجرای ماده  344 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ می گردد 
گهی منتشره جهت ضبط  مقتضی است تا در یکی از جراید کثیرالانتشار منتشر و نسخه ای از آ

در سابقه به این شعبه ارسال گردد. م الف/ 29517       
بازپرس شعبه4 دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 7076/95 خواهان سید مهدی حسینی دادخواستی مبنی 
خ  بر مطالبه وجه به طرفیت علی مظفری تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
95/11/6 ساعت 3:30عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. 

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م 
الف/ 29504

شعبه ۳ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 775/95 خواهان سید مهدی حسینی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه وجه به طرفیت رضا حسین علیزاده تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای روز 
خ 95/11/6 ساعت 4:00 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول  چهارشنبه مور
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 29502
شعبه ۳1 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 950798  خواهان سمیه قدیمی با وکالت سید محمدرضا صلاحی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت محسن محسنیان تقدیم نموده است؛ وقت 
خ 95/11/23 ساعت 9:30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول  رسیدگی برای مور
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 29535
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ آ
خواهان احمد مختارزاده و علی مختارزاده و حسن مختارزاده و صدیقه مختارزاده و رضا 
مختارزاده و ایران داداش و مهدی مختارزاده دادخواستی به طرفیت خوانده سکینه 
انصاری کلودانی و حسین انصاری کلودانی و شاه بیگم موسوی و حسن انصاری کلودانی 
و عباس انصاری کلودانی به خواسته تایید فسخ قرارداد مالی تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان 
اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 323 ارجاع و به کلاسه 9509980351400702 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/11/03 و ساعت 12:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و 
گهی می  انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  شود تا خواندگان پس از نشر آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف/ 29506  شماره بایگانی 950793 
شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
خواهان محمد صابری دادخواستی به طرفیت خوانده سید مصطفی مرتضوی به 
خواسته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 31 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 1 اتاق شماره 121 ارجاع و به کلاسه 
9509986825300634 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/06 و ساعت 11:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
گهی و اطلاع از  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 29531    شماره بایگانی 

 950775
شعبه ۳1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان



 رصد آنلاین 
مشکلات پروژه های شهری

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با 
اشاره به اینکه پروژه های شهری در تمام 
طول سال مورد بازبینی دوره ای قرار گرفته، آنالیز 
شده و به چند دسته تقسیم می شوند، گفت: بر 
اساس همین بازدیدها عیوب پروژه ها مشخص 
شده و اقدامات لازم برای آنها برنامه ریزی می شود. 
کید بر اینکه برخی از این عیوب ممکن  مظفر با تا
است با چشم غیرمسلح دیده نشوند، اضافه کرد:  به 
همین خاطر، نصب تجهیزات و شناسایی مشکلات 
پروژه های شهری قرار است برای اولین بار در کشور، 
به صورت پایلوت در یکی از پل های میدان استقلال 
کید کرد: این تجهیزات دائما بر  کلید بخورد. وی تا
روی پل فعال هستند و به صورت آنلاین وقوع هر 
نوع حادثه را به مسوولان شهری هشدار می دهند. 
به گفته معاون عمران شهری شهرداری اصفهان در 
پروژه های جدیدی که در حال انجام هستند مثل 
 ابر پروژه میدان استقلال و مرکز همایش های 
بین المللی،  ضوابط مقاوم سازی به طور کامل 
ج مظفر افزود: اقدامات  رعایت شده است. ایر
نگهداری پروژه های 
شهری باید نسبت به 
تعمیرات آنها در اولویت 
که بار  گیرد؛ چرا قرار 
هزینه ای و عملیاتی 
کمتری را به مدیریت 
شهری تحمیل خواهد 
کرد:  کرد. وی تصریح 
بازدیدهای دوره ای از 
پروژه ها، حکم چکابی را 
دارد که می تواند از بسیاری 
مسائل و هزینه های 
جانبی بعدی جلوگیری 
کید بر اینکه  کند. وی با تا
پل های ساخته شده در 
گذشته نیز به صورت 
دوره ای بازبینی می شوند، اظهار داشت: در صورت 
لزوم این پل ها در دستور کار برای تعمیر یا ترمیم قرار 
می گیرند. به طور مثال در پایه های پل شهید 
شاهمرادی ترک هایی ایجاد شده بود که در همین 
بازبینی ها مورد شناسایی قرار گرفته و در دو ماه 

گذشته تعمیر شد.
 مظفر با اشاره به اینکه در سال گذشته پل های 
فلزی، شهید شاهمرادی، شریعتی مقاوم سازی 
شده است، گفت: پل های امام خمینی)ره( ، 
 شهیدان امینی و چمران نیز امسال در مراحل 

مقاوم سازی قرار دارند.
 وی خاطرنشان کرد: بعضی اوقات  در پروژه های 
شهری به علت عدم نظارت درست و خطای انسانی 
این خطاها در طول اجرای یک پروژه پیش می آیند 
که ممکن است تاثیرات نامطلوبی بر روند پیشروی 
 آن بگذارند. وی ادامه داد: باید بپذیریم که در 
سال های گذشته با ضعف آیین نامه های اجرایی 
در پروژه ها روبه رو بوده ایم به طوری که این مشکل 
در شکل پذیری نادرست سازه ها نمود پیدا کرده 

است. 
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان پیشگیری 
 از خسارات بلایای طبیعی مثل سیل و زلزله و
 آتش سوزی را دلیل دیگری برای لزوم مقاوم سازی 
دانسته و گفت: اصفهان در کنار بسیاری از بناهای 
 تاریخی و فرهنگی، به کارگاهی عظیم با وجود 
پروژه های کوچک و بزرگ تبدیل شده است و نباید 
فراموش کرد که یکی از رموز توسعه پایدار شهری 

توجه به ایمنی شهر و شهروندان است. 

سال  یازدهم، شماره 2818 04
 پنجشنبه

2 دی  ۱۳۹5 
شهر

 همه شهر مملو از
 فعالیت های فرهنگی می شود

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی تفریحی 
شهرداری اصفهان »فرهنگ منهای 3 و 
فرهنگ به علاوه 6« را شعار راهبردی این سازمان 
عنوان کرد و گفت: بر اساس این راهبرد بخشی از 
فعالیت های که جنبه فردی داشتند حذف شد تا 
دچار تولیدات بی جاذبه و هزینه های بی رویه 

نشویم.  
»اینجا  تلویزیونی  برنامه  در  کاظمی  مهرداد 
اصفهان« اظهار کرد: در یک سال اخیر در حوزه 
فعالیت های فرهنگی شهرداری اصفهان تحول 

خ داده است.  ساختاری ر
وی با اشاره به ارتباط نزدیک و ملموس بین 
نهادهای فرهنگی و هنری در شهر، گفت: امیدواریم 
با تغییر ساختاری که در برنامه ها ایجاد شده است، 
همه کوچه ها و معابر شهر مملو از فعالیت های 

فرهنگی و هنری شود.  
به گفته مهرداد کاظمی در راستای این تحول، 
کز فرهنگی، خانه های فرهنگ، فرهنگسراها  مرا
و کتابخانه های وابسته به شهرداری اصفهان 
به صورت زیرمجموعه های معاونان فرهنگی 
اجتماعی مناطق 15گانه شهرداری اصفهان تعریف 

شدند. 
وی خبر  از بهینه سازی زیر ساخت های سخت 
افزاری و نرم افزاری سازمان فرهنگی تفریحی 

شهرداری داد. 
-تفریحی  فرهنگی  سازمان  فرهنگی  معاون 
کید بر اینکه بخشی از  شهرداری اصفهان با تا

فعالیت های این سازمان 
در قالب دفاتر تخصصی 
ساماندهی شده است، 
یادآور شد: فعالیت های 
شهرداری  در  فرهنگی 
اصفهان طیف گسترده 
ای را در بر می گیرد که 
نیاز به پیوستگی مناسب 
گر این  که ا دارند؛ چرا
رعایت  آنها  در  مساله 
نشود، نتایج کمتری پس 
از اجرا به دنبال خواهند 

داشت.
گفته وی شوراهای  به 
 مشورتی و علمی، اجتماعی
 با حضور نزدیک به 100 
و  حوزه  نخبگان  از  نفر 

دانشگاهی شهر با دفاتر تخصصی سازمان فرهنگی 
و تفریحی شهرداری اصفهان همکاری می کنند تا 
 فعالیت های فرهنگی با امضای علمی در شهر اجرایی

 شوند.
کاظمی در ادامه از طراحی بسته ارمغان برای توجه 
هر چه بیشتر به نخبگان و فرهیختگان شهر خبر 
داد و گفت: برخی مکتوبات و محصولات فرهنگی 
سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان به 
صورت ماهیانه به منظور ارتباط مستمر و مداوم 
با اهالی فرهنگ و هنر در قالب بسته ارمغان برای 
آنها ارسال می شود. وی به سلسله نشست های 
کارنامه به منظور تجلیل و پاسداشت هنرمندان 
و پیشکسوتان بخش فرهنگ وهنر اشاره و عنوان 
کرد: در این نشست ها که به صورت هفتگی برگزار 
می شود از پیشکسوتان حوزه های موسیقی 
و نمایش دعوت می شود و نمونه کارهای این 
هنرمندان مورد نقد و ارزیابی قرار می گیرد تا فرصتی 
برای جوانان و علاقه مندان به این عرصه ها برای 
استفاده از تجربیات آنها فراهم شده باشد.  کاظمی 
با اشاره به گستردگی برنامه های فرهنگی سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
تجلیل از علمای حوزه علمیه اصفهان نیز همواره 
در برنامه های این سازمان بوده است که از آخرین 
مورد آنها می توان به برگزاری مراسم تجلیل از مقام 

بانو علویه همایونی اشاره کرد. 
به گفته وی با توجه به اینکه معماری و شهرسازی 
یکی از شاخصه های هویت شهری است نشست های 
ح طراحی شد و  باغ ایرانی با حضور استادان مطر
پنجشنبه های آخر هر ماه در موزه حمام علی قلی 

آقا پذیرای علاقه مندان است. 

در                           شهر ح کرد: خبر                            روز شهردار در دیدار با اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات و خبرنگاران استان مطر

هم قسم شدن رسانه‌ها و خانه مطبوعات برای توسعه اصفهان
شهردار اصفهان گفت: خانه مطبوعات با دور هم 
جمع کردن رسانه‌ها و هم قسم شدنشان با 
یکدیگر عامل کمک کننده‌ای برای از بین بردن رقابت‌های 
منفی و کاهش آسیب‌های اجتماعی است.به گزارش اداره 
ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، مهدی جمالی نژاد 
در دیدار با اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات و خبرنگاران 
استان اصفهان افزود: ما باید برای شهر اصفهان هم قسم 
کثر تلاش خود را برای نجات شهر اصفهان از  شویم و حدا
آسیب‌های اجتماعی به کار گیریم. وی با بیان اینکه همه ما 
سوار بر یک قایق هستیم و همگی باید به هم کمک کنیم، 
اضافه کرد: بسیاری از مسائل شهر  وابسته به فعالیت 
شهرداری است؛ چرا که شهرداری می‌تواند بسیاری از 
اقدامات کلیدی و ریشه‌ای را انجام دهد و با برنامه، اهداف 

خود را تحقق بخشد و در این راه 
رسانه‌ها باید با تدبیر همراه و راهنمای 
این نهاد باشند. شهردار  اصفهان افزود:  
تمام توان و تلاش ما در شهرداری جلب 
اعتماد شهروندان بوده و هست و از 
رسانه‌ها درخواست داریم که اعتماد 
مردم به شهرداری را تقویت کنند؛ چرا 
که ما ثانیه‌ای از خدمت به شهر و 

شهروندان کوتاهی نکرده و نخواهیم کرد.شهردار اصفهان 
با بیان اینکه اعتقاد به تقویت رسانه‌ها دارم، افزود: 
شهرداری نگاه حمایتی خود از رسانه‌ها را خواهد داشت و 
بسته حمایتی برای این امر تعریف شده است که به زودی 

به شورای شهر ارائه خواهد شد.

در ادامه  دبیر خانه مطبوعات استان 
اصفهان با اشاره به لزوم حمایت 
از مطبوعات و خبرگزاری‌های استان 
گفت: تا کنون لطف شهرداری اصفهان 
شامل حال خانه مطبوعات شده 
است. زهره والی‌پور تصریح كرد: با تشکر 
از زحمات فراوانی که شهرداری برای 
دکه‌های مطبوعاتی کشیده، اما باز 
لازم است جهت جانمایی مناسبتر دکه‌ها برنامه‌ریزی 
کارشناسانه‌تری انجام گیرد. عضو هیات مدیره خانه 
مطبوعات استان اصفهان و نماینده روزنامه‌نگاران در این 
نشست یادآور شد: با نگاه فرادوره‌ای که شهرداری اصفهان 
در دوره مدیریت جدید از آن برخوردار است می‌توان کارهای 

کبری اضافه کرد: امیدواریم تعامل  بسیاری انجام داد.امیر  ا
بسیار مثبتی بین خانه مطبوعات و شهرداری برقرار شود تا 
در نهایت شهروندان از آثار مثبت آن استفاده کنند.مدیر 
روابط عمومی شهرداری اصفهان نیز گفت: در دوره مدیریت 
جدید شهرداری همواره تلاش بر مبنای ایجاد یک فضای 
ارتباطی مناسب مدیریت شهری  با رسانه‌ها در حوزه‌های 
مختلف بوده است. هادی نباتی‌نژاد به لایحه حمایت از 
مطبوعات محلی اشاره کرد و بیان داشت: اصل این لایحه 
دغدغه‌ای بود که توسط شهردار اصفهان و شورای شهر 
برای کمک به مطبوعات در نظر گرفته شد و در این لایحه 
دغدغه‌های مختلف از جمله آموزش، استفاده از امکانات 
برای مطبوعات و موارد مختلف دیگر مورد توجه قرار گرفته و 

بندهای آن توسط شورای شهر به تصویب رسیده است. 

شمارش معکوس تا  پایان حاشیه نشینی در  اصفهان
شهردار در مراسم افتتاح پنج پروژه  عمرانی فرهنگی در منطقه 14:

با تغییر 
ساختاری که در 
برنامه ها ایجاد 

شده است، 
همه کوچه ها و 
معابر شهر مملو 
 از فعالیت های
 فرهنگی و 
هنری شود

شناسایی 
 آنلاین مشکلات 

پروژه های 
شهری برای 
اولین بار در 

 کشور، 
در میدان 

استقلال کلید  
می خورد

دکتر مهدی جمالی نژاد به قول خود در آغاز دوره مدیریت 
جدید شهر در زمینه ساخت زمین های ورزشی روباز در 
کرد و از عملی شدن این  محله های اصفهان اشاره 
 قول گفت و  اظهار کرد : احداث سالن ورزشی در همه 
محله های اصفهان با هزینه های بسیار همراه بود و تنها 
راهکار افزایش سرانه های ورزشی در محله های شهر ، احیای 
کی قدیم یا ساخت زمین ورزشی رو باز بود. زمین  های خا

وی به تلاش های مدیریت شهر اصفهان برای زدودن غبار 
محرومیت از چهر ه مناطق محروم اشاره کرد و گفت : در 
سال  های گذشته بودجه محرومیت زدایی به منطق کم بر 
خوردار اختصاص یافت . شهردار اصفهان با اشاره به اینکه 

اسکان غیر رسمی در اصفهان به حداقل رسیده است ، از 
شمارش معکوس  تا پایان حاشیه نشینی در اصفهان گفت 
و افزود : کاهش حاشیه نشینی نشان می دهد، مدیریت 
شهر برای توزیع عادلانه خدمات در مناطق شهر تلاش کرده 
است. جمالی نژاد با بیان اینکه احداث رینگ حفاظتی 
کید کرد: در  اصفهان دربخش شمال شرق در اولویت است، تا
کوتاه ترین زمان ممکن شاهد احداث رینگ چهارم اصفهان 
خواهیم بود. وی در پاسخ به این سوال اصفهان زیبا که 
اولویت های مدیریت شهر برای برنامه ریزی در منطقه 14 چه 
خواهد بود، گفت : درگذشته منطقه 14 از محروم ترین مناطق 
کنون با اجرای طر ح های مختلف عمرانی،  اصفهان بود، اما ا

فرهنگی و ورزشی، سرانه های این منطقه تامین شده است 
.شهردار اصفهان با بیان اینکه در چند سال گذشته بودجه 
محرومیت زدایی به صورت ویژه به این منطقه اختصاص 
یافته است، گفت : در گذشته اسکان غیر رسمی چهره این 
کنون شاهد کاهش حاشیه  منطقه را زشت کرده بود ،اما ا
نشینی در این منطقه هستیم.به گفته وی با زیباسازی و 
ساماندهی ورودی فرودگاه  وبا  زنده سازی آن در آینده ای 

نزدیک چهره محله های منطقه 14 متحول می شود.

      ظرفیت ها ی بسیار منطقه14 برای سرمایه گذاری
 رییس شورای اسامی شهر اصفهان نیز  در حاشیه 
بهره برداری از پروژه های منطقه 14 در گفت و گو با خبرنگاران 
رسانه ها با بیان اینکه برگزاری مراسم افتتاح پروژه ها به شیوه 
غیر رسمی سبب مواجهه حضور شهروندان با مدیریت 
شهر و ارتباط مستقیم آنها می شود، عنوان کرد: شنیدن 
نظرات شهروندان یکی از  ورودی های اطلاعاتی برای 
برنامه ریزی های شهری است.رضا امینی منطقه14 را به 
دلیل موقعیت جغرافیایی وبافت مسکونی که در سال های 
گذشته شکل گرفته است، یکی از مناطق محروم دانست 
 و عنوان کرد : درسال های گذشته تاش شده است با 

برنامه ریزی های انجام شده فاصله این منطقه با 
مناطق برخوردار کمتر شود. وی با اشاره به اینکه در 
سال های گذشته در منطقه 14 مانند دیگر مناطق 
کم برخوردار فرهنگسرا، خیابان ،پارک محلی و 
زمین  های ورزشی رو باز احداث شده است، گفت: 
برای تامین سرانه های مورد نیاز مناطق محروم تلاش 
شده است . رییس شورای اسامی شهر اصفهان 
کید براینکه برای کمترشدن فاصله مناطق کم  با تا
برخوردار با مناطق برخوردار باید از ظرفیت های 
مناطق کم برخوردار استفاده کرد، افزود: زمین های 
 موجود در منطقه 14 از ظرفیت های بسیاری برای 
سرمایه گذاری برخوردار است.  رییس كمیسیون 
بهداشت و سامت شورای اسامی شهر با اشاره به 
اینكه رویكرد مدیریت شهری اصفهان رونق محلات كم 
برخوردار و اجرای پروژه های محله محور است، گفت: 
منطقه 14شهرداری اصفهان از جمله مناطق حاشیه  ای 
و كم برخوردار شهر  است كه در تلاش هستیم با بهره 
برداری از پروژه های متنوع در آن به سمت توانمند كردن 

محلات این منطقه برویم.
غلامحسین صادقیان با بیان این مطلب كه امروز در 
منطقه 14 شاهد بهره برداری از   پروژه هایی هستیم 
كه كمتر از شش ماه از كلنگ زنی آنها می گذرد، افزود: 
امیدواریم با توجه به رویكرد محله محوری شهرداری 
اصفهان روز به روز شاهد رونق زندگی در مناطق حاشیه 
ای همچون منطقه 14 شهرداری اصفهان باشیم. 
دیگر عضو شورای اسامی شهر اصفهان نیز در حاشیه 
كید بر اینكه بهره برداری از طرح های  این مراسم با تا
مختلف در سطح مناطق اقدامی موثر برای عملی شدن 
رویکرد شهرداری بر مبنای محله محوری است، گفت: 
خوشبختانه در چند سال اخیر رویکرد شهرداری به سمت 
محله محوری رفته است و امروز شاهد بهره برداری از 
طرح هایی هستیم که برای منطقه 14 بسیار تاثیر گذار 
كید بر اینكه افتتاح   است. علیرضا نصراصفهانی ضمن تا
پروژه های محله محور تاثیر بسزایی در توسعه  سرانه  های 
فرهنگی، ورزشی و تفریحی مناطق دارد، افزود: با افتتاح 
این پروژه ها، مردم امیدوار می شوند که امکانات شهری 
به شکل عادلانه در محلات توزیع می شود. وی با اذعان 
به اینكه امروز دیگر در شرایطی هستیم که نمی توانیم 
تفکیکی بین مناطق مختلف داشته باشیم و امروز 
تفاوتی بین پروژه ها در مناطق محروم و برخوردار نیست، 
تصریح كرد: از بین بردن شکاف بین مناطق محروم 
و برخوردار زمانبر است، با این حال همه مسوولان 
 تمام تاش خود را برای کوتاه کردن این فاصله به کار

 گرفته اند . 

قطار »هر هفته، چند افتتاح « به ایستگاه چهل و دوم در چهاردهمین منطقه اصفهان 

لیلا
 یزدانی

رسید تا فرهنگسرای انتظار، زمین ورزشی روباز خیابان عاشق اصفهانی شرقی و بوستان و 
زمین ورزشی روباز خیابان آیت الله غفاری  به بهره برداری برسد و در اختیار شهروندان 
قرار بگیرد . شهردار اصفهان در حاشیه افتتاح پروژه های این منطقه از آغاز شمارش 
 معکوس برای پایان حاشیه نشینی در اصفهان  خبر داد. دکتر جمالی نژاد با اشاره به 
بهره برداری از 9 میلیارد تومان پروژه در این منطقه عنوان کرد:   کاهش حاشیه نشینی 
نشان می دهد، مدیریت شهر برای توزیع عادلانه خدمات در مناطق شهر تلاش کرده است و  در این 

راستا در آینده ای نزدیک چهره محله های منطقه 14 متحول می شود.

سال  یازدهم، شماره 2802 04
 شنبه

۱۳ آذر  ۱۳۹5 
شهر

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك تیران تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.
خ 1395/04/12 مالكیت آقای علی دادخواه   رای شماره 134960302016000177 مور
ک  فرزند عباس درششدانگ یكدرب باغ  به مساحت ششدانگ 1734.85متر مربع پلا
شماره 1700فرعی  از 1  اصلی و اقع در تیران  بخش دوازده ثبت اصفهان خریداری  از خانم 

سكینه دادخواه تهرانی فرزند ابو القاسم 
خ 1395/08/24 مالكیت آقای محمد دادخواه  رای شماره 134960302016000350 مور
تیرانی در4 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یكدرب باغ  به مساحت ششدانگ  
ک شماره1891فرعی  از 1  اصلی و اقع در تیران  بخش دوازده ثبت  1467.25متر مربع پلا

اصفهان خریداری  آقای غلامرضا فدائی تهرانی فرزند حاج محمد 
تاریخ انتشار نوبت اول:  17  /   09  /1395

تاریخ انتشار نوبت اول:  02  /   10  /1395-م الف/304
ک شهرستان تیران وکرون-مهدی شبان رئیس اداره ثبت اسناد واملا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه مركزی  اصفهان تصرفات 
ک  مالكانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی می  ح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ مورد تقاضا به شر
شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند
خ 1395/06/31 آقای حسین  ردیف 1- برابر رای شماره 139560302023000675 مور
ترابی به شماره شناسنامه 42956 كدملی 1282351451 صادره از اصفهان فرزند علی 
یار نسبت به 20□)7/4( سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان به استثناء 
ک شماره 5516- اصلی  بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 مترمربع مفروزی از پلا

واقع در بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی اولیه محرز گردیده است.
خ 1395/06/31 آقای اسماعیل  ردیف 2- برابر رای شماره 139560302023000677 مور
ترابی به شماره شناسنامه 3588 كدملی 1292564369 صادره از اصفهان فرزند علی یار 
نسبت به 20□)7/4( سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان به استثناء بهاء 
ک شماره 5516- اصلی واقع در  ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 مترمربع مفروزی از پلا

بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی اولیه محرز گردیده است.
خ 1395/06/31 خانم منیره  ردیف 3- برابر رای شماره 139560302023000679 مور
ترابی به شماره شناسنامه 2372 كدملی 1288130325 صادره از اصفهان فرزند علیار 
نسبت به 10□)7/2( سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان به استثناء 
ک شماره 5516- اصلی  بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 مترمربع مفروزی از پلا

واقع در بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی اولیه محرز گردیده است.
خ 1395/06/31 خانم اشرف  ردیف 4- برابر رای شماره 139560302023000681 مور
ترابی زیارتگاهی به شماره شناسنامه 37169 كدملی 1282299107 صادره از اصفهان 
فرزند علی یار نسبت به 10□)7/2( سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان 
ک شماره  به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 مترمربع مفروزی از پلا
5516- اصلی واقع در بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی اولیه محرز 

گردیده است.
خ 1395/06/31 خانم زهرا  ردیف 5- برابر رای شماره 139560302023000683 مور
ترابی زیارتگاهی به شماره شناسنامه 39503 كدملی 1282324942 صادره از اصفهان 
فرزند علی یار نسبت به 10□)7/2( سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان 
ک شماره  به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 مترمربع مفروزی از پلا
5516- اصلی واقع در بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی اولیه محرز 

گردیده است.
بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 

مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/09/17

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/10/2-  م الف/27874

ک مرکزی اصفهان    اداره ثبت اسناد و املا
   

گهی مفقودی  آ
كلیه اسناد ، سندكمپانی و برگ سبز خودروی سواری سپند مدل 1384  به رنگ نقره ای 
ک ایران  متالیک، شماره موتور M131260145 و شماره شاسی 055760  به شماره پلا

43 -  562 ب 51 مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به كلاسه  آقای عباسعلی  علی نژاد  دارای شناسنامه ش.ش 2 به شر
403/95 از این دادگاه در خواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده كه 
شادروان خدابخش علی نقی بیگی   بشناسنامه 11در تاریخ 95/05/25 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
 1-عباسعلی  علی نژاد به ش.ش 2 .ت.ت 1344/01/5 فرزند

2- علی بیگی به ش.ش 1.ت.ت 1346/01/15 فرزند
3- جواهر علی نقی بیگی  به ش.ش 6.ت.ت 1331/09/04 فرزند

4-ایران بیگی به ش.ش 4 .ت.ت 1338/08/12 فرزند
5-كلثوم یزدانی علی آبادی به ش.ش 11 ت.ت 1316/10/7 همسر

و به غیر از نامبردگان ورثه دیگری  ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست 
گهی می نماید تا هر كسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی  مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی  نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

صادر خواهد شد. م الف/331
رئیس شعبه شورای بخش کرون -رضا کاظمی

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به كلاسه  آقای محمد باقر مظاهری  دارای شناسنامه ش.ش 77 به شر
493/95 از این دادگاه در خواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده كه 
شادروان كوكب سلطان مظاهری تهرانی   بشناسنامه 2487در تاریخ 1361/12/10 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
 1-محمد باقر مظاهری به ش.ش 77 فرزند2-مهدی مظاهری تهرانی به ش.ش 

200فرزند3-فاطمه سلطان مظاهری تهرانی به ش.ش 2488فرزند
و به غیر از نامبردگان ورثه دیگری  ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست 
گهی می نماید تا هر كسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی  مزبور را در یک نوبت آ

گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی  نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ
صادر خواهد شد. م الف/332

کبر نادری رئیس شعبه اول حقوقی حسبی شورای حل اختلاف تیران - ا

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به كلاسه  آقای ابراهیم دادخواه  دارای شناسنامه ش.ش 49 به شر
494/95 از این دادگاه در خواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده كه 
شادروان سكینه دادخواه  بشناسنامه 2108در تاریخ 93/07/04 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1-ابراهیم دادخواه به 
ش.ش 49 فرزند2-محمد دادخواه تهرانی  به ش.ش 80 فرزند3- صدیقه  دادخواه به 

ش.ش 27 فرزند4- فاطمه دادخواه به ش.ش 181 فرزند
5- زهره دادخواه به ش.ش 49 فرزند و به غیر از نامبردگان ورثه دیگری  ندارد. اینک با 
گهی می نماید تا هر كسی  انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک  اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی صادر خواهد شد. م الف/333
شعبه اول حقوقی شورای حل اختلاف تیران

گهی حصر وراثت  آ
خانم زهرا اسماعیلی گنهرانی  دارای شناسنامه ش.ش 9 به شرح دادخواست به كلاسه 
505/95 از این دادگاه در خواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده كه 
شادروان یار علی پناهی گنهرانی  بشناسنامه 15در تاریخ 1393/03/13 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
 1-جواد پناهی گنهرانی به ش.ش 57 فرزند

2-جلال پناهی گنهرانی به ش.ش ملی 1080039521فرزند
3-سجاد پناهی گنهرانی به ش.ش ملی 5490026049 فرزند
4-سعید پناهی گنهرانی به ش.ش ملی 5490200782 فرزند

5-زهرا اسماعیلی گنهرانی به ش.ش 9 همسر 
و به غیر از نامبردگان ورثه دیگری  ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست 
گهی می نماید تا هر كسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی  مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی  نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

صادر خواهد شد. م الف/334
کبر نادری رئیس شعبه اول حقوقی حسبی شورای حل اختلاف تیران - ا



 وضعیت تجاری ایران
با ۱۵ کشور همسایه طی ۱۰ سال

روند تجارت ایران با ۱۵ کشور همسایه خود 
که  در بررسی اجمالی نشان می‌دهد 
صادرات در یک دوره ۱۰ ساله از سال ۱۳۸۴ الی ۱۳۹۴ 

به جز سال ۱۳۹۲ روند صعودی داشته است.
به گزارش ایسنا، بررسی تجارت خارجی ایران با ۱۵ 
کشور همسایه در یک دهه گذشته از سال ۱۳۸۴ 
الی ۱۳۹۴ نشان می‌دهد که تا سال ۱۳۹۰ تراز تجاری 
ایران در تجارت با ۱۵ کشور همسایه شامل کویت، 
قطر، قزاقستان، عمان، عربستان سعودی، عراق، 
کستان، بحرین،  روسیه، ترکیه، ترکمنستان، پا
ارمنستان، امارات متحده عربی، افغانستان و  
آذربایجان منفی بوده، اما از این سال به بعد تداوم 
رشد صادرات توام با رشد واردات از این کشورها 

منجر به مثبت شدن تراز تجاری شده است.
این در حالی است که در مجموع تراز تجاری ایران 
در تجارت با ۱۱ کشور آذربایجان، افغانستان، 
کستان، ترکمنستان، عراق، عمان،    ارمنستان، پا
عربستان، قزاقستان، قطر و کویت مثبت بوده و به 
عبارت دیگر صادرات ایران به این کشورها فراتر از 
واردات از این ۱۱ کشور بوده است. همچنین در رابطه 
با پنج کشور افغانستان، عراق، عمان، قطر و کویت 
علاوه بر مثبت بودن تراز تجاری، روند صادرات نیز 

صعودی بوده است.
در رابطه با سه کشور بحرین، روسیه و ترکیه ضمن 
منفی بودن تراز تجاری، روند صادرات نیز نزولی 
بوده و قدر مطلق تراز تجاری در حال افزایش است. 
در این بین تنها درمورد کشور امارات متحده عربی 
علی‌رغم منفی بودن تراز تجاری، روند صادرات 
صعودی بوده است. در زمینه شاخص متوسط 
قیمت صادرات و واردات نیز تنها درمورد پنج کشور 
آذربایجان، بحرین، ترکمنستان، روسیه و قزاقستان 
متوسط قیمت صادرات در سال ۱۳۹۴ برابر یا بیش 
از متوسط قیمت واردات بوده است. تا سال ۱۳۹۰ 
تراز تجاری ایران در تجارت با همسایگان منفی 
بوده، اما از این سال به بعد تداوم رشد صادرات توام 
با رشد مداوم واردات از این کشورها منجر به مثبت 
شدن تراز تجاری شده است. یکی از نکات قابل توجه 
در تجارت ایران با کشورهای همسایه، همزمانی 
افزایش ارزش صادرات با کاهش متوسط قیمت 
صادرات بوده است که نشانگر حرکت به سمت 
صادرات محصولات با ارزش افزوده و فناوری پایین 

و خام فروشی است.
همچنین واردات سه کشور عراق، افغانستان و 
عمان از ایران در سال‌های اخیر علی‌رغم واردات 
این کشور از کل جهان، روند صعودی را طی کرده که 
نشان دهنده استحکام بالای روابط تجاری ایران 
با کشورهای مذکور است؛  به عبارت دیگر در شرایط 

بحرانی کشور ما جایگزین دیگر شرکا  شده است.
در مورد ۱۰ کشور آذربایجان، امارت متحده عربی، 
کستان، ترکیه، ترکمنستان، قطر،  ارمنستان، پا
قزاقستان، روسیه و کویت در سال‌های اخیر کاهش 
یا افزایش واردات از ایران هم جهت با کاهش و 
افزایش واردات از کل جهان بوده است. در عین 
حال ارزش واردات از ایران نیز در خلاف جهت ارزش 
واردات از کل جهان برای دو کشور عربستان و بحرین‌ 

در سال‌های اخیر روند نزولی داشته است.

 آنفلوآنزای پرندگان 
به استان مرکزی هم رسید

غ تخم‌گذار  رییس هیات مدیره اتحادیه مر
استان تهران از مشاهده یک کانون جدید 

آلوده به آنفلوآنزا در استان مرکزی خبر داد. 
به گزارش مهر، ناصر نبی‌پور با بیان اینکه به تازگی یک 
کانون جدید آلوده به آنفلوآنزای پرندگان در استان 
مرکزی مشاهده شده است، اظهارداشت: قیمت 
غ درب مرغداری کاهش یافته و درحال  تخم مر
خ هرکیلوگرم از این محصول ۳۸۰۰  حاضر میانگین نر
تومان است.  وی دلایل کاهش قیمت این محصول 
را مورد اشاره قرار داد و اضافه کرد: مردم به دلیل 
غ  شیوع آنفلوآنزی پرندگان در کشور از خوردن تخم مر
غ باعث  غ و تخم مر هراس دارند، درحالی‌که مصرف مر
آلودگی انسان به این بیماری نمی‌شود، ضمن اینکه 
غ نیز متوقف شده و محصولی که  صادرات تخم مر
ج می‌شد، به بازار داخل تزریق  باید صادر و از کشور خار
غ تخم‌گذار  می‌شود.  رییس هیات مدیره اتحادیه مر
کثر  استان تهران با بیان اینکه امسال این بیماری در ا
کشورهای جهان مشاهده شده است، تصریح کرد: 
در اروپا کشوری نیست که آنفلوآنزای پرندگان در آنجا 
مشاهده نشده باشد، در آسیا نیز اوضاع به همین 
منوال است و برخی کشورها که اعام می‌کنند درگیر 
که  آنفلوآنزای پرندگان نیستند، دروغ می‌گویند، چرا

چنین مساله‌ای اصلا امکانپذیر نیست.

 افزایش صادرات فولاد
 به شش میلیون تن

مدیرعامل شرکت ملی فولاد ایران گفت: با 
ادامه روند فعلی پیش بینی می شود امسال 
میزان تولید فولاد به ۱۸ میلیون تن و صادرات آن به 
شش میلیون تن برسد. به گزارش مهر عبدالمجید 
شریفی با بیان اینکه در سال های اخیر تولید فولاد 
ایران نسبت به کشورهای خاورمیانه بیشتر بوده 
است، افزود: از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۵ صادرات ایران روندی 
 افزایشی داشته و در برنامه چشم انداز )حداقل( 
۱۵ میلیون تن صادرات فولاد پیش بینی شده است.

وی ادامه داد: برای نخستین بار در سال جاری میزان 
صادرات فولاد نسبت به واردات پیشی گرفته  است که 
امیدواریم با توجه به سیاست های اقتصاد مقاومتی، 
مهار خام فروشی و تبدیل سنگ آهن به فولاد ارزش 
افزوده بیشتری ایجاد کنیم. شریفی با بیان اینکه بعد از 
برجام ارتباط بیشتری با کشورهای جهان و شرکت های 
خارجی برقرار شده است، گفت: در شرایط فعلی 
ظرفیت تولید فولاد ۲۸/۸ میلیون تن، چدن ۳/۷ 
میلیون تن، آهن اسفنجی ۲۴ میلیون تن، گندله ۳۲ 

میلیون تن و کنسانتره ۴۴ میلیون است.

 پایان اثر تعیین‌کنندگی نفت
 بر اقتصاد ایران

گر  یک كارشناس اقتصاد سیاسی گفت: ا
قیمت نفت دوبرابر شود، دیگر بر اقتصاد اثر 
تعیین کننده ندارد. سعید لیلاز اظهار كرد:از آنجا که 
هزینه نفت شیل آمریکا به هر بشکه 22 دلار رسیده، 
غیرممکن است که به روزهای طلایی گذشته برسیم، 
اما یک خدمتی هم محمود احمدی نژاد به اقتصاد 
ایران کرد و آن، این است كه  اثر تعیین کنندگی نفت 
در اقتصاد ایران را برای همیشه از بین برد.وی افزود: 
گر قیمت  یارانه نقدی که ایشان برقرار کرد،حتی ا
نفت دوبرابر شود،دیگر بر اقتصاد اثر تعیین کننده 
ندارد؛ یعنی مازاد درآمدی دیگر وجود ندارد که میل 
به تلاطم در اقتصاد ایران ایجاد كند. این کارشناس 
کید بر اینکه مازاد درآمد نفتی تمام  اقتصاد سیاسی با تا
شد،خاطرنشان کرد: اثرگذاری دولت احمدی نژاد 
دراقتصاد ایران از دو طریق اتفاق افتاد؛ اول کاهش 
طولانی مدت قیمت نفت و دیگری یارانه نقدی و 

وابستگی اقتصاد ایران به درآمدهای نفتی.
استاد دانشگاه شهید بهشتی با بیان اینکه باید از 
کاهش قیمت نفت در اقتصاد استقبال کرد، گفت:به 
این دلیل که دیگر درآمد نفت قادر نخواهد بود  مسیر 
اقتصاد کشور را به صورت اساسی دگرگون کند، حالا 
هم  لغو تحریم ها اثر درآمد نفتی دارد؛ یعنی افزایش 

درآمد نفت به معنی افزایش قیمت نیست. 

افتتاح ۱۰۶هزار حساب 
درصندوق پس‌انداز مسکن یکم

آمار حساب صندوق پس‌انداز مسکن یکم 
کنون  بانک مسکن از ابتدای فعالیت تا
بیش از ۱۲۰هزار فقره است. به گزارش مهر، مجموع 
حساب‌های افتتاح شده در صندوق پس انداز 
مسکن یکم تا ۲۵آذر به ۱۲۰ هزار و ۸۳۶ فقره با ارزش 
۲۵هزار و ۸۸۹ میلیارد ریال رسیده است. براساس 
خ سود تسهیلات  این گزارش، پس از کاهش نر
صندوق یکم از ۱۱ درصد به ۹/۵ درصد برای مناطق 
شهری و ۸ درصد برای بافت فرسوده در شهریورماه، 
تقاضا برای افتتاح حساب در این صندوق افزایش 
خ  یافته است، درواقع پیش از تک نرخی شدن نر
سود تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم، تعداد 
ماهیانه حساب‌های افتتاحی در صندوق تک رقمی 
بود، اما با کاهش نرخ سود تسهیلات این صندوق به 
۹/۵ درصد برای مناطق شهری و ۸ درصد برای 
مناطق بافت فرسوده، تعداد ماهیانه حساب‌های 
افتتاحی این صندوق دو رقمی شد، البته پیش‌بینی 
بانک مسکن از ابتدای تاسیس صندوق پس انداز 
مسکن یکم این بود که سالیانه۸۴ هزار فقره 
تسهیلات از محل صندوق پرداخت شود که برای 
پاسخ به این تقاضا سالیانه باید ۱۰۰ هزار فقره افتتاح 
حساب شود.اعلام افزایش آمار ثبت نام کنندگان در 
خ  صندوق پس انداز مسکن یکم پس از کاهش نر
سود بانکی، در شرایطی منتشر شود که در گزارش 
بانک مسکن از آخرین آمار متقاضیان این حساب در 
کی از آن است که طی  پایان آذرماه سال گذشته حا
۱۵۶روز از آغاز به کار این صندوق، مجموع مبالغ 
سپرده‌گذاری شده در شعب بانک مسکن، ۴۹۰ میلیارد 
و ۱۰۰ میلیون تومان، تعداد کل حساب‌های افتتاح 
شده ۲۵۲۲۳ فقره حساب و میانگین تعداد افتتاح 
حساب و مبلغ سپرده‌گذاری در هر روز ۱۰۱ فقره 
حساب به مبلغ یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان بوده 

است. 

 استقبال کارگران
از تغییر ترکیب شورای عالی کار

عضو کانون عالی شوراهای اسامی کار از 
ح کمیسیون اجتماعی مجلس برای  طر
تغییر ترکیب شورای عالی کار استقبال کرد و آن را به 

سود جامعه کارگری دانست.
 به گزارش ایسنا، علی اصلانی اظهار کرد: در طول 
۳۷ سال گذشته به دلیل ترکیب اشتباه شورای عالی 
خ تورم و متناسب با سبد  کار هیچ گاه به اندازه نر
معیشت خانوار به کارگران حقوق داده نشد و به دلیل 
اینكه اقتصاد دولتی بود، دولتی‌ها برای غیردولتی‌ها 
تصمیم می‌گرفتند، از این رو هر مصوبه‌ای که در 
شورای عالی کار می‌خواست تصویب شود، به 
دلیل غلبه ترکیب شش نفره کارفرماها و دولتی‌ها 
به ترکیب سه نفره کارگران همیشه به تصویب 
گر ترکیب فعلی شورای عالی کار  می‌رسید. وی افزود: ا
معتدل شود، کارگران از حق رای مساوی برخوردار 
می‌شوند و اجحاف به جامعه کارگری در زمینه 
 موضوعات حیاتی و مطالبات اصلی پایان پیدا

می كند. 

کشور باید با مالیات اداره شود 
نه درآمد نفتی

نایب رییس کانون عالی انجمن‌های صنفی 
کارگران معتقد است رشد ۷/۴ درصدی 
اقتصاد ناشی از فروش نفت و درآمدهای نفتی است، 
ولی این رشد باید ناشی از تولید ناخالص ملی باشد تا 
پایدار بماند.به گزارش ایسنا، ابوالفضل فتح الهی 
اظهار کرد: رشدهایی پایداری خود را حفظ می‌کند و 
به ثبات اقتصادی منجر می‌شود که ناشی از تولید 
ناخالص ملی باشد و ثبات و ارزش افزوده‌ای که از این 
محل و صادرات به دست می‌آید باعث می‌شود رشد 
اقتصادی را شاهد باشیم.وی تصریح کرد: رشد 
اقتصادی کنونی معلول فروش نفت، افزایش قیمت 
جهانی نفت و درآمدهای حاصل از فروش آن است، 
در حالی که معتقدم کشور باید با مالیات اداره شود و 

درآمدهای نفتی ذخیره شود.
این مقام مسوول کارگری متذکر شد: طبعا هرگونه 
اختلاف یا مساله‌ای که در خصوص فروش نفت 
ایجاد شود، باعث می شود این رشد را از دست 
بدهیم و با کسری و مشکل در تامین هزینه‌ها مواجه 

خواهیم شد.

05 سال یازدهم، شماره 2818 اقتصاد
 پنجشنبه

2 دی ۱۳۹5 

وزیر جهاد کشاورزی :

پیگیری ابلاغ دیرهنگام نرخ‌های خرید تضمینی 
معاون وزیر نفت اعلام كرد:

آغاز تغییر آرایش شبکه نفت ایران
وزیر جهاد کشاورزی گفت: اباغ دیرهنگام 
نرخ‌های خرید تضمینی ربطی به وزارت جهاد 
کشاورزی ندارد و مطالبه کشاورزان درباره اعلام به‌موقع 
خ‌های خرید تضمینی را باید از دیگران پیگیری   نر

کرد. 
به گزارش تسنيم سه ماه از آخرین‌مهلت قانونی دولت 
خ‌های خرید تضمینی گذشته  برای تصویب و اباغ نر
است، اما هنوز اقدامی در این خصوص صورت نگرفته 
است و کشاورزان را برای انتخاب کشت محصول در 

وضعیت بلاتکلیفی قرار داده است.
کنش به »مطالبه بحق کشاورزان   محمود حجتی در وا
خ خرید تضمینی محصولات  برای اعام به‌موقع نر
کشاورزی« توسط دولت اظهار کرد: مطالبات مالی 

کشاورزان بابت خرید تضمینی محصولات کشاورزی 
خ‌های خرید  پرداخت‌ شده است، اما ابلاغ به‌موقع نر

تضمینی ربطی به ما ندارد.
خ‌های  وی افزود: وزارت جهاد کشاورزی به‌موقع نر
پیشنهادی خود را به دولت ارائه داده، اما اینکه این 
خ‌ها  ابلاغ نمی‌شود بحث دیگری است و این مطالبه  نر

کشاورزان باید از آنها خواسته شود.
خ‌های خرید تضمینی هرساله با  بنابراین گزارش نر
مصوبه شورای عالی اقتصاد به وزارت جهاد کشاورزی و 
کشاورزان ابلاغ می‌شود تا کشاورزان بتوانند برای سال 
زراعی جدید برنامه‌ریزی لازم کشت را داشته باشند، 
اما در سال زراعی جاری طی اتفاقی کم سابقه تاخیر 

سه ماهه دارد.

معاون وزير نفت با تشریح جزئیات تغییر آرایش 
شبکه انتقال نفت ایران، از راه‌اندازی کریدورهای 
جدید صادرات فرآورده‌های نفتی کشور خبر داد و گفت: 
به‌زودی بهره‌برداری از دو خط لوله نفتی آغاز می‌شود. 
عباس کاظمی با بیان اینکه یکی از مهم ترین مشکلات 
پیش روی صادرات فرآورده‌های نفتی کشور وجود 
محدودیت‌های عملیاتی در انتقال فرآورده‌های نفتی 
به پایانه‌ها و مبادی صادراتی در جنوب کشور است، 
تصریح کرد: بر این اساس به منظور افزایش ظرفیت 
صادرات فرآورده نفتی تغییر در آرایش خطوط لوله و 

شبکه انتقال نفت کشور آغاز شده است.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی با اعلام اینکه مطالعات مهندسی و فعالیت‌های 

اجرایی تغییر آرایش برخی از خطوط لوله نفتی از شمال 
کنون  به جنوب آغاز شده است، اظهار داشت: هم ا
مطالعات مهندسی تغییر آرایش خط لوله نفتی ری، 
ک و اهواز انجام گرفته و این خط لوله به زودی  ارا
دو منظوره خواهد شد، به طوری‌که امکان انتقال 
فرآورده‌های نفتی از جنوب به شمال و بالعکس فراهم 

خواهد شد.
کید بر اینکه دومین خط لوله‌ای  این مقام مسوول با تا
که تغییر آرایش انتقال فرآورده‌های نفتی اتفاق می‌افتد 
مربوط به خط لوله نفتی اصفهان است، بیان کرد: 
با اعمال تغییراتی در این خط لوله، امکان انتقال 
فرآورده‌های نفتی از تهران به اهواز و بندرعباس فراهم 

خواهد شد.

اخبار                           روز 

مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت:

درآمدهای نفتی كاهش می یابد
ریيس سازمان مالياتی كشور عنوان كرد:

بخشودگی صددرصدی جرايم تعاونی ها
مشاور وزیر صنعت، معدن و 
 تجارت با بیان اینکه پارسال
 ۳۰درصد منابع درآمدی از محل فروش

نفت حاصل شد که باید به سمتی 
 حرکت کنیم که این مقدار روز به روز

گر دامنه  گفت: ا کند،  کاهش پیدا 
فعالیت‌های صادراتی خود را به عراق 
کنیم از قافله  و افغانستان محدود 

تجارت بین‌المللی عقب خواهیم ماند. به گزارش ایسنا، 
محمدرضا مودودی در همایش تجلیل از صادرکنندگان 
برتر استان ایلام در سال ۱۳۹۴ با اشاره به اینکه باید تکلیف 
سبد صادرات ۱۰ سال آینده را روشن کنیم، اظهار کرد: 
با توجه به وجود ذخایر عظیم انرژی در ایران در طول 
 سال‌های گذشته، تمرکز بر صادرات نفتی قرار گرفته بود،

  به طوری که سال ۱۳۵۴ حدود ۹۰ درصد
درآمد کشور را صادرات مشتقات نفتی 
تشکیل می‌داد. قائم مقام سازمان 
توسعه تجارت ایران با اشاره به اینکه دنیا 
به سمتی می‌رود که انقباض اقتصادی، 
 ضرورت صادرات را اجتناب ناپذیر
 می‌کند، افزود: صادرات در دنیای
 امروز، روز به روز پیچیده‌تر شده و کسانی
 می‌توانند در این عرصه حضور داشته باشند که توان

رقابت را داشته و بتوانند محصولات با کیفیت‌تری 
کید بر اینکه سازمان توسعه تجارت،  تولید کنند. وی با تا
مدعی‌العموم تجارت خارجی است، اضافه کرد: شعار 
امسال سازمان توسعه تجارت ایران با عنوان »تجارت کهن، 

بازار مدرن« نام گذاری شده است.

رییس سازمان مالیاتی کشور از 
 بخشودگی جرایم شرکت های
تعاونی در صورت پرداخت اصل مالیات 
خود تا پایان سال ۹۵ خبرداد و گفت: 
وصول مالیات ها در  هشت ماهه امسال 

۲۵ درصد رشد داشته است. 
به گزارش مهر، سید کامل تقوی نژاد در 
نشست مشترک با اعضای اتاق تعاون 

کید بر نقش تعاونی ها در اقتصاد کشور گفت:  ایران با تا
در تصمیمات و سیاست گذاری های نظام مالیاتی و 
 همچنین در تنظیم قوانین، بخشنامه ها، آیین نامه ها

 و تصمیم گیری های نظام اقتصادی کشور قطعا 
نقطه نظرات شرکت های تعاونی و فعالان این بخش 

مد نظر قرار می گیرد.

 وی درخصوص تعاونی هایی که 
مهم ترین مشکل آنها در حوزه پرداخت 
مالیات بر ارزش افزوده است، گفت: 
گر شرکت های تعاونی تا پایان سال ۹۵  ا

مالیات خود را پرداخت کنند صد درصد 
جرایم آنها بخشیده می شود.

تقوی نژاد ادامه داد: نظام تعاون و نظام 
مالیاتی، یک فصل مشترک دارند، به 
این معنا که در گفتار، همگان بر اهمیت بخش تعاون 
اصرار دارند، در عین حال بر دریافت مالیات برای اداره 
کید می شود، اما در عمل همانطور که بر اساس  کشور تا
برنامه های توسعه ای وقوانین بالادستی سهم تعاون 
از اقتصاد ملی محقق نشد، در بخش وصول مالیات ها 

نیز انتظارات برآورده نشد.

اخبار                       كوتاه

اعطای تسهيلات 407 ميليارد ی به 586توليدكننده اصفهانی
عملكرد واحدهای دريافت كننده از طريق صورتحساب های تامين اجتماعی رصد می شود

طبق آخرین آماری كه حسن روحانی، رییس جمهوری  
كرده تا تاریخ  ک اعام   در سفر خود به استان ارا
۲۷ مهر امسال حدود ۹ هزار میلیارد و ۱۹۰ میلیون تومان 
تسهیلات به ۱۲ هزار و ۵۲۵ واحد تولیدی پرداخت شده 
است که بررسی‌های انجام‌شده نسبت به شاخص‌های 
کی از وقوع نشانه‌های اولیه رونق تولید در  اقتصادی حا
صنعت کشور است. در این مسیر به نظر می رسد علاوه بر 
اعطای درست تسهیلات برای جلوگیری از انحراف منابع، 
نظارت بر عملكرد واحدهای دریافت كننده تسهیلات 
كثر بهره وری در واحدهای  رونق تولید نیز برای ایجاد حدا

نیمه تعطیل ضروری به نظر می رسد.  

    سنگ اندازی بانک ها در مسیر اعطای تسهیلات
ح رونق تولید تا    اصفهان برای دریافت تسهیلات طر
هزار  میلیارد تومان نیز ظرفیت داشت، اما  تا حدود 
407 میلیارد تومان قرارداد برای تسهیلات رونق تولید 
قرارداد انجام شده است. این جمله ای است كه رییس 
خانه صنعت، معدن و تجارت كشور در گفت و گو با 
اصفهان زیبا به آن اشاره می كند.  عبدالوهاب سهل 
آبادی بیان می كند: در استان اصفهان در بخش صنعت 

و كشاورزی حدود چهار هزار و 657 درخواست  برای 
دریافت تسهیلات رونق تولید انجام شده است و پس 
از انجام بررسی های لازم، هزار و 566 واحد تولیدی در 
این دو بخش برای تشكیل پرونده به شورای بانک ها 
ابلاغ شد و از این تعداد با 586 واحد به منظور دریافت 

تسهیلات رونق تولید قرارداد عقد شده  و مبلغ 
قرارداد نیز حدود 407 میلیارد تومان است. 

سهل آبادی با بیان اینكه پروسه پرداخت 
تسهیلات رونق تولید با اشكالاتی مواجه شد 
می گوید: تسهیلات رونق تولید به واحدهای 
نیمه فعال و تعطیل شده پرداخت می شود و 
اولویت با واحدهای نیمه فعال است، اما مشكلی 
كه در پروسه اعطای تسهیلات رونق تولید به 
واحدهای تولیدی به وجود آمد این است كه 
بانک ها برای اعطای تسهیلات از این واحدهای 
تولیدی مواردی را درخواست كرده اند كه این 

واحدها قادر به تامین آن نبوده اند. 
وی ادامه می دهد: به عنوان مثال در بخش 
وثیقه ها و همینطور گزارش های مالی این 
واحدها، در تعامل با بانک ها دچار مشكل 

شدند و بانک ها به آن دسته از واحدهای تولیدی 
كه شناخت داشتند و مشتری بانک ها بودند به 
راحتی تسهیلات پرداخت كردند، از این رو می توان 
گفت یكی از دلایلی كه  روند اعطای تسهیلات را به 
واحدهای تولیدی شناسایی شده نیمه فعال و 
 تعطیل شده  كند كرده است مشكل تعامل بانک ها

با واحدهای تولیدی به منظور دریافت تسهیلات 
است. 

    نظارت بر عملكرد واحدهای دریافت كننده
عملكرد آن دسته از واحدهای تولیدی كه تسهیلات 
ح رونق تولید را دریافت كرده اند باید رصد شود تا  طر
كثر بهره وری در این واحدهای تولیدی ایجاد  حدا
شود. رییس خانه صنعت، معدن و تجارت كشور 
 در این زمینه عنوان می كند: در تمامی استان ها
كارگروهی متشكل از نماینده سازمان صنعت، معدن، 
تجارت استان، نماینده اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و كشاورزی استان، نماینده خانه صنعت، معدن 
و تجارت استان، نماینده اداره كار، تعاون و رفاه 
اجتماعی استان، نماینده اداره جهاد كشاورزی استان 
و نماینده بانک عامل ایجادشده است تا روی تمامی 
واحدهای تولیدی دریافت كننده تسهیلات نظارت 
داشته باشند.  وی می گوید: در حال حاضر مشكل 
بسیاری از واحدهای تولیدی كمبود نقدینگی است، 
زیرا به دلیل ركود در این واحدها خرید وفروش انجام 
نمی شود، اما ارائه تسهیلات  تا حدود زیادی به رفع 

مشكلات این واحدها كمک می كند.  
به گفته سهل آبادی، قراردادی كه با واحدهای 
تولیدی دریافت كننده تسهیلات منعقد می شود 
خ مصوب بانكی است  و قرار  یک ساله و براساس نر
است درصورتی كه این واحدهای تولیدی 
اقساط خود را در زمان مشخص پرداخت 
كنند، یارانه دریافت كنند كه البته تااین 
لحظه بخشنامه ای را به صورت مكتوب در 

این رابطه دریافت نكرده ایم.
در همین حال محمدرضا بركتین، رییس 
خانه صنعت، معدن و تجارت استان نیز 
درباره چگونگی رصد عملكرد واحدهای 
دریافت كننده تسهیلات به اصفهان زیبا 
می گوید:  عملكرد واحدهایی كه تسهیلات 
در یافت می كنند از طریق لیست بیمه 
تامین اجتماعی و مقایسه آن با قبل از 
دوره دریافت تسهیلات توسط این واحدها  
برای اطلاع از میزان اشتغالزایی و همچنین 

ترازنامه های مالی آنها رصد می شود.

قرارداد اعطای تسهیلات طرح رونق تولید در استان اصفهان با586 واحد تولیدی در 

مينا 
ايزدي

دوبخش صنعت و كشاورزی به مبلغ 407 میلیارد تومان به عمل آمده است.ابتدای سال 
جاری بود كه طرح ارائه تسهیلات 16 هزار میلیارد تومانی به واحدهای تولیدی نیمه فعال 
و تعطیل شده آغاز شد. بر این اساس محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت در نشست 
خبری خود با اصحاب رسانه در ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری، از سیاست های 
دولت كنونی مبنی بر فعال کردن واحدهای تولیدی نیمه تعطیل و ارائه این تسهیلات در 
چارچوب برنامه های اقتصاد مقاومتی به 7500 واحد تولیدی نیمه تعطیل در استان های مختلف سخن 
گفت. از این رو دولت با تشكیل ستادهای اقتصاد مقاومتی استانی و با بهره گیری از تشكل های 

خصوصی، اقدام به تزریق تسهیلات به بدنه تولید كرد. 

در حال حاضر 
مشكل بسیاری 
از واحدهای 

تولیدی كمبود 
نقدینگی است، 

زیرا به دلیل ركود 
در این واحدها 
خرید وفروش 
انجام نمی شود



گهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان 

دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب 
ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
گهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض  صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رای شماره 139560302027006197 مورخ 1395/05/18 زهرا رضازاده کجانی فرزند مصطفی بشماره 
شناسنامه 1367 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283989123 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
ک 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 121/56 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/01/21 امامقلی ابوالقاسمی فرزند عبداله بشماره  2- رای شماره 139560302027000476 مور
شناسنامه 7 صادره از مبارکه بشماره ملی 5419402963 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
ک 11905 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 92/45  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/01/21 فخرالسادات شفیعی مولنجانی فرزند  3-رای شماره 139560302027000479 مور
سیدمحمد بشماره شناسنامه 1454 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287767710 در سه دانگ مشاع از 
ک 11905 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 92/45 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/02/23 داود قربانی خیرآبادی فرزند همت علی  4- رای شماره 139560302027002131 مور
بشماره شناسنامه 6 صادره از اردستان بشماره ملی 1189872668 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 11901 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 110/73 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/03/05 احمد عباسی فر فرزند محمدحسین  5- رای شماره 139560302027002988 مور
بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291227237 در ششدانگ یکباب قطعه زمین و 
ک 10408 واقع در بخش  بنای احداثی باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 413/30 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
6- رای شماره 139560302027003044 مورخ 1395/03/08 عبدالرضا صالح پورچادگانی فرزند امیرقلی 
بشماره شناسنامه 99 صادره از چادگان بشماره ملی 5759612212 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 11820 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 140/15 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
کبر چنگانیان خوراسگانی فرزند رمضان  7- رای شماره 139560302027004747 مورخ 1395/04/19 ا
بشماره شناسنامه 102 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291235914 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 8832 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 205/59 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/04/20 جواد کاظمی فرزند علی بشماره  8- رای شماره 139560302027004878 مور
شناسنامه 400 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291432541 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

211/60 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/04/20 زهره کاظمی ابری فرزند علی بشماره  9- رای شماره 139560302027004883 مور
شناسنامه 11431 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283815095 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

211/60 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/04 مرتضی امینی هرندی فرزند غلامعلی  10- رای شماره 139560302027005484 مور
بشماره شناسنامه 3393 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659170951 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/04 زهره محمد طالبی هرندی فرزند علی  11- رای شماره 139560302027005487 مور
بشماره شناسنامه 60 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659708587 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/06محمد سمیعی  فرزند احمد بشماره  12- رای شماره 139560302027005658 مور
شناسنامه 764 صادره از الیگودرز بشماره ملی 4171408059 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 130/45 مترمربع. خریداری  قسمتی از قطعه زمین پلا

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عزیز الله زارعی فرزند حیدر.
خ 1395/05/26 محمد حسن پور فرزند عباس بشماره  13- رای شماره 139560302027006563 مور
شناسنامه 127 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291004890 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 99/95 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/31 جواد دائی علی کنجوانی فرزند یداله  14- رای شماره 139560302027006775 مور
بشماره شناسنامه 50332 صادره از اصفهان بشماره ملی 1280928948 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 194/69  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/06/03 سیداحمد صابری  فرزند سید فریدون  15- رای شماره 139560302027006913 مور
بشماره شناسنامه 564 صادره از شهرضا بشماره ملی 1198987855 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 270 مترمربع. خریداری  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

طی سند رسمی.
16- رای شماره 139560302027007419 مورخ 1395/06/14 محمد علی عبداله پورمحمدآبادی فرزند 
باقر بشماره شناسنامه 55 صادره از جرقویه بشماره ملی 5649603235 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 11937 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 80/89  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
17- رای شماره 139560302027008654 مورخ 1395/07/11 حسن رفیعی کرکوندی فرزند غلامحسین 
بشماره شناسنامه 206 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287855105 در ششدانگ یکباب مغازه 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 12/9 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسینعلی خمسه 

عشری فرزند حسن.
18- رای شماره 139560302027008655 مورخ 1395/07/11 حسن رفیعی کرکوندی فرزند غلامحسین 
بشماره شناسنامه 206 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287855105 در ششدانگ یکباب مغازه 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 33 /20مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسینعلی خمسه 

عشری فرزند حسن.
خ 1395/07/11 عبدالحسین نظام زاده  فرزند حسنعلی  19- رای شماره 139560302027008692 مور
بشماره شناسنامه 22 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659751172 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک _ فرعی از اصلی 12505 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

131/76 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/13 زهرا مساح  فرزند رضاقلی بشماره  20- رای شماره 139560302027008732 مور
شناسنامه 3 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199596159 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 280 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 108/86  قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
21- رای شماره 139560302027008797 مورخ 1395/07/14 علیرضا توسلی فرزند رمضانعلی بشماره 
شناسنامه 47611 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282398687 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 13068 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

81/22 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/14 فاطمه توسلی فرزند عباس بشماره  22- رای شماره 139560302027008800 مور
شناسنامه 115 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659400426 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 13068 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

81/22 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18 ناصر صادقی خوراسگانی فرزند رحیم  23- رای شماره 139560302027008899 مور
بشماره شناسنامه 12514 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283827042 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 292 فرعی از اصلی 7725 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 181/14 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18 کلثوم ابراهیمی پلارتی فرزند شیر علی  24- رای شماره 139560302027008907 مور
بشماره شناسنامه 2 صادره از فلاورجان بشماره ملی 1111519595 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 4 فرعی از اصلی 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 68  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

/80مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18 محمود رضا کبیر پدران فرزند  25- رای شماره 139560302027008934 مور
عبدالرسول بشماره شناسنامه 691 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290939659 در ششدانگ یکباب 
ک _ فرعی از اصلی 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 27/71 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18 غلامحسین توکلی وندیشی فرزند  26- رای شماره 139560302027008936 مور
غلامرضا بشماره شناسنامه 5 صادره از نائین بشماره ملی 1249600936 در چهار دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه باستثناء بهای یک هشتم عرصه و اعیان احداثی بر روی قسمتی از 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160/40 مترمربع. خریداری  قطعه زمین پلا

طی سند رسمی.
27- رای شماره 139560302027008940 مورخ 1395/07/18 عصمت کرمی وندیشی فرزند حیدرعلی 
بشماره شناسنامه 26 صادره از نائین بشماره ملی 1249644461 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع  خانه باستثناء بهای یک هشتم عرصه و اعیان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160/40 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/26 محمد چنگانیان  فرزند تقی بشماره  28- رای شماره 139560302027009131 مور
شناسنامه 48 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291206701 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  تعمیرگاه و گاراژ احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 897/31 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
29- رای شماره 139560302027009134 مورخ 1395/07/26 اصغر معقلی کوپائی  فرزند محمد  بشماره 
شناسنامه 2390 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5658864119 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  تعمیرگاه و گاراژ احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 897/31 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر شفیعی بوانی فرزند حسینعلی  خ 1395/07/26 ا 30- رای شماره 139560302027009211 مور
بشماره شناسنامه 2 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199567841 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 4 فرعی از اصلی 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

109/30 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر رحیمی خیادانی فرزند اسداله  خ 1395/07/27 ا 31- رای شماره 139560302027009237 مور
بشماره شناسنامه 578 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283912775 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 32 فرعی از اصلی 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

172/25 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
32- رای شماره 139560302027009364 مورخ 1395/07/28 رضا احمدی ورزنه فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 10 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659835775 در ششدانگ یکباب خانه سه طبقه 
ک 12600 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 167/40  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر  خ 1395/07/28 حیدرعلی رضوانی فرزند علی ا 33- رای شماره 139560302027009365 مور
بشماره شناسنامه 4 صادره از اردستان بشماره ملی 1189819392 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 305 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/28 سید رسول شکراللهی فرزند سید  34- رای شماره 139560302027009374 مور
حسین  بشماره شناسنامه 110 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283934019 در ششدانگ یکباب 
ک 10092 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  ساختمان نیمه کاره احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 93/60 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/28 مهدی یوسفی گورتی فرزند محمد  35- رای شماره 139560302027009377 مور
باقر بشماره شناسنامه 42 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291673441 در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 2656 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  دو طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 266/12 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
36- رای شماره 139560302027009388 مورخ 1395/07/28 مصطفی علی خواستی فرزند عباسعلی 
بشماره شناسنامه 56968 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281666718 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 3124 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  دو طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 232/17 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/29 عباسعلی اعتباریان خوراسگانی  فرزند  37- رای شماره 139560302027009416 مور
محمد علی بشماره شناسنامه 6834 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283770121 در ششدانگ یکباب 
ک شماره3 فرعی از 6395 اصلی و 6435 اصلی واقع در  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 196/30 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/29 مهدی قضاوی  فرزند رضا بشماره  38- رای شماره 139560302027009424 مور
شناسنامه 8291 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283784696 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 6560 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 211/64 مترمربع.  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
39- رای شماره 139560302027009465 مورخ 1395/08/01 خدیجه خاقانی شهرستانی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 13855 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283840308 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11905 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

71/73 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
40- رای شماره 139560302027009466 مورخ 1395/08/01 مسلم رئیسی هارونی فرزند خیبر بشماره 
شناسنامه 2475 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4620479985 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 11905 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

71/73 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
41- رای شماره 139560302027009515 مورخ 1395/08/01 عفت تن زده  فرزند رضا بشماره شناسنامه 
1288 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287953697 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. قطعه زمین پلا

خ 1395/08/01 محمد دادخواه تهرانی فرزند حسین   42- رای شماره 139560302027009533 مور
بشماره شناسنامه 1369 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284597334 در 315/104 سهم مشاع از 
ک 44903 فرعی از  83/282 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/08/01 علی دادخواه تهرانی فرزند حسین  43- رای شماره 139560302027009538 مور
بشماره شناسنامه 2594 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286673739 در 315/104 سهم مشاع از 
ک 44903 فرعی از  83/282 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/08/01 زهرا دادخواه فرزند حسین بشماره  44- رای شماره 139560302027009541 مور
شناسنامه 16 صادره از تیران بشماره ملی 5499340692 در 84/14 سهم مشاع از 83/282 سهم 
ک 44903 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/01 حسن دادخواه فرزند حسین بشماره  45- رای شماره 139560302027009545 مور
شناسنامه 218 صادره از تیران بشماره ملی 5499345511 در 68/29 سهم مشاع از 83/282 سهم 
ک 44903 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/01 صدیقه دادخواه فرزند حسین بشماره  46- رای شماره 139560302027009549 مور
شناسنامه 16 صادره از تیران بشماره ملی 5499332460 در 84/14 سهم مشاع از 83/282 سهم 
ک 44903 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/01 طیبه دادخواه فرزند حسین بشماره  47- رای شماره 139560302027009553 مور
شناسنامه 194 صادره از تیران بشماره ملی 5499336466 در 84/14 سهم مشاع از 83/282 سهم 
ک 44903 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/02 حسن هاشمی فرزند رضا بشماره  48- رای شماره 139560302027009613 مور
شناسنامه 946 صادره از تودشك بشماره ملی 5658925509 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

184/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/03 شیرین نوروزی جزی فرزند حسن  49- رای شماره 139560302027009652 مور
بشماره شناسنامه 1624 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286921317 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 134/51 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی مهدیقلی ایروانی .
خ 1395/08/03 محمد صادقی فرزند حسن بشماره  50- رای شماره 139560302027009680 مور
شناسنامه 1058 صادره از جرقویه بشماره ملی 5649382514 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 102 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/05 احمد عباسی فر  فرزند محمدحسین  51- رای شماره 139560302027009753 مور
بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291227237 در ششدانگ یکباب واحد تجاری 
ک 10408 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 188/73  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
52- رای شماره 139560302027009763 مورخ 1395/08/05 اسداله گلشاهی فرزند حضرتقلی بشماره 
شناسنامه 1628 صادره از فریدن بشماره ملی 1159230099 در ششدانگ یکباب خانه دو طبقه احداثی 
ک 9169 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

141/80 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/08 سعید اعتدالی حبیب آبادی فرزند  53- رای شماره 139560302027009824 مور
حسین بشماره شناسنامه 1715 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288095813 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 152/60  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
54- رای شماره 139560302027009827 مورخ 1395/08/08 سعید سخنور فرزند محمدتقی بشماره 
شناسنامه 717 صادره از شمیران بشماره ملی 0450370305 در ششدانگ یکباب ساختمان مخروبه 
ک _ فرعی از اصلی 10212 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 268/69 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 فاطمه صادقی فرزند حسین بشماره  55- رای شماره 139560302027009906 مور
شناسنامه 482 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291433368 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 201/66 مترمربع.  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.

56- رای شماره 139560302027009917 مورخ 1395/08/09 محمد چنگانیان خوراسگانی فرزند یداله 
بشماره شناسنامه 59 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291226559 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
ک _ فرعی از اصلی 9530 واقع در بخش 5 ثبت  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 135/93 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 عزت جمالی خوراسگانی فرزند حسین  57- رای شماره 139560302027009920 مور
بشماره شناسنامه 13 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291267123 در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
ک _ فرعی از اصلی 9530 واقع در بخش 5 ثبت  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 135/93 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 سید سعید طباطبائی یزدی فرزند  58- رای شماره 139560302027009953 مور
سید جلال بشماره شناسنامه 24286 صادره از بغداد بشماره ملی 0060129158 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 فرعی از اصلی 12703 واقع در بخش  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 143/54 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
59- رای شماره 139560302027009957 مورخ 1395/08/09 جعفر طباطبائی یزدی فرزند سید جلال 
بشماره شناسنامه 52859 صادره از عراق بشماره ملی 4720679978 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 1 فرعی از اصلی 12703 واقع در بخش 5 ثبت  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 143/54 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 شیما سخنور  فرزند محمدتقی بشماره  60- رای شماره 139560302027009967 مور
شناسنامه 244 صادره از شمیران بشماره ملی 0452446341 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10212 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  خانه سه طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 257/69 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 دینا سخنور فرزند محمدتقی بشماره  61- رای شماره 139560302027009968 مور
شناسنامه 2016 صادره از پاسداران بشماره ملی 0450253351 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10212 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  خانه سه طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 257/69 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
62- رای شماره 139560302027009990 مورخ 1395/08/09 محمد علی رفائی فرزند صفرعلی بشماره 
شناسنامه 1430 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288044828 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه چهار طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
63- رای شماره 139560302027009994 مورخ 1395/08/09 فاطمه بدخشیان فرزند فضل اله بشماره 
شناسنامه 6701 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282850271 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه چهار طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 اقدس بدخشیان فرزند جواد بشماره  64- رای شماره 139560302027009997 مور
شناسنامه 49485 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281591920 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه چهار طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
65- رای شماره 139560302027010000 مورخ 1395/08/09 مصطفی بدخشیان فرزند فضل اله بشماره 
شناسنامه 3659 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290718873 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه چهار طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
66- رای شماره 139560302027010054 مورخ 1395/08/10  عباس نایبی دهقی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 4690 صادره از نجف آباد بشماره ملی 1090564058 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 105/50 مترمربع. خریداری  قسمتی از قطعه زمین پلا

طی سند رسمی.
67- رای شماره 139560302027010198 مورخ 1395/08/13 سید بابک طاهریان فرزند سید قدرت اله  
بشماره شناسنامه 285 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4622560682 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 106/24 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/13 زینب طالبی قهفرخی فرزند عبدالرحیم  68- رای شماره 139560302027010202 مور
بشماره شناسنامه 265 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4622611147 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 106/24 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
69- رای شماره 139560302027010246 مورخ 1395/08/13 جعفر امینی هرندی  فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 3456 صادره از فلاورجان بشماره ملی 1110034547 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 14 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 160/57 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/13 بتول امینی فرزند ولی اله بشماره  70- رای شماره 139560302027010251 مور
شناسنامه 61385 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281710873 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 14 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 160/57 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
71- رای شماره 139560302027010264 مورخ 1395/08/15 محمود کیانی ابری فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 33 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291295151 در 70 سهم مشاع از 135 سهم ششدانگ 
ک 163 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 143/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/15 زهرا کیانی اشترجانی فرزند بمانعلی  72- رای شماره 139560302027010265 مور
بشماره شناسنامه 1348 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283642352 در 25 سهم مشاع از 135 سهم 
ک 163 فرعی از اصلی 15192 واقع  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 143/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/15 ناصر کیانی ابری فرزند محمود بشماره  73- رای شماره 139560302027010266 مور
شناسنامه 17818 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283879352 در 20 سهم مشاع از 135 سهم 
ک 163 فرعی از اصلی 15192 واقع  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 143/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
74- رای شماره 139560302027010270 مورخ 1395/08/15 حمید کیانی ابری  فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 668 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291616268 در 20 سهم مشاع از 135 سهم ششدانگ 
ک 163 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 143/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/17 محمد کشول فرزند نوروز بشماره  75- رای شماره 139560302027010425 مور
شناسنامه 786 صادره از فریدونشهر بشماره ملی 1129170969 در ششدانگ یکباب مغازه احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 17/92 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/19 الهام میرباقر آجرپز  فرزند محمد بشماره  76- رای شماره 139560302027010507 مور
شناسنامه 3048 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287005705 در یکدانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 146/85 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/19 مسعود لاوی فرزند نصراله  بشماره  77- رای شماره 139560302027010510 مور
شناسنامه 402 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285748166 در پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 146/85 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/19 ریحانه چنگانیان فرزند محمد بشماره  78- رای شماره 139560302027010515 مور
شناسنامه 13070 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283832501 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 9620 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 185/30 مترمربع.  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/19 محمدحسین رجبی فرزند رجبعلی  79- رای شماره 139560302027010520 مور
بشماره شناسنامه 3 صادره از خمینی شهر بشماره ملی 1142084914 در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 5 فرعی از اصلی 11549 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 180 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/20 نصیر مهدوی فرزند علی آقا بشماره  80- رای شماره 139560302027010572 مور
شناسنامه 17 صادره از فریدن بشماره ملی 1159649286 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 138/45 مترمربع. خریداری  قسمتی از قطعه زمین پلا

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عزیز مهدوی فرزند علی.
خ 1395/08/22 علیرضا عشوری مهرنجانی فرزند  81- رای شماره 139560302027010640 مور
عروجعلی بشماره شناسنامه 14 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291860878 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 9570 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 192/15  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
82- رای شماره 139560302027010645 مورخ 1395/08/22 مرتضی نیک بخش فرزند شهباز بشماره 
شناسنامه 52943 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281626384 در ششدانگ یکباب خانه ویلائی 
ک 11516 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 954/71  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/22 عباسعلی مردانی ولدانی فرزند لطف  83- رای شماره 139560302027010646 مور
اله بشماره شناسنامه 29 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199772909 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 281 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 160 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/22 مریم سربلوک زاده هرندی فرزند  84- رای شماره 139560302027010672 مور
محمد باقر بشماره شناسنامه 14 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285672917 در 308 سهم مشاع 
ک 1567 فرعی  از 380 سهم ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 380 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/08/22 ایران السادات صالحی ابری فرزند  85- رای شماره 139560302027010673 مور
رضا بشماره شناسنامه 14 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291290354 در 72 سهم مشاع از 380 سهم 
ک 1567 فرعی از اصلی 15190  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 380 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/22 محسن کوره پز میدان میری فرزند  86- رای شماره 139560302027010692 مور
اصغر بشماره شناسنامه 47563 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282399225 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 283  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/23 محمود زمانی پزوه فرزند محمدعلی  87- رای شماره 139560302027010790 مور
بشماره شناسنامه 1496 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291519629 در ششدانگ یکباب خانه و 
ک 153 فرعی از اصلی 7897 واقع در  واحد تجاری متصله احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 356/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/23 مجتبی حقیقت دوست  فرزند  88- رای شماره 139560302027010793 مور
حسین بشماره شناسنامه 1653 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286285437 در ششدانگ یکباب 
ک 11323 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 282/89 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/23 علی لطیفی فرزند حسنعلی بشماره  89- رای شماره 139560302027010805 مور
شناسنامه 1644 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287978916 در ششدانگ یکباب انبار کاشی 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

1094/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/25 مجید وکیل پور فرزند یداله بشماره  90- رای شماره 139560302027010824 مور
شناسنامه 2958 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282775545 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک _ فرعی از اصلی 1 واقع در بخش 18 ثبت  یکباب انبار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 425 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/25 یداله وکیل پور  فرزند شکراله بشماره  91- رای شماره 139560302027010825 مور
شناسنامه 648 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286236495 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک _ فرعی از اصلی 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  انبار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 425 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/25 حیدرعلی طغیانی خوراسگانی   92- رای شماره 139560302027010844 مور
فرزند حاجی اسماعیل بشماره شناسنامه 8062 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283782413 در 
ک 6683 واقع در بخش 5 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 149/08 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/26 غلامرضا خطیبی فرزند مرتضی  93- رای شماره 139560302027010871 مور
بشماره شناسنامه 2281 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288007140 در پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 741/91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/26 منصور بخت آور فرزند دریا قلی  94- رای شماره 139560302027010874 مور
بشماره شناسنامه 11698 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283226316 در یکدانگ مشاع از 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 741/91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/26 مهدی سهیل پور فرزند محمدعلی  95- رای شماره 139560302027010910 مور
بشماره شناسنامه 245 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291299531 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

274/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کزاد فرزند حسن بشماره  خ 1395/08/27 حبیب اله پا 96- رای شماره 139560302027010914 مور
شناسنامه 931 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282756842 در ششدانگ یکباب انبار احداثی بر 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 91/56 مترمربع.  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/01 احمدرضا رفائی علی آبادی فرزند  97- رای شماره 139560302027010957 مور
قدرت اله بشماره شناسنامه 20 صادره از نجف آباد بشماره ملی 5499810869 در ششدانگ یکباب 
ک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 26/33 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/01 قاسم امینی پزوه فرزند عبدالعلی  98- رای شماره 139560302027010959 مور
بشماره شناسنامه 15315 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283855747 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 217/98  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/01 زهرا خشوعی دارکی فرزند محمود  99- رای شماره 139560302027010973 مور
بشماره شناسنامه 71545 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281812862 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 115/41 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حیدر علی زارعی 

فرزند شکرالله .
خ 1395/09/01 عبدالوهاب حسینی پائین دروازه  100- رای شماره 139560302027010979 مور
کبر بشماره شناسنامه 492 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291074457 در سه دانگ مشاع  فرزند ا
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 115/41 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حیدر علی زارعی 

فرزند شکرالله .
خ 1395/09/01 سید داود کراری  فرزند حسین بشماره  101- رای شماره 139560302027010988 مور
شناسنامه 15 صادره از فریدن بشماره ملی 1159669759 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 76/39 مترمربع. خریداری  قسمتی از قطعه زمین پلا

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عباسعلی کشاورز فرزند علی.
خ 1395/09/01 مرتضی قربی جبلی  فرزند حیدر  102- رای شماره 139560302027010989 مور
بشماره شناسنامه 2278 صادره از اصفهان بشماره ملی 5658959667 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 122/04 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حیدر علی زارعی 

هفدانی فرزند شکرالله .
خ 1395/09/01 بتول خان آبادی قهی فرزند رضا  103- رای شماره 139560302027010993 مور
بشماره شناسنامه 47376 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282395361 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 122/04 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حیدر علی زارعی 

هفدانی فرزند شکرالله .
خ 1395/09/01 فاطمه یزدانی خوراسگانی فرزند  104- رای شماره 139560302027010995 مور
عباسعلی بشماره شناسنامه 50 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291297588 در ششدانگ 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 185/67 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی احمد آبشاهی 

فرزند غلاحسین .
خ 1395/09/03 عباسعلی حاجی عبدالرحمانی  105- رای شماره 139560302027011071 مور
خواجوئی فرزند رضا بشماره شناسنامه 414 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287482996 در 
ک 9334-9335 اصلی واقع در  ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 666/92 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/03 سعید نبوی دهکردی فرزند آقا محمد  106- رای شماره 139560302027011083 مور
بشماره شناسنامه 82 صادره از اصفهان بشماره ملی 4621340387 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  یکباب تالار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

702/70 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عزیز الله زارعی فرزند حیدر.
کبر بهرامی  فرزند سیف اله  خ 1395/09/03 علی ا 107- رای شماره 139560302027011086 مور
بشماره شناسنامه 42 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199714933 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  یکباب تالار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

702/70 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عزیز الله زارعی فرزند حیدر.
خ 1395/09/07 نسرین شریف فرزند جعفر علی بشماره  108- رای شماره 139560302027011173 مور
شناسنامه 45611 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282380060 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 228/72 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/07 عبداله چراغی شمس آبادی فرزند  109- رای شماره 139560302027011174 مور
صفی اله بشماره شناسنامه 1413 صادره از طاقانك بشماره ملی 4620511315 در سه دانگ مشاع 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 228/72 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/09 مسعود الماسی فرزند حسین بشماره  110- رای شماره 139560302027011258 مور
شناسنامه 518 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291074716 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 50 فرعی از اصلی 15191 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 493/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
ع چاوش فرزند اصغر  خ 1395/09/09 امیرحسین زار 111- رای شماره 139560302027011261 مور
بشماره شناسنامه 3017 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282779850 در سه دانگ مشاع از 
ک 50 فرعی از اصلی 15191 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 493/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
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 انجمن دفاع از حقوق حیوانات 
از مارادونا شکایت کرد

انتشار تصویری از مارادونا در حال شادی از 
شکار نوعی آهو در صحرای امارات، خشم مردم 
و دوستداران حیوانات را در سراسر جهان برانگیخته 
است.اسطوره فوتبال جهان که البته به خاطر شرب خمر 
و چاقی مفرط و فساد اخلاقی، همچنین هم‌دستی با 
مافیای بزرگ مواد مخدر در 10 سال گذشته از 
محبوبیتش کاسته شده، این بار در اقدامی عجیب و غیر 
انسانی دست به شکار گونه‌ای کمیاب و در حال انقراض 
از آهو زده و تصویر آن را نیز منتشر کرده است. انتشار این 
تصویر نشان می‌دهد که خود اماراتی‌ها نیز به تعهدات 
 بین المللی خود نسبت به سازمان‌های مردم نهاد 
به خصوص انجمن دفاع از حقوق حیوانات پایبند نبوده 
و نیستند.این سازمان جهانی به صورت رسمی از 
مارادونا شکایت کرده و قصد دارد بودجه مربوط به حفظ 
این گونه را قطع کند و به جای دولت امارات آن را به رابط 

معتمد خود در این کشور پرداخت کند.       

بازیکن سال آسیا در الهلال؟ 
تکذیب شد

شب گذشته اخباری در عربستان مبنی بر عقد 
قرارداد دو ساله باشگاه الهال با عمر 
عبدالرحمن، بازیکن سال ۲۰۱۶ فوتبال آسیا و عضو تیم 
کنش یکی از مقامات  العین امارات منتشر شد که وا
باشگاه را به همراه داشت. یکی از اعضای باشگاه الهلال 
عربستان به رادیو یو اف ام گفت: »به طور کلی خبر جذب 
عبدالرحمن را رد می‌کنم و عقد قرارداد دو ساله با این 
بازیکن در فصل نقل و انتقال زمستانی شایعه است.«       

کستازی   قرص های ا
با لوگوی بارسلونا!

پلیس شهر کلن آلمان، محموله‌ای از صدها 
بسته قرص‌ روانگردان را در اداره گمرک این 
کشور کشف کرده که این قرص‌ها در دو شکل، یکی به 
شکل لوگوی باشگاه بارسلونا و دیگری به شکل لوگوی 
شرکت خودروسازی آلمانی پورشه، طراحی شده‌ بودند. 
 به گزاش تسنیم، در ابتدای سال جاری، یک نهاد

 اطلاع ‌رسانی درباره عوارض مصرف داروهای روانگردان 
در اروپا، گزارشی منتشر کرد که در آن عنوان شده بود 
طراحی قرص‌های روانگردان به شکل‌هایی همچون 
 لوگوی بارسلونا و پورشه نشان می دهد که 
کنون در  تاش هستند تا  تولیدکنندگان این دارو  ا
طرفداران ورزش را هم به جرگه مصرف‌کنند‌گان این نوع 

قرص‌ها اضافه کنند.       

میزبانی ذوب‌‌آهن از الاهلی 
عربستان در عمان 

باشگاه ذوب‌آهن تصمیم گرفت در 
ورزشگاه سلطان قابوس شهر مسقط از 

حریف عربستانی خود میزبانی کند.
 به گزارش تسنیم، هیات مدیره باشگاه ذوب‌آهن 
برای بررسی موارد مختلف تشکیل جلسه داد که 
یکی از مهم‌ترین تصمیمات گرفته شده در این 
جلسه مشخص شدن محل میزبانی این تیم از 
الاهلی عربستان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

بود. 
براساس تصمیم هیات مدیره باشگاه ذوب‌آهن 
این تیم اصفهانی که باید در کشوری ثالث دیدارش 
با الاهلی عربستان را برگزار کند، عمان را برای بازی 

خانگی خود انتخاب کرده است.

رویای فینال تمام اصفهانی در جام حذفی
ذوب آهن هم از سپاهان تقلید کرد

07 سال یازدهم، شماره 2818 فوتبال
پنجشنبه

2 دی 1395

خبر                          روز

فوتبال                 جهان

علیرضا منصوریان: باز هم سرمربی استقلال و 
باز هم شکست در دیداری که پیش افتاده بود. 
استقلال در اولین دیدار این فصل هم مقابل 
همین نفت تهران قرار گرفته بود که با گل جابر 
انصاری پیش افتاد، ولی در نهایت مسابقه با 
نتیجه تساوی به پایان رسید. سپس مقابل 
نفت آبادان هم گل اول را زد، ولی در نهایت 
شکست خورد. در بازی با ماشین‌سازی، کاوه 
رضایی استقلال را پیش انداخت، ولی استقلال 
 فقط یک امتیاز از این مسابقه کسب کرد . 
در اهواز هم جابر انصاری بود که استقلال را پیش 
انداخت، ولی در نهایت با گل ساسان انصاری، 
بازی مساوی به پایان رسید. استقلال مقابل 
گسترش‌فولاد هم دو گل ابتدایی بازی را به ثمر 
رساند ولی بازی را نبرد. حالا در دیدار حذفی 
مقابل نفت تهران  هم بازی را  2بریک جلو بود 
ولی در نهایت دو گل متوالی و شبیه به هم 

دریافت کرد تا بار دیگر بازی برده را ببازد. 

علیرضا مردودیان

اظهار نظر جنجالی برلوسکونی درباره یوونتوس؛
باید داوران را عوض کنیم

خاطره بد فرکی از برادران نویدکیا؛
وقتی رسول انتقام برادرش را گرفت

کنشی جنجالی به بحث  رییس باشگاه میلان وا
چگونگی متوقف کردن یوونتوس در فوتبال 
ایتالیا  داشت. به‌ گزارش گاتزتا دلو اسپورت، یوونتوس در 
ع فوتبال  پنج شش سال اخیر، قدرت نخست و بلا مناز

ایتالیا بوده است. قهرمانی در پنج دوره پیاپی 
رقابت‌های سری A نشان می‌دهد  که هیچ  تیمی 

یارای رقابت با یوونتوس را ندارد. یووه در فصل 
جاری هم با اختلاف زیاد نسبت به نزدیک‌ترین 

تعقیب کننده خود در صدر جدول 
رده‌بندی جای دارد و به نظر می‌رسد 

که به راحتی از عنوان قهرمانی خود 
دفاع خواهد کرد. یکی از تیم های 
که یوونتوس تا چند سال پیش 
آرزو می کرد که این تیم را 

شکست دهد، میلان است؛ اما روسونری دیگر به شکاری 
آسان برای بیانکونری‌ها تبدیل شده است. سیلویو 
کنش بسیار  برلوسکونی،  رییس و مالک باشگاه میلان وا
جالبی به چگونی متوقف کردن یوونتوس داشت. او در 
کنش به سوال خبرنگار گاتزتا دل اسپورت که  وا
پرسید چگونه می‌توان  یوونتوس را متوقف کرد، 
جواب جالبی داد، تا جایی که گفت‌:  چگونه 
می‌توان یوونتوس را متوقف کرد؟ سوال جالبی 
بود. تنها راه متوقف کردن یوونتوس 
عوض کردن همه داوران است. 
رییس باشگاه میلان ‌در حالی این 
سخنان جنجالی را بر زبان آورد 
که قرار است تیم او روز جمعه به 

مصاف یوونتوس برود. 

دیدار دو تیم سپاهان و سایپا در چارچوب 
مرحله یک هشتم نهایی مسابقات جام 
گردان  حذفی در نقش جهان اصفهان برگزار شد و شا
ویسی با ارائه یک بازی منطقی در طول 90 دقیقه 

گردان  موفق به کسب برتری 2 بر صفر مقابل شا
حسین فرکی شدند.

 به گزارش »ورزش سه«، حسین فرکی در لیگ 
چهاردهم همراه با سپاهان، مقام قهرمانی 
لیگ برتر را کسب کرده بود، اما در سال دوم 

حضور او در سپاهان اوضاع برایش خوب 
پیش نرفت و مشکلات ایجاد شده 

بین او و محرم نویدکیا و همچنین 
عدم نتیجه گیری باعث شد تا در 

هفته یازدهم از کار برکنار شود. 

فرکی در شرایطی پا به ورزشگاه نقش جهان گذاشت 
که هواداران به شعار علیه او پرداختند؛ موضوعی که 
 با ناراحتی او در کنفرانس خبری همراه شده بود . 
او زمان کم را عامل نتایج ضعیف سپاهان فصل 

گذشته نام برد.
که در این فصل یک بار دیگر در   فرکی 
ورزشگاه دستگردی برابر تیم سابق خود 
قرار گرفته بود و با گل دقایق پایانی حامد 
شیری از شکست گریخته بود، این بار 
نتوانست این تجربه خوشایند را تکرار کند 
و در شرایطی که سپاهان بازی روان تری 
را ارائه می‌‍داد، شوت سرکش رسول نویدکیا 
اختلاف را به عدد دو رساند تا حسین فرکی خاطره 

خوبی از برادران نویدکیا نداشته باشد.

تیم ذوب آهن با غلبه بر تیم گسترش 

مهری 
مصور

فولاد، برای سومین فصل متوالی به 

جمع چهار تیم برتر مرحله نیمه نهایی 

جام حذفی ملحق شد. پیش از این 

تیم‌های سپاهان، نفت تهران و 

تراکتورسازی با برتری برابر حریفان، 

 راهی مرحله نیمه نهایی شده بودند تا حضور 

دو نماینده فوتبال نصف جهان، رویای شیرین فینال 

تمام اصفهانی در جام حذفی را دست یافتنی کند.

        ذوب آهن به نیمه نهایی رسید
در ادامه رقابت‌های مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفی باشگاه‌های کشور، تیم ذوب آهن به عنوان 
مدافع عنوان قهرمانی به دیدار تیم گسترش فولاد 
تبریز رفت. ذوبی‌ها که به یکه تاز لیگ برتر تبدیل 
شده‌اند، در سرمای استخوان سوز تبریز با انگیزه 
مضاعف به میدان رفتند تا با تکرار شکست سال 
گذشته، به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کنند. در نیمه 
نخست، هر دو تیم موقعیت‌هایی برای رسیدن 
به دروازه یکدیگر داشتند که در نهایت نتیجه ای 
نداشت تا نیمه مربیان تعیین کننده برنده جدال 

گردان مجتبی حسینی و فراز کمالوند باشد. شا
ذوبی‌ها نیمه دوم را هجومی تر از حریف آغاز کرده 
و حمات متعددی را برای رسیدن به گل ترتیب 

دادند که در نهایت در دقیقه 77 بازی، نتیجه داد. 
در این صحنه دانیال اسماعیلی فر  از سمت راست 
خط دفاعی گسترش فولاد حرکت کرده و پاس دقیق 
وی بر روی زمین به محوطه جریمه فرستاده شد که 
مهدی رجب زاده با ضربه ای دقیق و فنی، گل اول تیم 
اصفهانی را در خانه حریف تبریزی به ثمر رساند.  هنوز 
ج نشده بود  تیم گسترش فولاد از شوک گل اول خار
که احسان پهلوان برای ذوب آهن گلزنی کرد.  پهلوان 
که در دیدار با پرسپولیس با یک ضربه زیبا، سه امتیاز 
ارزشمند را برای تیمش به ارمغان آورده بود، در این 
دیدار نیز با یک حرکت تکنیکی، خط دفاعی گسترش را 
سردرگم کرده و دروازه خسوس برزیلی را گشود. پهلوان 
در دقایق پایانی بازی نیز فرصت گلزنی دیگری را در 
اختیار داشت که این بار توپ وی راهی به دروازه نبرد 
تا بازی با همان نتیجه2 بر صفر خاتمه پیدا کند و رأی 
به صعود سفید و سبزپوشان اصفهانی به مرحله نیمه 

نهایی جام حذفی داده شود.

        میزبانی سپاهان از نفت در نقش جهان
طی سال‌های گذشته جدال نمایندگان فوتبال 
اصفهان و تهران به روال تکراری جام حذفی در مرحله 
نیمه نهایی تبدیل شده بود، اما با حذف زودهنگام 
کامی استقلال از رسیدن به جمع  پرسپولیس و نا
چهار تیم، امسال از رقابت سرخابی‌ها با تیم‌های 

نصف جهان خبری نخواهد بود. تیم سپاهان که 
با برتری مقابل سایپا به نیمه نهایی صعود کرد، 

برای رسیدن به فینال، تیم نفت تهران 
را پیش رو داشته و کار دشواری برای 

گردان علی  پشت سر گذاشتن شا
دایی خواهد داشت. به گفته 

کمیته مسابقات  رییس 
 سازمان لیگ، دیدار 
دو تیم سپاهان اصفهان 

و نفت تهران در مرحله 
 نیمه‌نهایی جام حذفی

 10 دی‌ماه در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان برگزار می‌شود.

 سعید فتاحی در مورد انتخاب 
سپاهان به عنوان میزبان گفت: 

 به دلیل اینکه تیم نفت تهران در 
دو بازی متوالی میزبان بوده است، 
در بازی سوم این تیم طبق آیین‌نامه 

میزبان تیم سپاهان است و این بازی 
در اصفهان برگزار می‌شود.

کتورسازی نیز که با غلبه بر تیم دسته یکی نفت   تیم ترا
 و گاز گچساران، راهی نیمه نهایی شده است، باید 
به دیدار تیم ذوب آهن برود که تجربه دو قهرمانی 

متوالی در این جام را در کارنامه دارد.       

07 سال یازدهم، شماره 2617 فوتبال
سه شنبه

17 فروردین 1۳۹4 

گهی ابلاغ آ
خواهان حسین وفایی دادخواستی به طرفیت متهم مصطفی عینی فرزند جهانگیر به خواسته 
خیانت در امانت  تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان  101 جزایی سابق واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 336 ارجاع و 
به کلاسه 9509980362600820 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/05 و ساعت 11:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
گهی و اطلاع از مفاد  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 29508   شماره بایگانی 951151 
شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان  

گهی ابلاغ آ
خواهان کاظم لویمی دادخواستی به طرفیت متهم رضا رستمی و مریم ابراهیمی و جعفر 
منافی و مرتضی عبدالوند و سید احمدرضا رائیان و صادق رستمی و نریمان تاج سلیمانی 
به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و ابطال مبایعه نامه )مالی غیر منقول( و استرداد ثمن 
معامله و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 
3 اتاق شماره 305 ارجاع و به کلاسه 9509980350300723 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/12/07 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
گهی می شود تا  در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود  خواندگان پس از نشر آ
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف/ 29497   شماره بایگانی 950885
شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان  

گهی احضار متهم آ
کم انقلاب دادگستری شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه  محا
9409980359000911 برای فرزاد دزبان به اتهام در معرض فروش قرار دادن 50 سانتی گرم 
هروئین و نگهداری 70 سانت هروئین و مشارکت در معدوم نمودن 20 گرم هروئین و خرید 80 
سانتی گرم هروئین و فروش 80 سانتی گرم هروئین تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع 
به این شعبه ارجاع با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای 
مقررات مواد 115 و 180 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب 
یک نوبت منتشر تا متهم ظرف 10 روز  جهت اجرای ماده 387 قانون آیین دادرسی کیفری 
جهت ایرادها و اعتراض های خود در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، 

تصمیم قانونی به عمل خواهد آمد. م الف/ 29518  شماره بایگانی 940995   
شعبه 2 دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان 

گهی ابلاغ آ
در پرونده کلاسه 950478 د 44 این بازپرسی در خصوص گزارش شعبه اول دادگاه خانواده 
اصفهان  در خصوص موسی رشیدی فرزند قباد به اتهام عدم ثبت واقعه ازدواج  تحت تعقیب 
می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد وقت رسیدگی پرونده یکماه پس 
گهی تعیین گردیده است بدین وسیله به تجویز ماده 174 آیین دادرسی کیفری به  از نشر آ
گهی جهت رسیدگی و دفاع از اتهام  نامبرده ابلاغ می گردد تا در وقت مذکور یک ماه پس از نشر آ
انتسابی در این بازپرسی حاضر شوند در غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم 

خواهد شد. م الف/ 29519
شعبه 25 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی ابلاغ  آ
ع  ع و فاطمه جبارزار ع و حسن جبارزار ع و مجید جبارزار ع و زهرا جبارزار خواهان مریم جبارزار
ع و  ع و داود جبارزار ع و حمید جبارزار ع و سلطنت جبارزار ع و فردوس جبارزار کبر جبارزار و ا
ع دادخواستی به طرفیت خواندگان صدیقه دیانی و مسعود دیانی به  اشرف جبارزار
خواسته الزام به انتقال رسمی تمامت سه دانگ مشاع تقدیم دادگاه های عمومی 

شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  
اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 304 ارجاع و به کلاسه 9309980350200643  ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/11/27 و ساعت 12:00 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 29545  شماره بایگانی: 930735
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کی: آقای محمد خامی فرزند مصطفی بر علیه متهم پیمان فلامرزی مبنی بر تهدید و قدرت  شا
نمایی با سلاح شکاری و توهین به اشخاص عادی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان واقع در  
اصفهان، خیابان شریعتی، حدفاصل بیمارستان شریعتی و چهار راه پلیس،  مجتمع قضایی 
شهید بهشتی ارجاع و به کلاسه 9509980362600818  ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
95/11/25 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم 
کی و به تجویز ماده 334 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی  و درخواست خواهان / شا
گهی  و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام  می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. و الا دادگاه تصمیم مقتضی را صادر خواهد نمود. م الف/ 29543    

شماره بایگانی: 951171
شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان  

گهی ابلاغ  آ
کی: آقای حمید تحسیری دادخواستی به طرفیت خوانده محمد جلیلی و حسن دکامین  شا
و محمود جلیلی به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و تامین خواسته و مطالبه وجه چک 
و مطالبه خسارت دادرسی و اعسار از پرداخت هزینه دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در  اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، خیابان شهید نیکبخت، ساختمان 
دادگستری کل استان اصفهان  طبقه یک اتاق 105 ارجاع و به کلاسه 9509980350500834  
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/12/01 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت  مجهول 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین  المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
گهی و اطلاع از مفاد آن به  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ از جراید کثیرالانتشار آ
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 29542    شماره بایگانی: 950963
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان  

گهی ابلاغ آ
کی بهروز صادقی دادخواستی به طرفیت متهم غلامرضا مهدی فرزند رحمت اله به خواسته  شا
دخالت غیر مجاز در اموال توقیف شده تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان  نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 111 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان  111 جزایی سابق واقع در 
اصفهان  خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان  طبقه 3 
ع و به کلاسه 9109982120800536 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن  اتاق شماره 343  اجار
1395/11/18 و ساعت 9 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم ودر خواست 
کی و به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و  شا
گهی می شود تا متهم پس از نشر  دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دادخواست  آ
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 29540    شماره 

بایگانی: 951222
شعبه 111  دادگاه کیفری دو شهر اصفهان  

گهی ابلاغ آ

خواهان غلامرضا احمدی بنی دادخواستی به طرفیت حسن ذوالفقاری به خواسته 
تامین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه وجه 
چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
31 دادگاه عمومی )جزایی( شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 1 اتاق شماره 121 ارجاع و به کلاسه 
9509986825300940 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/10 و ساعت 11:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
گهی و اطلاع از  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 29532     شماره بایگانی 

 950781
شعبه ۳1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه آقای بهنام افشاری راد شکایتی علیه آقای مهدی علی خاصی فرزند دایر بر افترا 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 106 دادگاه 
عمومی )کیفری( شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خ شریعتی حدفاصل بیمارستان 
شریعتی و چهار راه پلیس ساختمان شماره 2 دادگستری استان اصفهان- طبقه 1 اتاق 
شماره 118 ارجاع و به کلاسه و شماره بایگانی 951159 ک 106 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/11/19 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهمین به 
تجویز ماده 115 قانون آیین دادرسی  دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور 
گهی می شود تا نام بردگان پس از نشر  دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق  آ
جهت رسیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل 

خواهد آمد.  م الف/ 29530   شماره بایگانی 951159
شعبه 106 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
کی خانم افسانه زاهدی بر علیه متهم آقای امیر صادقیان فرزند امیر شکایتی مبنی بر  شا
ترک انفاق تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان  نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان  104 جزایی سابق مجتمع شهید بهشتی واقع در 
اصفهان  خیابان شریعتی حدفاصل بیمارستان شریعتی و چها رراه پلیس مجتمع قضایی 
شهید بهشتی ارجاع به کلاسه 9509980362600876  ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
95/11/24  و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و به 
تجویز ماده  344 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب دو نوبت و به فاصله ده روز در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی طبع و نشر می گردد و از متهمین مذکور دعوت به عمل می 
آید جهت رسیدگی در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ شده تلقی 

و دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود. م الف/ 29526       شماره بایگانی 951168
شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان  

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه آقایان محمد علی و محمد حسین شهرت هر دو نفر روح الهی شکایتی علیه 
آقایان رضا و سجاد شهرت هر دو هاشم پور دایر  بر تخریب، توهین، ایراد ضرب و جرح عمدی 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 106 دادگاه 
عمومی )کیفری( شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت، 
ساختمان دادگستری کل استان اصفهان- ارجاع و به کلاسه و شماره بایگانی 951111 ک 
106 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/12 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن متهمین به تجویز ماده 115 قانون آیین دادرسی  دادگاه های عمومی 
گهی  و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام  می شود تا نام بردگان پس از نشر آ
نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور 
مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.  م الف/ 29525   شماره بایگانی 951111

شعبه 106 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 

گهی ابلاغ آ

خواهان خلیل بهزادی دادخواستی به طرفیت خوانده سامان عالی پور و سینا عالی پور 
و ساسان عالی پور و سحر عالی پور و نصرت عالی پور به خواسته ورود، تقدیم دادخواست 
تقابل تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 323 ارجاع و به 
کلاسه 9309980351400410 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/12/03 و ساعت 09:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
گهی و  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 29513     شماره 

بایگانی 930412
شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
خواهان علی خدادادیان دادخواستی به طرفیت علیرضا زارعی هرمدانی و محمدرضا 
زمانی به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان 
اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 323 ارجاع و به کلاسه 9509980351400481 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/11/11 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و 
گهی می  انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  شود تا خواندگان پس از نشر آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف/ 29505     شماره بایگانی 950553
شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
خواهان داوود عدالتی نیا دادخواستی به طرفیت خوانده مسعود حیدری اسماعیل ترخانی 
به خواسته تامین خواسته و مطالبه طلب تقدیم دادخواست تقابل تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری 
کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 311 ارجاع و به کلاسه 9309980350700235 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/26 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول 
المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 29492     شماره بایگانی 930275
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه آقای منوچهر حاجی هاشمی فرزند رجبعلی شکایتی علیه حسن شهریاری 
فرزند محمدرضا دایر بر کلاهبرداری به میزان یک میلیارد و پانصد میلیون ریال تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 106 دادگاه 
عمومی )کیفری( شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خ شریعتی حدفاصل بیمارستان 
شریعتی و چهارراه پلیس ساختمان شماره 2 دادگستری استان اصفهان ارجاع و به کلاسه 
و شماره بایگانی 951163 ک 106 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/24 و ساعت 
08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهمین به تجویز ماده 115 قانون 
آیین دادرسی  دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
گهی و اطلاع از مفاد آن  گهی می شود تا نام بردگان پس از نشر آ در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 
گردد. در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.  م الف/ 

29468   شماره بایگانی 951163
شعبه 106 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 



شاید خیلی ساده‌لوحانه به نظر برسد 

ابراهیم 
سلیمی 

کوچی

که کسی بخواهد درباره‌  »شادی« 
نسخه‌ای بپیچد و یا راه‌حل‌های 
دقیقی برای فرار از غم و غصه ارائه 
کند. مفاهیمی مثل »شادی و غم« 
آنقدر پیچیده، شناور  و نسبی هستند 
که گمان نمی‌کنم کسی به این راحتی بتواند تعریف 
دقیقی از آنها ارائه کند و یا درباره‌ آنها نظرات مطلقی به 
زبان بیاورد. با این حال، این روزها، بخش وسیعی از 
گرایش‌های مختلف علم   مطالعات و تحقیقات 
روان شناسی درباره »شادمانی« است. دانشمندان 
این رشته هم مثل بقیه مردم در جست و جوی نوع 
اصیل و تداو‌م‌دار شادمانی هستند. نمی‌دانم تا 
اینجای کار، چیز دندان‌گیری دستگیرشان شده یا نه! 
دیروز که سر کلاس درباره مفهوم شادی و خوشبختی 
صحبت می‌کردم، تجربه جالبی را که از آشنایی با 
یک آدم تقریبا همیشه شاد در ذهنم مانده بود، با 
دانشجویانم در میان گذاشتم. به خانه که آمدم، هر 
چه می‌توانستم به ذهنم فشار آوردم تا بتوانم دلایل 
موفقیت او در شاد ماندن را در قالب چند گزاره کوتاه 
دسته‌بندی کنم. وقتی در میان خاطرات زیادی که 
از او در ذهنم مانده بود، می‌گشتم، متوجه شدم که 
شاید قسمت زیادی از احساس رضایت و شادی او به 
خاطر رفتارها و عادت‌هایی بوده که او خیلی عادی و 
همیشگی آنها را انجام می‌داده است. این عادت‌ها 
و رفتارهای روزمره که به نظر من از مهمترین دلایل 

شادمانی‌های باثبات و عمیق هستند، به قرار زیرند:
     هیچگاه خودش را با هیچ کس مقایسه نمی‌کرد. 
بنابراین، نه دچار احساس خودبزرگ‌بینی می‌شد و نه 

مبتلا به عقده حقارت و کمبود. 
       شکرگزاری و تشکر را در همه لحظات زندگی‌اش 
جاری کرده بود. به همین خاطر، چیزهایی را که 
داشت به خوبی می‌دید و مجال زیادی برای حسرت 

خوردن در مورد نداشته‌ها پیدا نمی‌کرد.
       روابط اجتماعی معنادار و سازنده‌ای داشت. 
دوستانی داشت که فقط تنهایی‌اش را پر نمی‌کردند، 
بلکه احساسات دلگرم‌کننده و امیدبخشی برایش به 
ارمغان می‌آوردند و باعث می‌شدند که او تصور بهتری 

از خودش داشته باشد. 
      یاد گرفته بود به راحتی و به‌طور واقعی کینه‌ها، 
تنفرها و دلخوری‌ها را کنار بگذارد. بخشیدن آدم‌هایی 
که جفایی بر او کرده بودند، او را از غوطه‌ورشدن در 

دغدغه‌های مربوط به گذشته نجات داده بود.
که انگار          آنقدر آرام و ملایم زندگی می‌کرد 
نمی‌خواست هیچ یک از فرصت‌های لذت بردن از 
دلخوشی‌های کوچک دنیای اطرافش را از دست 

بدهد. 
       احساس شادمانی قبل از هر چیز نیازمند سطح 
قابل قبولی از انرژی‌های جسمانی، هیجانی و روانی 
است. او به درستی یاد گرفته بود که به موقع استراحت 

کند و حسابی مراقب جسمش باشد.
     میزان سروتونین در کسانی که از سر مهربانی 
و همدردی کارهای مثبتی برای دیگران انجام 
می‌دهند، خیلی بیشتر از افراد معمولی است. ترشح 
سروتونین در مغز، حالت سرخوشی و شادمانی را 
به‌طور معناداری تشدید می‌کند. او سعی می‌کرد در 
همه موقعیت‌ها مهربانی و احساس یاریگری‌‌اش را 

حفظ کند.

خبر                                آخر

هوشمندسازی مدارس در  رکود
رییس سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشی با بیان اینکه هوشمندسازی جزء 
کنون مقداری در رکود قرار  سیاست‌های ماست و ا
گرفته است، گفت: امیدواریم بر اساس توافق نامه 
مشترکی که با وزارت ارتباطات داشتیم مدارس را 
متصل کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین محی الدین 
بهرام محمدیان در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به 
کید وزیر آموزش و پرورش مبنی بر  پرسشی مبنی بر تا
کتب درسی اظهار  لزوم متناسب سازی حجم 
کرد: دکتر دانش آشتیانی عقاید و اظهاراتی پیرامون 
برنامه درسی دارند که منبعث از سند برنامه درس ملی 
است. وی افزود: متناسب سازی حجم کتب درسی و 
متناسب سازی عناوین دروس جزء سیاست‌های 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است و ما برای 
 تحقق آن تاش می‌کنیم.رییس سازمان پژوهش و 
برنامه ریزی آموزشی با بیان اینکه در حال حاضر یکی 
از فعالیت‌های سازمان پژوهش نیز  شبکه رشد دانش 
آموزی است، گفت: شبکه رشد دانش آموزی جزء 
پرمراجعه ترین شبکه های اینترنتی آموزشی فارسی 
زبان است و ما به صورت مرتب محتوای آن را غنی 
سازی کرده و تاش می‌کنیم محتوا و برنامه‌های 

جدیدی را در سرویس های مختلف ارائه کنیم.
محمدیان به هوشمند سازی مدارس نیز به عنوان 
یکی از سیاست‌ها و برنامه‌های سازمان پژوهش اشاره 
کرد و گفت: تولید در بستر فاوا را ما دنبال می‌کنیم و 
نرم افزارهای آموزشی تولید شده را به صورت برخط 
و غیربرخط در قالب نرم برنامه »برفراز آسمان« ارائه 

می کنیم.
به  افزود: طرز تلقی‌های متفاوتی نسبت  وی 
هوشمندسازی وجود دارد و برخی تصور می کنند 
مقصود از هوشمندسازی، تامین امکانات سخت 
افزاری است در حالی که هوشمندسازی به معنای 
دستیابی به فناوری‌ها به منظور پیشبرد اهداف تعلیم 
و تربیتی است و باید شرایط را به گونه ای فراهم کنیم 
که در آینده نه تنها مدارس هوشمند بلکه آموزش 
و پرورشی هوشمند و بهره مند از فناوری‌ها داشته 
باشیم و ابزار یادگیری را از کتاب به سایر رسانه‌ها چون 
محتوای الکترونیک سوق دهیم و از طریق آن آموزش 

را توسعه دهیم.

دبستان‌های ژاپنی
در مدارس کشور ژاپن نمره وجود 

ترجمه: 
غزل لطفی

ندارد، مردودی نیز  وجود ندارد، مبانی 
کار آموزشی، کارگروهی است. مربی 
واقعا پرورش‌دهنده استعداد‌هاست و 
جهت پرورش استعداد برای دانش 
‌آموزان، کلوپ‌ها و گروه‌های مختلف 
در مدرسه دایر  است. دانش‌آموزان تشویق نیز 
نمی‌شوند و دانش‌آموزی که بهتر از عهده مسوولیت 
خود بر بیاید مسوولیت بیشتری به عهده‌اش گذاشته 
می‌شود. بچه‌ها به گروه‌هایی مثل با استعداد‌ها یا 
گرد اول‌ها تفکیک نمی‌شوند و مدارس تیز‌هوشان یا  شا
ویژه وجود ندارد، چون اعتقاد بر این است که هر کس در 
زمینه‌هایی استعداد دارد، بعضی درسی، بعضی هنری 
و... . شادی و سر و صدا و هیجان و جنجال و رقابت در 
مدارس ژاپن موج می‌زند و بودجه‌های هنگفتی صرف 
تجهیز آزمایشگاه‌ها و کتابخانه‌ها و زمین‌های بازی و 
وسایل ورزشی و استخر شنا و سالن نمایش و وسایل 
سمعی و بصری و حتی گلخانه می‌شود. ژاپنی‌ها برای 
شروع دوران تحصیل اهمیت بیشتری قائل هستند تا 
پایان آن. وقتی کودکی وارد دبستان می‌شود جشن 
بزرگی برای او می‌گیرند و هدایای گران‌بهایی هم هدیه 
می‌دهند تا زمانی‌که او از دانشگاه یا دبیرستان 
غ‌التحصیل می‌شود. در مدارس ژاپن دانش‌آموزان  فار
به کلاس‌های معلمان می‌روند و با تغییر ساعت معلم 
گر در ساعت دوم درس  عوض نمی‌شود؛ به‌طور مثال ا
هنر دارند همه دانش‌آموزان نزد معلم هنر می‌روند 
بدین‌ترتیب اول احترام به معلم آموزش داده می‌شود 
دوم هر کلاسی برای درسی خاص تجهیز می‌شود، مثلا 
در کلاس هنر تمام لوازم مربوط به نقاشی از جمله 
میزهای مخصوص و قفسه‌های مداد رنگی و آبرنگ و... 
وجود دارد. یکی از جالب‌ترین کلاس‌ها در مدارس ژاپن 
کلاس مهارت‌های زندگی است که در آن تمام وسایل 
خانه وجود دارد و نحوه استفاده و نگهداری تمام لوازم 
خانه و آشپزخانه آموزش داده می‌شود. دانش‌آموزان 
طرز استفاده از انواع چرخ خیاطی، لوازم آشپزی و... را 
یاد می‌گیرند.پرورش مسوولیت‌پذیری: در مدارس 
ژاپن بچه‌ها موظف به کاشت گل و پاسخگویی به نحوه 
نگهداری آن هستند، همچنین در هر کلاس موظف به 

مراقبت از یک حیوان 
هستند و مسوولیت‌های 
نگهداری آن حیوان به 
عهده دانش‌آموزان است. 
در مدارس ژاپن جهت 
پرورش مسوولیت‌پذیری 
نسبت به محیط اطراف 
تمیز  و  نظافت  خود، 
نگهداشتن مدارس به 
عهده دانش‌آموزان است 
بدین معنا که در مدارس 
ژاپن اصا سرایدار وجود 
ندارد و بچه‌ها به اتفاق 
مسوولان  و  معلمان 
مدرسه در ساعاتی خاص 
مدرسه  نظافت  به 
می‌پردازند.  این امر باعث 

می‌شود با توجه به اینکه خودشان محیط اطرافشان را 
تمیز کرده‌اند، نسبت به تمیز نگه داشتن آن کوشش 
بیشتری داشته باشند. همچنین بچه‌ها در مدرسه 
غذایی می‌خورند، ولی نه در رستوران یا کافه تریا بلکه در 
کلاس‌های خود و خودشان در سرو و آماده‌سازی غذا 
کمک می‌کنند. دانش‌آموزان باید تمام مواد غذایی را 
به‌طور کامل بخورند و این موضوع را معلمان کنترل 
می‌کنند.معاینات پزشکی و سلامت: معاینات پزشکی 
در مدارس ژاپن از اهمیت بالایی برخوردار است. 
دانش‌آموزان به‌طور اجباری و رایگان تحت آزمایشات 
پزشکی قرار می‌گیرند و شنوایی و بینایی و سیستم 
تنفسی آنها چک می‌شود، همچنین مورد معاینه 
دندانپزشکی قرار می‌گیرند.محیط آموزشی: محیط 
آموزشی هر چند به‌طور کامل به وسایل کمک آموزشی 
تجهیز شده است، ولی در مدارس ژاپن وسایل 
گرمایشی و سرمایشی وجود ندارد؛ در زمستان 
دانش‌آموزان با کت و کاپشن و کلاه و دستکش سر کلاس 
می‌نشینند و گاهی بینی و گوش‌های‌شان از سرما قرمز 
می‌شود و در تابستان هم مجبور به تحمل کلاس‌های 
گرم بدون حتی یک پنکه هستند. بچه‌های دبستانی 
فقط  نیستند،  یونیفرم  از  استفاده  به  موظف 
علامت‌هایی به شانه‌های‌شان وصل می‌کنند که سال 
تحصیل آنها را نشان می‌دهد و کلاه‌های رنگی به سر 
می‌گذارند. انتخاب مدیر مدرسه: یکی از موارد قابل 
توجه در مدارس انتخابات مدیر است. در مدارس ژاپن 
مدیران پس از ٣٠ سال تدریس در آزمون مدیریت شرکت 
می‌کنند و این آزمون آنقدر مشکل است که در سال‌های 
اول موفق نمی‌شوند، این نشان می‌دهد که ژاپنی‌ها 
چقدر برای تجربه سی ساله معلمان‌شان ارزش قائل 

هستند.
منبع: فانوس

خبر                             مدرسه

سومی دانش‌آموزان در المپیاد 
جهانی نجوم و  اخترفیزیک

دانش‌آموزان ایرانی در المپیاد جهانی نجوم و 
اختر فیزیک که در هندوستان برگزار شد، 
‌موفق به کسب مقام »سوم« شدند. به گزارش فارس، 
دانش‌آموزان ایرانی توانستند در دهمین المپیاد جهانی 
نجوم و اخترفیزیک با کسب دو مدال طلا، سه مدال 
نقره و چهار مدال برنز و یک دیپلم افتخار، به مقام سوم 
جهان دست یابند.در این مسابقات که از 19 لغایت 29 
آذرماه با شرکت 44 کشور جهان در شهر بوبانیشوار هند 
برگزار شد، پارسا عالیان و روزبه قادری به مدال طلا، 
ستاره فروزان، وحید احمدی و ارسان معتمدی به 
مدال نقره، امیرحسین امیری، معین محمدی، محمد 
حسین قاسم‌پور نوبیجاری و رامتین محصل یزدی به 
مدال برنز دست یافتند و عماد صالحی موفق به کسب 
دیپلم افتخار شد و تیم ایران در مسابقات گروهی نیز 
رتبه دوم را از آن خود کرد.تیم دانش‌‌آموزی المپیاد 
نجوم و اختر فیزیک ایران ساعت 14:45 روز جمعه سوم 
دی ماه به کشور بازمی گردد و مورد استقبال مسوولان 

ارشد آموزش و پرورش و خانواده‌ها قرار می‌گیرد.

تجربه‌های                             مدرسه

رییس سازمان نهضت سوادآموزی خبر داد:
راه اندازی 500 مرکز  یادگیری محلی در سراسر کشور

رییس سازمان پژوهش وبرنامه ریزی آموزشی خبر  داد:
تاليف کتاب های درسی با پشتوانه 15 سال مطالعه

رییس سازمان سواد آموزی کشور از بی سوادی 
به عنوان یک رنج ملی نام برد و افزود: 500 مرکز 

یادگیری محلی در کشور تشيكل می شود .
به گزارش روابط عمومی وزارت  آموزش و پرورش، علی 
باقرزاده اظهار کرد: بعد از هشت سال وقفه، شورای عالی 
پشتیبانی سوادآموزی در کشور در دولت یازدهم احیا و 
کنون شش جلسه با حضورمعاون اول رییس جمهور  تا

و وزرا برگزار شده است.
 وی از تشيكل 220 جلسه شورای عالی پشتيبانی 
سواد آموزی در استان ها خبر داد و افزود : اين شورا 
با ارائه 390 مصوبه از اجرای برنامه های سواد آموزی 

حمايت كرده است .

باقرزاده با اشاره به اینکه دولت در اسفندماه سال 
 93 مصوبه ای داشته که در سال های بعد از انقلاب

 بی نظیر بوده و در دنیا نیز کمتر کشوری اینقدر با مساله 
سوادآموزی درگیر شده، تصریح کرد: این باور ایجاد 
شده که بیسوادی با بسیاری از آسیب های اجتماعی 
گر این مساله حل نشود،   گره جدی خورده است و ا
سرمایه گذاری در مقابله با آسیب ها ارزش افزوده 

کمتری خواهد داشت.
کنون  ریيس سازمان نهضت سواد آموزی افزود: تا
73 هزار فرصت شغلی با سیاست سوادآموزی برای 
 تحصیلکرده های کشور ایجاد شده است، هرچند 

گلایه هایی در بحث استخدام و ... دارند.

رییس سازمان پژوهش وبرنامه ریزی آموزشی 
وزارت آموزش و پرورش، با اشاره به پشتوانه 
مطالعاتی برای تالیف کتاب های جدید درسی، گفت: 
کتاب‌های درسی آموزش و پرورش با پشتوانه بیش از 15 
سال مطالعه در حوزه های مختلف تاليف می شود. به 
گزارش روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، حجت 
الاسام محی الدین بهرام محمدیان با بیان اینکه از 
سال 1350 نظام آموزشی و درسی در ایران تغییر نکرده 
بود، افزود: تغییر و تالیف کتاب های جدید درسی، تغییر 
و تحول در نظام آموزشی و محتوای کتاب های درسی و 

به روز شدن آن پس از 30 سال صورت گرفت.
رییس سازمان پژوهش وبرنامه ریزی آموزشی به بيان 

اينكه رویکرد تغییر، برنامه ریزی آموزشی و کتاب های 
درسی، نقش مهمی درعمق بخشی به ساز و کار نظام 
آموزش و پرورش دارد، افزود: امروزه تالیف کتاب ها و 
برنامه ریزی های درسی با چهار محوریت خدا، خلق، 

خلقت و انسان انجام می شود.
وی عنوان‌های درسی مورد نیاز امروز کشور را تفکر 
حکمت، قرآن و معارف، زبان و ادبیات فارسی، علوم 
 تجربی، مطالعات اجتماعی، فرهنگ وهنر و زبان های 
خارجی دانست و خاطرنشان کرد: بعد زیبایی شناختی 
و روحیه زیبایی شناسی باید در کشور تقویت و ترویج 
 روحیه پرسش‌گری در برنامه های آموزشی برای 

دانش آموزان در دستور کار قرار گیرد.

نگاه معلم

در تفاهم‌نامه سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان مقرر شد؛

دانش‌آموزان »کتاب‌های درسی« را نقد ‌ کنند
در تفاهم‌نامه سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی 
اسامی  انجمن‌های  اتحادیه  با  آموزشی 
دانش‌آموزان مقرر شد تا نظرات کارشناسی و تخصصی در 
حوزه نقد کتب درسی از منظر دانش‌آموزان برای ارتقا و 

تقویت محتوای کتب درسی ارائه شود.
برنامه‏‌ریزی  و  پژوهش  سازمان  فارس،  گزارش  به 
 وزارت آموزش و پرورش و اتحادیه انجمن‌های اسامی

 دانش آموزان، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.
این تفاهم‌نامه با توجه به اهمیت و ضرورت ویژه به تعلیم و 
تربیت قشر دانش‌آموز، علی‌‏الخصوص تربیت انسانی موحد، 
مومن و معتقد به معاد، عدالت‏خواه، ظلم‏‌ستیز، ولایت‌‏مدار 
و تقویت ایمان و بصیرت دینی و باور به ارزش‌‏های انقلاب 
اسلامی و توانمندسازی مربیان و دانش‌‏آموزان برای وفاداری 
گاهانه از این ارزش‏‌ها و تقویت آداب و سبک  و حمایت آ

زندگی اسلامی ایرانی و مهارت‏‌افزایی در 
بین دانش‌‏آموزان به امضا رسیده است.

شامل  تفاهم‌نامه  این  موضوع 
برنامه‌ریزی و اجرای فعالیت‌های 
فرهنگی، تربیتی و آموزشی مشترک، 
مشارکت در اجرای طرح های مورد توافق، 
بهره‌گیری از امکانات و توانمندی‌های 
طرفین در زمینه‌های مورد علاقه، به 
منظور استفاده بهینه از فرصت‏‌ها، 

ظرفیت‌‏ها و توانمندی‏‌های دو طرف و ایجاد وحدت و 
همدلی و افزایش اثربخشی برنامه‏‌هاست.

تعهدات سازمان پژوهش و برنامه‏‌ریزی وزارت آموزش و 
پرورش شامل فراهم کردن امکان دسترسی ویژه و استفاده 
گون  اعضای انجمن اسامی دانش‏‌آموزان از خدمات گونا

درگاه )پورتال( رشد، فراهم کردن زمینه 
مشارکت اتحادیه در جشنواره تولید 
محتوای الکترونیکی ویژه دانش‌آموزان، 
فراهم کردن زمینه مشارکت اتحادیه در 
جشنواره بین‌المللی فیلم رشد، مساعدت 
ویژه جهت صدور مجوز تاسیس نمایندگی 
بنیاد ICDL-IRAN در ساختمان‌‏های 
اتحادیه در سراسر کشور با هماهنگی 
 ،ICDL-IRAN مدیریت ارشد بنیاد
معرفی در سامانه و فهرست منابع آموزشی جهت استفاده 
از محتوای سواد رسانه‌ای تولید شده توسط اتحادیه 
پس از اخذ تاییدیه استاندارد طبق دستورالعمل و طرح 
ساماندهی مربوط سازمان و ارائه نظرات کارشناسی و 
تخصصی در حوزه نقد کتب درسی از منظر دانش‌آموزان 

به اتحادیه به منظور ارتقا و تقویت محتوای کتب درسی 
است.همچنین فراهم کردن امکان معرفی تولیدات و 
محصولات استاندارد و مورد تایید سازمان جهت برنامه‏‌های 
فرهنگی- آموزشی اتحادیه در پورتال رشد به صورت رایگان، 
همکاری و مساعدت انتشارات مدرسه جهت چاپ، تولید 
و تکثیر محتواهای آموزشی ،فراهم کردن زمینه بهره‏‌مندی 
اتحادیه از ظرفیت پژوهشکده‌‏های تعلیم و تربیت و امکان 
استفاده از یافته‏‌های پژوهشی در حوزه دانش‏‌آموزی، ایجاد 
زمینه همکاری جهت برگزاری آزمون‌های تیمز و پرلز برای 
موسسه علمی آینده‎سازان با رعایت استانداردهای مصوب 
و دستورالعمل‏‌های مرکز مطالعات تیمز و پرلز پژوهشگاه 
مطالعات و معرفی و تشویق اعضای انجمن اسامی به 
استفاده مطلوب از پورتال و نشریات رشد از تعهدات سازمان 

پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی در این تفاهم‌نامه است. 

 در مدارس 
 ژاپن 

 مدیران 
پس از ٣٠ سال 

 تدریس
 در آزمون 
 مدیریت 
 شرکت 
می‌کنند

نسخه هفت‌قلم  برای شادی!

تحقیق و پژوهش، دغدغه مسوولان  
ح شد؛ در همایش تجلیل از پژوهشگران منتخب آموزش و پرورش استان اصفهان مطر

    رونق موضوعات تحقیق و پژوهش در سال های
 اخیر

محمد حسن قائدی ها با بیان اینکه در سال های 
اخیر موضوعات پژوهش و تحقیق در جامعه رونق پیدا 
کرده است، تصریح کرد:این موضوع جرقه ای است که 
به مرور زمان باید شعله ور شود و فتیله آن در جامعه 
بالا برود و خوشبختانه در سال های اخیر شاهد این 

موضوع هستیم.
او با بیان اینکه موضوع پژوهش و تحقیق به عنوان 
سرشاخه مباحث علمی است،ابراز داشت:مقامات بلند 
 پایه کشور از جامعه دانش آموزی و دانشگاهی تقاضا 

می کنند که با جرات در بخش پژوهش وارد شوند و این 
یکی از مطالبات آنهاست. 

مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به 
اینکه در جامعه تعلیم و تربیت، اهمیت و نقش پژوهش 
پررنگ تر خواهد بود، خاطر نشان کرد:در حال حاضر 
جامعه جهانی تعلیم و تربیت یک جامعه بدون مرز و 

جهانی است.
گر دیروز دانش آموز بودیم، توانمندی های معلم و   ا
محتوای درسی تکیه گاه ما بود و فضاهای مجازی هیچ 
معنایی نداشت، اما امروز با وجود دنیای مدرن مجازی، 

دنیای ما هم به سرعت در حال رشد است.

     عصر انفجار اطلاعات و ارتباطات
قائدی ها با بیان اینکه عصر امروز عصر ماهواره است، 
ابراز داشت:در حال حاضر همه در یک دهکده جهانی 
زندگی می کنیم که مملو از انفجار اطلاعات و ارتباطات 

است.
او افزود:ورود اطلاعات و ارتباطات در دهکده 
جهانی تنشی میان توسعه دانش و ظرفیت 
تطابق بشر با آن به وجود آورده است و این 
تنش همچنان در بین جوامع جهانی و محلی 

وجود دارد.
مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
تصریح کرد:در حال حاضر سازمان جهانی 
تعلیم و تربیت، یادگیری را بر مبنای چهار 
اصل اساسی از جمله مطالبه چگونه زیستن، 
چگونه با هم زیستن، چگونگی دانستن و 
گرفتن و چگونگی به کار بستن دانسته ها  فرا
بنیانگذاری کرده است و برای پاسخگویی به 
این موضوعات باید برای پژوهش و تحقیق 

اقدام کرد.

کید بر اینکه امروز تمام وجود انسان  قائدی ها با تا
باید درگیر مباحث تعلیم و تربیت باشد، فکر انسان 
را منشاء فکر، اندیشه و تعقل دانست و تصریح 
کرد:قلب انسان به عنوان زیربنا، محور عشق، 
احترام، دوستی و محبت است و دست انسان نیز 
به عنوان محور فعالیت و مهارت های زندگی و کار 

کردن است.
 

    ورود بیش از پیش معلمان به حوزه پژوهش
در ادامه این همایش ابوالحسن فیاض انوش، عضو 
هیات علمی دانشگاه اصفهان و مدرس تاریخ اظهار 
کرد:ورود بیش از پیش معلمان به حوزه پژوهش از 

ضروریات است.
عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان و مدرس تاریخ 
با بیان این مطلب افزود:با وجود همه مشکلات 
معیشتی معلمان و به دلیل علمی تر شدن و تحولی 
بزرگ در جامعه آموزش و پرورش این ضرورت وجود 
دارد که معلمان وارد مباحث پژوهشی و تحقیقی 

شوند.
 ابوالحسن فیاض انوش با بیان اینکه علم 
کنون   لایه های مختلفی دارد، خاطر نشان کرد: هم ا
لایه های دیگری از علم وجود دارد که مفهوم خام 
گاهی است و مفهوم عام علم نیز به  علم به معنای آ
 معنای معرفت و باور ساده ای است که در ما وجود 

دارد.

      تعریف نظریه پردازی
او با اشاره به تعریف نظریه پردازی تصریح کرد: 
که عاوه بر محصول  ارائه نظریه علمی جدید 
مطالعه و پژوهش از  اعتبار خاص، مبانی 
و ساختار علمی نیز برخوردار باشد.

عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان و 
مدرس تاریخ با اشاره به اینکه پردازش 
روندی در  که  است   نظریه هنگامی 
حوزه های مختلف شروع شود، گفت: 
به دنبال پردازش، نظریه پردازی آغازمی 
شود و تا زمانی که نظریه ای برای حل 
مشکل ارائه شود، نظریه پردازی نیز 
اهمیت خاصی پیدا می کند. همزمان با 
این همایش برخی از پژوهشگران منتخب 
دانش آموز در راهروی ورودی این مکان 
ساخته های خود را برای نمایش به 
حاضران ارائه کردند و در پایان این مراسم 

از پژوهشگران منتخب تجلیل شد.

همایش تجلیل از پژوهشگران منتخب آموزش و پرورش استان اصفهان با حضور محمد 

زهره 
قندهاری

حسن قائدی ها، مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان، ابوالحسن فیاض انوش، 
عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان و معلمان و پژوهشگران برتر آموزش و پرورش استان 
اصفهان در باشگاه شماره سه خانه معلم برگزار شد.مدیر کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان در ابتدای این همایش اظهار کرد:در حال حاضر مباحث تحقیق و پژوهش 
دغدغه مسوولان کشور است. این موضوعی است که در دیدار اندیشمندان و پژوهشگران 

با رهبر معظم انقلاب بیان شد.

اگر دیروز دانش 
آموز بودیم، 

توانمندی های 
معلم و محتوای 

درسی تکیه 
گاه ما بود 
و فضاهای 

مجازی هیچ 
معنایی نداشت

سال یازدهم، شماره 2818 08
 پنجشنبه

2 دی 1395 
همکلاسی



معاون بررسی‌های استراتژیک معاونت امور  زنان:

نبود نگاه متوازن، مانعی در حل مسائل زنان است
معاون بررسی های استراتژیک معاونت امور زنان 
و خانواده گفت: یکی از دلایل اینکه هنوز برای 
حل مسائل زنان با موانعی رو به رو هستیم، این است که 
نگاه متوازنی نسبت به برنامه ریزی در حوزه تصمیم گیری 
وجود ندارد.به گزارش ایسنا، سوسن باستانی در نشست 
زنان مسلمانان و چالش های امروز و فردا  که در دانشگاه 
الزهرا )س( برگزار شد، با اشاره به مسائل زنان اظهارکرد: 
گاهی نسبت به مشکلات زنان  اغلب مواقع مردان به علت ناآ
نمی توانند به همگرایی جهت برنامه ریزی و قانون گذاری 
برسند. از سویی دیگر، زنان در شوراهای تصمیم گیری 
حضور ندارند و این، مساله ای مهم است. وی با اشاره به 
قدمت 15ساله رشته مطالعات زنان در ایران گفت: این 
 رشته در طول این سال‌ها با افت و خیزهای فراوانی

رو به رو بوده است و ما می توانیم با 
ایجاد پیوند بین دانشگاه هایی که در 
ج از ایران در این رشته  ایران و خار
فعال هستند، موجب تغییرات مثبتی 
شویم.باستانی با اشاره به اهمیت 
حوزه آموزش برای ارتقای سطح 
گاهی جامعه، گفت: معاونت زنان و  آ
خانواده ریاست جمهوری در  سال‌های 

اخیر اهتمام ویژه ای را نسبت به آموزش دختران داشته 
که آموزش دختران و تربیت نسلی فرهیخته  است؛ چرا
گاه می‌شود، بنابراین  موجب شکل‌گیری خانواده های آ
باید آموزش را به درون خانواده ها برد و این کار موجب 
 کاهش آسیب های اجتماعی و تحکیم بنیان خانواده 

می شود.در این نشست لیزا عابد، 
کید برنقش  استاد دانشگاه وین، با تا
زنان مسلمان در مدیریت چالش‌های 
پیش رو، به الگوی زن مسلمان ایرانی 
گاهی در مورد  گفت: آ کرد و  اشاره 
تغییراتی که در جهان امروز و کشورهای 
خ می دهد، می تواند به  شرق میانه ر
دستیابی به راه‌های مقابله با چالش های 
پیش روی زنان مسلمان کمک کند که در این راستا 
 الگوی زن مسلمان ایرانی و روش زندگی او بسیار

قابل‌توجه است. وی با اشاره به نقش رسانه های غربی 
در ارائه چهره ای غیرواقعی و خشن از اسام افزود: ما در 
غرب با مشکلات فراوانی مواجه هستیم. اسلام هراسی در 

گون آن ترویج می شود و متاسفانه رسانه ها  اشکال گونا
برای نشان دادن چهره غیر واقعی از اسام در تاش 
هستند با استفاده از رسانه های ارزان و رایگان تاثیرات 
فراوانی را بر افکار عمومی بگذارند. این استاد دانشگاه با 
ج  اشاره به حجاب به عنوان یکی از چالش های زنان خار
از ایران اظهار کرد: بسیاری از زنان شغل خود را از دست 
می دهند و یا به دلیل رعایت حجاب خود مجبور هستند 
گر چه در این  که از ادامه تحصیل خودداری کنند. ا
کم است و امکان شکایت برای زنان  کشورها دموکراسی حا
محجبه وجود دارد، اما اثبات اینکه یک زن به دلیل 
حجاب خود از کار اخراج شده، کار بسیار سختی است و 
عموما شرکت ها از ادله دیگری برای اخراج زنان محجبه 

استفاده می کنند تا جریمه نشوند.

09 جامعه

گسترده روی خشونت  تحقیقات 

ترجمه: 
روشنک 
موسوی

جنسی نشان می‌دهد که شخصیت 
مردان مرتکب خشونت با مردان 

»بهنجار« تفاوت نوعی ندارد.
مجرمان از لحاظ جنسی بسیار شبیه  

به مردان دیگر هستند، فقط تنها در 
کل تمایل بیشتری به رفتار خشونت آمیز دارند. تعریف 
اصطاح »خشونت شریک نزدیک« را نمی‌توان در 
مخیله و شخصیت افراد یافت؛ چون این تعریف هم 

نظام‌مند است و هم شخصی.
کثر  این واقعیت پیش پا افتاده که مردان مسبب ا
خشونت‌های خانوادگی و سوءاستفاده‌های جنسی 
هستند، خود واقعیت ساختاری بسیار مهمی است. 
»مرد«، »شوهر« و »پدر« جایگاه‌های اجتماعی 
هستند که راه‌های کمترین هزینه را برای اشخاص 
اشغال کننده آن جایگاه‌ها می‌سازند. اینکه بسیاری از 
مرتکبان خشونت شریک نزدیک چنین جایگاه‌هایی 
کرده‌اند، باعث می‌شود نه از فردیت   را اشغال 
مردان و خوبی و بدی آنها، بلکه از نظام‌هایی که 
 مشارکت  در آنها سبب رفتار سوءاستفاده‌گر  می‌شود، 

پرسش کنیم.
مثا فیلم‌ها، تلویزیون و سایر اشکال فرهنگ عامه 
گی »مردان واقعی«  قابلیت کنترل و خشونت را ویژ
می‌دانند و آن را می‌ستایند و مردانی که از عهده چنین 
رفتارهایی برنمی‌آیند را »بی عرضه« می‌دانند. حتی 
رییس جمهورها هم نگرانند که بقیه آنها را ضعیف 
بدانند و کارهای احمقانه انجام دهند )مثلا بی دلیل 
جنگ آغاز کنند( و به این ترتیب چهره‌ای ناتوان و 
سست عنصر از خود به نمایش بگذارند. پس نباید 
برایمان عجیب باشد که مردان بیشتر از زنان بر 
شریک‌ها و کودکان اعمال 
خشونت می‌کنند. اعمال 
خشونت معمولا از سوی 
مردانی سر می‌زند که در 
تصمیم‌های خانوادگی 
از زنان قدرت بیشتری 
که  دارند و نیز مردانی 
بیکار و فاقد معیار فرهنگی 
داشتن »مسوولیت« نقش 
گر در  مولد هستند. ا
خانه‌هایی که خشونت 
وجود دارد، زن از لحاظ 
اقتصادی وابسته باشد 
و نتواند به تنهایی خانه 
را ترک و هزینه بچه‌ها را 
تامین کند، احتمال تداوم 

خشونت بیشتر می‌شود.

     تهدید به خشونت وابستگی را بدتر  می‌کند
 معمولا زنان در خانه‌هایی که در آنها خشونت وجود 
گر خانه را  دارد می‌مانند؛ چون تهدید می‌شوند که ا
ترک کنند خشونت بیشتری در انتظارشان خواهد بود.
تمام این نمونه‌ها ناشی از ساختارهای قدرت موجود در 
نظام‌های خانواده است که راه‌های کمترین هزینه‌ای 
را ایجاد می‌کنند و احتمال بروز خشونت را بسیار بالا 
گر ما در  می‌برند. از این چشم‌انداز می‌توان گفت، ا
جامعه‌ای زندگی می‌کردیم که از استقلال زنان و برابری 
جنسیتی حمایت می‌کرد، به سامت و امنیت زنان و 
کودکان بیشتر اهمیت می‌داد و قابلیت کنترل، سلطه 
و خشونت را به مثابه جزئی از مردانگی ترویج نمی‌کرد، 
خشونت مردان علیه زنان و کودکان به اندازه حال حاضر 
گیر  نمی‌شد. منظور من این نیست  در ایالات متحده فرا
که در مورد اعمال خشونت همه تقصیرها بر گردن 
گر  جامعه است و نباید افراد را مسوول دانست، بلکه ا
بخواهیم الگوهای اجتماعی موثر در رفتار خشونت آمیز 
را تغییر دهیم، باید ببینیم این الگوها چگونه به راه‌های 
کمترین هزینه مرتبط شده‌اند و مردم چه راهی را برای 
تبعیت از آنها انتخاب می‌کنند.همچنین مهم است 
بدانیم نظام اجتماعی را می‌توان به صورتی سازمان 
داد که رفتارهای مخرب ضد ارزش‌های فرهنگی با 
اهمیت را ترویج دهد. مثلا جرائمی مانند دزدی و فروش 
مواد مخدر را در نظر بگیرید. افراد این کارها را انجام 
می‌دهند تا چیزی که می‌خواهند را به دست آورند. حال 
پرسش اینجاست که آیا مردم قانون‌شکن در جامعه‌ای 
مشارکت می‌ورزند که خود آن چنین رفتاری را به مثابه 

یک راه کمترین هزینه ترویج می‌دهد؟ 

خبر                         آخر

قاتل ستایش در بیمارستان 
روانی بستری شد

وکیل مدافع قاتل ستایش قریشی از بستری 
شدن موکلش در بیمارستان خبر داد. 

مجتبی فرحبخش در گفت‌وگو با مهر در خصوص 
آخرین وضعیت پرونده قاتل ستایش قریشی گفت: 
در مراجعه ای که  اخیرا به دیوان عالی داشتم، متوجه 
شدم که هنوز پرونده تعیین شعبه نشده و این مساله 
هم کمی زمان‌بر شده است. وی از تغییرات جدید در 
این پرونده خبر داد و افزود: متاسفانه از دو روز گذشته 
به دلیل شرایط روحی و روانی و پرخاشگری هایی که 
امیرحسین داشت، وی به بیمارستان اعصاب و روان 
منتقل شده است. این وکیل دادگستری در پاسخ به 
این سوال که آیا پزشکی قانونی زمینه های بیماری های 
روانی در متهم را تشخیص نداده بود، گفت: پزشکی 
قانونی تنها به وجود یاعدم وجود جنون در متهم ها 
کتفا می کند و این در حالی است که بارها در جلسات  ا
دادگاه اعام کرده بودم که موکل از بیماری های 
روانی رنج می برد و زمینه های این نوع از بیماری ها را 
 داشته است.فرحبخش تصریح کرد: عذاب وجدان و 
ندامتی که در این چند ماه امیرحسین داشت، به 
همراه زمینه های بیماری روانی، باعث شد که از خود 
کنون نیز در  رفتارهای غیرعادی نشان دهد و هم ا
بیمارستان بستری است.به گزارش مهر، ستایش 
قریشی، دختر  افغانی بود که توسط امیر حسین به قتل 
رسید. نهایتا دادگاه قاتل این پرونده را به قصاص نفس 
در خصوص اتهام قتل عمد و یک بار اعدام در خصوص 
اتهام تجاوز به عنف و ۷۴ ضربه شلاق در خصوص اتهام 

جنایت بر میت محکوم کرد. 

نگرانی از افزایش اعتیاد و طلاق 
در میان زنان

رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی گفت: افزایش آسیب های اجتماعی 
به ویژه اعتیاد و طلاق در جامعه زنان، بسیار  نگران‌کننده 
است.سلمان خدادادی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
آسیب های اجتماعی در حوزه زنان افزایش یافته 
گر امروز برای جلوگیری از افزایش  است.  قبول داریم ا
اعتیاد و طاق برنامه ریزی جدی نشود،‌ در آینده با 
معضل اساسی برخورد خواهیم کرد. وی با بیان اینکه 
مجلس شورای اسامی تلاش های جدی برای حوزه 
زنان و جلوگیری از این آسیب ها انجام داده، اظهار 
داشت: حمایت از زنان سرپرست خانوار از نظر قانونی 
و مالی یکی از برنامه هایی است که در مجلس در حال 
پیگیری است.  خدادادی ادامه داد: دولت موظف 
شده اعتبار حمایت از زنان سرپرست خانواده را تا حدود  
20درصد افزایش دهد تا این زنان از نظر مالی حمایت 
بیشتری شوند. وی خاطرنشان کرد: روی این مسائل 
مطالعات جدی انجام شده است که چگونه می شود از 
بروز آسیب های اجتماعی در میان زنان جلوگیری کرد 
تا دیگر به سمت آسیب ها نروند. رییس کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اسامی گفت: نمایندگان 
مردم در مجلس برای کاهش آسیب های اجتماعی 
قدم های اساسی برداشته اند و یکی از اقدامات، ایجاد 
 هماهنگی بین نهادهای اجرایی کاهش دهنده

 آسیب های اجتماعی است. 

اعتیاد هیچگاه زنانه نمی‌شود
کید بر اینکه اعتیاد  یک جامعه شناس با تا
هیچ گاه زنانه نمی‌شود، گفت: اعتیاد از ابتدا 
که همواره مردها  پدیده‌ای مردانه بوده است؛ چرا
بیشتر به سمت مواد مخدر گرایش پیدا کرده‌اند و آن را 

مصرف می‌کنند.
به گزارش ایسنا، دکتر  رویا نوری با بیان اینکه امروزه 
30 درصد از زنان جامعه شاغل هستند، گفت:  امروزه 
درصد ریسک پذیری زنان جامعه افزایش یافته است و 
این موضوع در مساله اعتیاد نیز خود را نشان می دهد. 
موضوع زنان از جمله موضوعاتی است که به تازگی 
مورد بررسی و تحلیل قرار گرفته است، اما  مطالعات 
انجام شده در این حوزه، مطالعات تخصصی برای 
 زنان نیست. آسیب های زنان به ویژه اعتیاد، 
باید به طور متمرکز و تخصصی مورد بررسی و تحلیل 

قرار گیرد. 
وی که در برنامه‌ای رادیویی صحبت می کرد، با اشاره 
به اینکه اعتیاد یک رفتار  پرخطر است، اظهارکرد: 
 زنان در بیشتر مواقع انسان های محتاطی هستند،

به طوری که درصد ریسک پذیری آنان نسبت به 
مردان جامعه بسیار کم بوده است، اما امروزه درصد 
ریسک پذیری زنان جامعه افزایش یافته و این 
موضوع در مساله اعتیاد نیز خود را نشان می دهد. 
این کارشناس مسائل اعتیاد با بیان اینکه اعتیاد زنان 
امروزه تبدیل به یک مساله  اجتماعی شده است، 
گفت: آمارهای اعتیاد زنان در جامعه امروزه بسیار 
افزایش یافته، بنابراین افراد اجتماعی و جامعه نسبت 

به این موضوع حساس شده اند.

 ارائه خدمات رایگان پزشکی
به 4،5میلیون نفر

رییس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور 
گفت: بسیج جامعه پزشکی در سال گذشته 
به 4،5میلیون نفر در مناطق مختلف در قالب ویزیت، 
بیمارستان صحرایی و حوزه‌های اضطراری خدمات 
رایگان ارائه داد.‎به گزارش ایرنا، ‎محمد رئیس زاده 
‎افزود: در سال گذشته در حیطه‌های مختلف پزشکی 
و بهداشت و درمان، بسیج جامعه پزشکی به بیش از 
400 کانون بسیج جامعه پزشکی در سراسر کشور 
خدمات ارائه کرد.‎وی با اشاره به خدمات موثر بسیج 
ج از کشور نیز گفت: بسیج  جامعه پزشکی در خار
جامعه پزشکی در قالب 116 تیم و بیش از 580 نفر از 
متخصصان، اساتید، پزشکان و پیراپزشکان در حوزه 

مقاومت و دیگر موارد به ارائه خدمات پرداخته‌اند.

 اعتبارات دولتی نظام سلامت 
از متوسط جهانی کمتر است

مشاور وزیر و رییس روابط عمومی وزارت 
بهداشت مقایسه اعتبارات وزارت بهداشت 
با اعتبارات سایر وزارتخانه ها را غیرکارشناسی و 

غیرعلمی خواند.
کنش به برخی  ع نژاد در گفت‌وگو با ایسنا در وا عباس زار
ادعاها مبنی بر اینکه در بودجه سال 96 خرج بهداشت 
و درمان بیشتر از خرج اقتصاد کشور است، گفت:  بنده 
هم چنین ادعایی و یا این مطلب که بودجه تمام 
وزارتخانه های اقتصادی به استثنای وزارت کار کمتر 
از بودجه وزارت بهداشت و درمان است را دیده ام. 
قیاسی که در مورد بودجه وزارت بهداشت در مطلب 
مذکور ذکر شده است کاملا مع الفارق است. قاعدتا 
برای اظهار نظر در مورد بودجه کشور باید با ساختار 
بودجه نویسی آشنا بود. مثلا برای اظهار نظر در مورد 
ج اقتصاد کشور باید بدانیم که 756 هزار میلیارد  خر
تومان از بودجه کل 1084 میلیارد تومانی کشور مربوط 
به شرکت های دولتی، بانک ها و موسسات انتفاعی 
وابسته به دولت است و علاوه بر این اعتبارات بسیار 
ج اقتصاد  قابل توجهی هم در بخش خصوصی خر

کشور می شود. 
وی با بیان اینکه  وزارت بهداشت از اظهار نظر و انتقاد 
از عملکرد خود استقبال می کند، اضافه کرد:‌ در حالی 
که  اعتبارات دولتی سلامت نسبت به درآمد ناخالص 
ملی در  صورت  تخصیص کامل اعتبارات به 2.8 درصد 
می رسد که به طور معنی داری از 6 درصد متوسط 
جهانی پایین تر  است و حتی معادل کشورهای با 
درآمد متوسط و  متوسط به بالا نیست، ادعاهای این 
چنینی به اقتصاد کشور و به سلامت مردم کمکی نمی 
کند و ممکن است در صورت عدم دقت سیاستگذاران و 

افکار عمومی تاثیر منفی و عکس هم بر جای بگذارد.
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اخبار                         جامعه جنگل                           درختان

منظور من این 
نیست که در 
مورد اعمال 

خشونت همه 
تقصیرها به 
گردن جامعه 
است و نباید 

افراد را مسوول 
دانست

 آیا  تقصیر  خشونت 
تنها  متوجه افراد است؟

مشاور  دبیرکل ستاد مبارزه با  مواد مخدر:
نگاه مثبت ۲۸ درصد  ۱۵ تا ۶۴ ساله‌ها  به مواد مخدر

رییس سازمان غذا و دارو خبر  داد:
قطع احتمالی تامین دارو  به علت بدهی بیمه ها

تحقیقات اخیر نشان داد که در بازه سنین 
۱۵ تا ۶۴ سال، ۲۸ درصد مردم نگرش مثبتی 
به مصرف مواد مخدر دارند و ۱۷ درصد جمعیت در این 
بازه سنی، تمایل دارند مواد مخدر  مصرف کنند؛ 
تحقیقاتی که نتایج تکان دهنده آن یک هشدار جدی 
است. مشاور دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست 
جمهوری در گفت‌وگو با تسنیم، در حوزه تمایل مصرف 
مواد مخدر اظهار داشت: باید پذیرفت سیستم اعتیاد، 
با قبولاندن باورهای غلط در ذهن مردم از جمله اینکه 
»مواد مخدر جدید اعتیادآور نیست« یا »مواد جدید 

تمرکز زاست«، سعی دارد زمینه اعتیاد را افزایش دهد.
حمید صرامی افزود: از دیگر سو، 69 درصد مردم تمایل 

جدی برای مشارکت پیشگیری و مبارزه با اعتیاد دارند 
و این یعنی استفاده از  69 درصد جمعیت برای اجتماعی 
کردن مبارزه با اعتیاد که ظرفیت بزرگ و پتانسیل 

عظیمی است.
صرامی در خصوص سن مصرف اعتیاد نیز خاطرنشان 
کرد: این تحقیقات نشان داد که در بازه سنی 15 تا 64 
سال، سنین 21 تا 24 سال بیشترین بازه سن مصرف 
کنندگان مواد مخدر را شامل می‌شود و این به معنای 
آن است که دستگاه‌های فرهنگی کشور باید مداخلات 
خود را در بازه سنی جوانان و نوجوانان بیشتر کنند و 
گر اقدامات در این حوزه رونق نیابد،  خطر کاهش سن  ا

اعتیاد، جدی است.

رییس سازمان غذا و  دارو نسبت به قطع زنجیره 
تامین دارو در پی بدهی سنگین بیمه ها به 
بیمارستان ها و طلب هنگفت شرکت های دارویی و 
تجهیزات پزشکی هشدار داد. به گزارش ایرنا، رسول 
دیناروند در اولین همایش داروسازی بیمارستان در 
پژوهشگاه نیرو خاطرنشان کرد: زنجیره تامین دارو را به 
سختی مدیریت می کنیم.وی افزود: بدهی سنگین 
بیمه ها به بیمارستان ها موجب شده است تا تمام 
زحمات داروسازان برای تامین دارو و تجهیزات پزشکی 
در بیمارستان ها در معرض آسیب قرار گیرد. دیناروند 
خاطرنشان کرد: هرچند سخنان ما باید آرامش بخش 
باشد، اما تمام زحماتی که طی سه سال اخیر در قالب 

طرح تحول سلامت برای بیرون نفرستادن بیمار بیرون 
بیمارستان جهت تهیه دارو انجام شده است ، ممکن 
است به زودی دچار خدشه شود. وی تصریح کرد: 
بدهی‌های سنگین، شرکت های دارویی را به نقطه 

شکننده رسانده است.
رییس سازمان غذا و دارو گفت: هشدار می دهیم که 
برای آسیب ندیدن پرداختی حداقلی بیماران جهت 
دارو و تجهیزات پزشکی، این مشکل هرچه سریع تر 
باید برطرف شود.دیناروند افزود: سازمان های بیمه گر 
و دولت باید کمک کنند تا بیمارستان ها زودتر بتوانند 
بدهی های خود را با شرکت‌های دارویی و تجهیزات 

پزشکی تسویه کنند.

تاسیس مرکز   غربالگری  آسیب‌دیدگان
ح شد؛ ح تقسیم کار ملی برای کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی« مطر در  نشست »طر

مسعود مهدویان فر با بیان این مطلب افزود: همواره 
این موضوع مد نظر بوده است که با توجه به تعدد و تکثر 
آسیب های اجتماعی، اولویت بررسی و تقسیم بندی 
آنها باید در چه بازه زمانی انجام شود. او ادامه داد:در 
گذشته برای کاهش آسیب های اجتماعی دستگاه های 
مختلف فعالیت های خوبی انجام داده اند که سازمان 
بهزیستی، نیروی انتظامی، کمیته امداد، فرماندهی 
اجتماعی، فرمانداری و خدمات شهری شهرداری در 
صدر آنها هستند. مدیر امور اجتماعی و مشارکت های 
مردمی شهرداری اصفهان گفت:در  9 ماهه اول امسال به 
یک هزار و 300 مددجو در مرکز فضیلت، خدمات رسانی 

شده است که 450 نفر از آنها از شهر اصفهان هستند و 
بقیه از شهرستان های دیگر و اتباع خارجی به این مرکز 
انتقال داده شده اند. مدیر امور اجتماعی و مشارکت های 
 مردمی شهرداری اصفهان با بیان اینکه در این مرکز

930 مرد و 350 زن نگهداری شده اند، تصریح کرد: 
کستانی هستند. 15درصد این افراد اتباع افغانی و پا
مهدویان فر با بیان اینکه ارجاعات این مرکز  15درصد 
نسبت به سال گذشته افزایش داشته است، خاطر نشان 
کرد: این موضوع از یک سو نشان دهنده افزایش اقدامات 
امنیتی و شهرداری و از سوی دیگر نشان دهنده افزایش 

آسیب های اجتماعی در جامعه است.

او با بیان اینکه مدد جویان در رده های مختلف در مرکز 
فضیلت نگهداری می شوند، تصریح کرد: متهمین، 
ولگردان، گمشده ها، افراد درمانده و متواری،معلولان 
ناتوان جسمی، بیماران روانی حاد و مزمن، نیازمندان 
غیر حرفه ای، معتادان خیابانی،کارتن خواب ها و 
شیادان توسط ماموران امنیتی و شهرداری به این مرکز 
ارجاع داده می شوند و بر اساس نوع موارد  ذکر شده  و 

سن دسته بندی می شوند.
مدیر امور اجتماعی و مشارکت های مردمی شهرداری 
اصفهان اضافه کرد:  10 روز آینده یک مکان غربالگری 
توسط شهرداری راه اندازی می شود تا با تاسیس این 
مکان غربالگری یا مرکز موقت بتوانیم مشکلات این افراد 

را به حداقل برسانیم.
او  با بیان اینکه با وجود هم افزایی و چار چوب تقسیم کار 
سازمان ها و نهادها می توانیم در این زمینه بهتر عمل 
کنیم ،گفت: همه دستگاه‌ها و نهادها باید هماهنگ با 
هم وارد عمل شوند و شهرداری به همراه 13 دستگاه باید 
اقدامات مطلوبی در این زمینه انجام دهد. مهدویان 
فر تصریح کرد:در جلسات آینده باید نحوه ساماندهی، 
توانمندسازی و بازگشت آنها به خانواده و جامعه در 
دستور کار قرار گیرد و بر روی این موضوع بسیار کار 

شود که این موضوع برای پیشگیری از  آسیب های 
اجتماعی بسیار مهم است.

در ادامه این نشست سرهنگ علی نوروزی، رییس 
پلیس پیشگیری از آسیب های اجتماعی گفت: 
خ   70درصد جرایم خرد توسط معتادین خرد ر
می دهد و کارتن خواب ها و معتادان ولگرد می توانند 
گر آنها   از متولیان جرائم خرد در جامعه باشند و ا
جمع آوری و درمان نشوند و به جامعه برنگردند 

وضعیت غیر قابل وصفی خواهند داشت.
او ادامه داد:وجود مکانی برای درمان آنها و سپس 
 بازگشت به جامعه ضروری است و همزمان با 
راه اندازی مرکز  غربالگری ظرف یک هفته آینده ما هم 
آمادگی خود را اعلام می کنیم که تک تک این افراد را 

جمع آوری کنیم و به این مرکز تحویل دهیم. 
در ادامه این نشست مجتبی ناجی،  معاون پیشگیری 
 از  آسیب های اجتماعی سازمان بهزیستی استان

اصفهان اظهار کرد:مقوله ساماندهی آسیب های 
 اجتماعی با  تعدادی موضوعات سخت افزاری مانند 
مکان و تجهیزات همراه است و ساماندهی افراد 
آسیب دیده، موضوع مهمی است که با استفاده از 
خدمات حمایتی و مددکاری انجام می شود، ولی 
 نیاز به تحمل و برنامه ریزی خاصی دارد. او بیان کرد: 
زیرساخت های موجود در شهر اصفهان تکاپوی 
 آسیب های اجتماعی را ندارد و تاسیس مکان

تازه ای برای آسیب دیدگان  با توجه به مطالعات 
انجام شده نیاز  نیست. ناجی با اشاره به تفکیک 
افراد آسیب دیده بیان کرد: گاهی برخی از افراد سالم 
وارد این مجموعه می شوند که برای فرد و جامعه 

زیانبار است. 
معاون پیشگیری از آسیب های اجتماعی سازمان 
کید بر اینکه این موضوع  بهزیستی استان اصفهان با تا
نباید هیجانی باشد، ابراز داشت:این موضوع باید 
یک موضوع شناختی باشد و تاسیس مرکز غربالگری 
به این موضوع کمک می کند. او با بیان اینکه همه 
دستگاه ها و نهادهایی مربوطه باید برای کاهش 
و کنترل آسیب های اجتماعی در جامعه وارد عمل 
شوند، تصریح کرد:طبق گفته های مهدویان فر، 
مدیر امور اجتماعی و مشارکت های مردمی شهرداری 
اصفهان، استان تهران هم به این نتیجه رسیده 
است که فقط شهرداری نمی تواند در این زمینه وارد 
عمل شود و همه دستگاه ها باید دست به دست 
هم بدهند و این موضوع را دنبال کنند. ناجی گفت: 
وجود پزشکان در این مرکز بسیار ضروری است تا 
مراحل درمان افراد بیمار طی شود؛  زیرا بسیاری از آنها 
به بستری شدن و درمان نیاز دارند. او بیان کرد:مرکز 
درمان روانی مزمن زیر نظر بهزیستی است و تعدادی 

از این افراد باید به این مرکز ارجاع داده شود. 

نشست هم‌اندیشی دستگاه‌های مختلف با موضوع »طرح تقسیم کار ملی برای کنترل و 

زهره 
قندهاری

کاهش آسیب های اجتماعی« با حضور مسوولان شهرداری، فرمانداری، بهزیستی، نیروی 
انتظامی، فنی و حرفه ای، استانداری و سازمان خدمات شهری شهرداری اصفهان در 
سالن کنفرانس معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان برگزار شد. در این نشست 
مدیر امور اجتماعی و مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان با بیان اینکه با تشکیل 
جلسات متعدد شورای اجتماعی کشور مسائل و مشکلات مختلف حوزه اجتماعی مورد 
بررسی قرار گرفت، اظهار کرد: بررسی وضعیت آسیب‌های اجتماعی یکی از موضوعات مهم تشکیل 
جلسات شورای اجتماعی کشور بوده است که مصوبات  آن در اردیبهشت ماه امسال با عنوان »طرح 

تقسیم کار ملی برای کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی« ارائه می‌شود.
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فرهنگ و هنر

پرونده بی سرانجام »تئاتر  شهر«  
اصفهان پس از هشت سال

سالن تئاتر شهر اصفهان که کلنگ آن از سال 
87 زده شده به دلیل نبود اعتبارات کافی هنوز 
آماده بهره برداری نیست و اصفهان همچنان در انتظار 

ساخت این سالن به حسرت نشسته است.
به گزارش ایمنا، وقتی از سالن تئاتر شهر سخن می 
گوییم همه بی درنگ می پرسند کدام و کجا؟ علت 
 این پرسش ها را باید در کلنگ زنی های متعددی که 
به نام این سالن انجام شده جستجو کرد و برای رفع 
ابهام از این موضوع باید گفت قدیمی ترین آنها در سال 
87 کلنگ زده شده که متولی آن نیز اداره ارشاد است و 
سالن تئاتر شهرهای دیگر که از سال 92 کلنگ زنی های 
آن آغاز شده و بعد از دو بار تعویض مکان بالاخره تصمیم 
به ساخت آن در محل سینما همایون سابق گرفته 
شده، مربوط به شهرداری اصفهان و حوزه هنری است.

در این گزارش با مرور اخبار مربوط به ساخت این پروژه 
ضمن بررسی روند آغاز ساخت پروژه سالن تئاتر شهر 
ارشاد که یک زمین 25 هزار متری واقع در محدوده 
شهید کشوری است، به تازه ترین اظهار نظر مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی اصفهان در این خصوص 
می پردازیم. به گزارش مهر، حجت الاسام محمد 
قطبی که آن زمان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
اصفهان بوده در نخستین نشست »نبض فرهنگی 
شهر« در سه شنبه 25 مهر 93 اظهار داشت: برای 
ساخت ساختمان تئاتر شهر زمینی به مساحت 45 هزار 
مترمربع در مجموعه شهید کشوری در نظر گرفته شده 
است که 25 هزار متر آن به ساخت سالن تخصصی تئاتر و 
موسیقی اختصاص دارد. مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد 
اسامی استان اصفهان بیان داشت: زمانی که وارد 
اداره ارشاد اصفهان شدم با بررسی مشکلات این زمین 
 به سه معضل این زمین برای ساخت سالن تئاتر شهر 

کنون برطرف شده است. پی بردم که دو مشکل ا
کاربری  وی ادامه داد: یکی از این مشکلات 
غیرفرهنگی، این زمین و دیگری نیز عدم پیش بینی 

کنون رفع شده است. پارکینگ برای این سالن بود که ا
کید کرد: در سال 92 از تهران چهار میلیارد  قطبی تا
بودجه مصوب برای ساخت این زمین و دستور مستقیم 
استاندار اصفهان، مصوبه شورای برنامه ریزی استان و 
شورای کار نیز تهیه شد، اما شهرداری اجازه ساخت این 
سالن را به اداره ارشاد اصفهان نداد و این بودجه 

مصوب از دست ما خارج شد.
وی با اشاره به اینکه ایراد شهرداری در زمینه نمای 
این سالن صحیح است، اما تکمیل نمای این 
به  مربوط  ساختمان 
 پنج سال آینده می شود،
 گفت: برای سال 93 نیز
تومان  میلیارد  هشت 
بودجه برای تکمیل این 
ساختمان مصوب شده 
است که امیدواریم با مجوز 
شهرداری، ساخت سالن 

تئاتر شهر آغاز شود.
اما حجت الاسام محمد 
قطبی در خبر دیگری در 25 
اسفند ماه 93 در نشست 
خبری دیگری می گوید: 
پس از آغاز کارهای اولیه 
به دلایل مختلف از جمله 
عدم پروانه تاسیس این 
پروژه متوقف شد و با وجود 
تلاش هایی برای رفع این توقیف تا سال گذشته فعالیتی 
برای تکمیل آن انجام نگرفت.ساخت سالن تئاتر شهر 
اصفهان عاوه بر اعتبارات استانی دارای اعتبارات 
ملی است، ضمن اینکه محدودیت مالی کمتر داشته 
و سالیانه در صورت وجود فرصت هزینه کرد می تواند 

هفت تا هشت میلیارد تومان بودجه ملی دریافت کند.
حجت الاسام قطبی با بیان اینکه با دریافت مجوز 
ساخت سالن تئاتر شهر کمتر از یک ماه است که این 
پروژه که شش سال به حال خود رها شده بود آغاز 
شد، اظهار داشت: در طول این مدت به پیمانکار حق 
تعدیل پرداخت شده که از نظر ریالی زیاد نیست، اما 
خسارت عمده عقب افتادن ساخت سالن تئاتر شهر از 
گر در همان سال های که ا  نظر اعتباری بوده است، چرا

 87 و 88 آغاز می شد، امروز حداقل فاز نخستین آن 
افتتاح می شد. وی اضافه کرد: از 14 پروژه دیگر که همراه 
با سالن تئاتر شهر اصفهان دارای ردیف بودجه هستند 
10 مورد به بهره برداری کامل رسیده و چهار مورد نیز تا 
80 درصد تکمیل شده و این در حالی است که سالن 
تئاتر شهر اصفهان تنها پروژه ای است که 10 تا 15 درصد 
آن تکمیل شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کید کرد: مجموعه ساختمان تئاتر شهر  اصفهان تا
اصفهان دارای دو سالن استاندارد تئاتر و موسیقی با 
تمام امکانات لازم خواهد بود، به گونه ای که سالن تئاتر 
حتی دارای سن های متحرک عرضی، طولی و عمودی 
است و خصوصیت ویژه این سالن ها این است که 
 نیازمند سیستم صوتی نیست و صدای نوازنده یا بازیگر

 به خوبی کل سالن را پوشش می دهد.
اما حجت‌الاسلام حبیب رضا ارزانی، مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد در 19 اردیبهشت95به توقف ساخت این سالن به 
دلیل تعیین عوارض بیش از دو میلیارد تومان اشاره کرد 
که قدرت پرداخت آن وجودندارد.  ارزانی اظهار داشت: 
زمان ساخت این پروژه سه تا پنج سال است و با توجه 
به زیربنای 25 هزار متری که دارد، قرار است شش سالن 
مانند تئاتر، سینما و موسیقی در آن بنا شود. اما طبق 
گزارش ایمنا در 17 خرداد 95 حجت الاسلام ارزانی گفت: 
کرات انجام شده بین اداره ارشاد اصفهان و  کنون با مذا ا
شهرداری، این مهم مورد توافق قرار گرفته که برای کمک 
به تسریع تکمیل بخش سالن تئاتر شهر، شهرداری از 
گرفتن عوارض خودداری کرده و پروانه ساخت را صادر  
کند. گفتنی است، با موافقت شهردار اصفهان در این 
 خصوص، گام بعدی از سوی مدیر کل ارشاد اصفهان 
به منظور اخذ مجوز برای صدور اعتبارات لازم طی دو 
هفته آینده در سفری به تهران برداشته می شود تا 
عملیات ساخت سالن استاندارد تئاتر شهر آغاز شده 
و ظرف سه سال آینده شاهد بهره برداری از این سالن 
باشیم.اما امروز و با گذشت بیش از شش ماه از خبر 
قبلی حجت الاسام ارزانی نبود اعتبارات لازم را دلیل 
اصلی توقف ساخت این پروژه دانست و گفت: این پروژه 
ملی است و پروژه ملی اعتبار ملی می طلبد، مشکل 
ما همچنان بودجه است و به لحاظ اعتبار پیشرفتی 

نداشته ایم.

 »وکیل تسخیری«
کز هنری اصفهان   در مرا

نمایشنامه خوانی نمایشنامه »وکیل 
تسخیری« به کارگردانی معین وصال در حال 
اجراست.به گزارش اصفهان زیبا ، کارگردان این 
گفت:   نمایشنامه خوانی در رابطه با اجرای آن 
نمایشنامه »وکیل تسخیری« نوشته جان مورتیمر 
روایتگر داستان هربت فول است که به اتهام قتل همسر 
خود در سلول یک زندان به سر می‌برد و مورگن هال که 
سال ها در دادگستری منتظر یک موقعیت برای 
درخشش در مقام وکیل بوده به صورت تسخیری وکالت 
فول را به عهده می‌گیرد.معین وصال درمورد ضرورت 
انتخاب این نمایشنامه و خوانده شدن آن در بین قشر 
عام و هنری افزود: یکی از دغدغه های مردم مقوله 
بیکاری و مشخص نبودن انگیزه و هدف تحصیل است 
که می تواند منجر به ایجاد فضای توام با ناامیدی در 
جامعه شود و توجه به این مقوله اجتماعی در انتخاب 

این نمایشنامه توسط من بی تاثیر نبود.
شایان ذکر است،  برنامه نمایشنامه خوانی نمایش 
 »وکیل تسخیری« به کارگردانی معین وصال، یکم 
دی ماه ساعت 17 در تالار هنر سازمان فرهنگی تفریحی 
شهرداری اصفهان اجرا شد. این برنامه دوم دی ماه  
نیز در موزه هنرهای معاصر و سوم دی ماه در موسسه 

رویش مهر اجرا می شود.

خبر                          ادبیات

 نقد و بررسی رمان » گسل«
 در خانه مشروطه

سومین نشست »نقدکتاب« با هدف نقد 
داستان های اجتماعی و خانوادگی امروز 
دوم دی ماه ساعت 16 در خانه مشروطه برگزار می شود.

رمان »گسل« نوشته آزاده تحویلی نائینی، نویسنده 
جوان اهل اصفهان بوده که برشی از زندگی یک زن، زنی 
نوعی از همین جامعه، از جنس زنان طبقه‌ روشنفکر را 

را روایت می‌کند.
 قصه، روایتی است از اول‌شخص. نویسنده 
 تاش می‌کند از زبان نیا چالش‌های او در زندگی 
فردی و زناشویی و تعارض‌های درونی او را به تصویر 
بکشد.این برنامه از سوی کمیته فرهنگ روابط 
اجتماعی و خانواده سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 
اصفهان و با همکاری کارگاه داستان روایتخانه با حضور  
ک در محل خانه مشروطه، امروز  دوم  علی اصغر عزتی پا

دی ماه برگزار خواهد شد.
کتاب های »ببخش پنج سال تنهات گذاشتم« و 
»برکت« به ترتیب در نشست های اول و دوم این برنامه 
با حضور نویسنده کتاب مورد نقد و بررسی قرار گرفتند.

علاقه مندان برای شرکت در این برنامه می توانند 
به محل خانه مشروطه واقع در خیابان نشاط 
مراجعه کرده و یا برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت 

khanevadeh.ir  مراجعه کنند.

خبر                          معماری

نشست شانزدهم اسطوره-شهر 
در حمام تاریخی دردشت

نشست شانزدهم اسطوره شهر با عنوان 
 »محیط زیست« در حمام دردشت برگزار 

می شود.
سلسله نشست های اسطوره-شهر ازسوی مرکز 
خلاقیت و نوآوری شهرداری اصفهان درحال برگزاری 
است. در این نشست ها که بهمن نامور مطلق 
سخنرانی آن را بر عهده دارد، موضوعات مختلفی 
مرتبط با شهر و معماری و ساخت و ساز در آن از حیث 

هنری مورد بررسی قرار می گیرد.
تازه ترین نشست اسطوره شهر نیز با موضوع محیط 
زیست  امروز دوم دی ماه پذیرای علاقه مندان خواهد 

بود.
بهمن نامور مطلق معاون صنایع دستی کشور و 
دانشيار دانشکده ادبيات و علوم انسانی دانشگاه تهران 

سخنرانی این نشست را بر عهده دارد.
این نشست امروز  ساعت 18 در حمام تاریخی دردشت 

واقع در خیابان ابن سینا برگزار می شود.

خبر                          تجسمی

 بررسی سیر آثار نقاشی 
»محمد خلیلی« در گالری نقش 
بیست و یکمین نمایشگاه تحلیل و بررسی 
سیر آثار نقاشی اصفهان با مروری بر آثار  محمد 

خلیلی در گالری نقش خانه برگزار می‌شود.
به گزارش ایمنا، محمد خلیلی متولد ۱۳۴۲ ساوه و 
دانش آموخته کارشناسی ارشد نقاشی از دانشگاه 
تربیت مدرس است که خود نزد اساتیدی چون جواد 
حمیدی، جعفر روحبخش، مهدی حسینی، محمد 

ابراهیم جعفری به مشق هنر پرداخته است. 
وی کسب عنوان   نفر دوم در رشته کاریکاتور استان 
اصفهان، تجربه نمایشگاه های نگارخانه کلاسیک 
1369، گالری افرند 1370، نگارخانه والی )تهران( 1388، 
موزه هنرهای معاصر اصفهان1388 و 1389، موسسه 
فرهنگی هنری صبا 1389،گالری آپادانا 1389و گالری 

کوثر 1392 را در کارنامه کاری خود دارد.
کنون  خانه تجسمی حوزه هنری استان اصفهان تا
با برگزاری 20 نمایشگاه با محوریت مروری بر سیر آثار 
هنرمندان نقاش اصفهان به بررسی آثار این نقاشان 
در قالب طرحی با عنوان »بررسی نقاشی اصفهان« 

پرداخته است. 

خبر                                      تئاتر  گزارش                            هنر

تازه های                                 دکه

با موضوع عکاسی جنگ روی دکه رفت؛

سومین شماره فصلنامه »عکاسی« 
در بخش های مختلف؛ 

دیار هشتم آمد
سومین شماره فصلنامه »عکاسی« با موضوع 
عکاسی جنگ )خط مقدم( و با همکاری 
صاحب‌نظران و هنرمندان ایرانی و خارجی این حوزه، 
منتشر شده و روی دکه‌های مطبوعاتی عرضه شده 
است.نویسندگان این شماره کسانی چون محمد 
ستاری، محمدرضا طهماسب‌پور، پریسا رقمی، سامان 
توکلی، مجید پروانه‌پور، محمدرضا شریف‌زاده، نجف 
شکری قبادی، یونس محمد، احمد ناطقی، افسانه 
عابدین، محسن بایرام نژاد، محمدرضا مریدی، الناز 
امینی، مجید دوخته چی زاده، نسرین طالبی، محمد 
شمس، سولماز حدادیان، زانیار بلوری، رهام شیراز، 
روزبه ملکی، ایمان میری، صیاد نبوی، رامین طلایی، 
مریم کاظم زاده، منوچهر دقتی، مجید سعیدی، مهرزاد 

ارشدی، پژمان نظرزاد، مصطفی حریری، کیوان 
کریمی، کامران شریفی، امیررضا بانی شرکا و سیامک 
حاج محمد، با این شماره همکاری داشته‌اند. مصاحبه 
اختصاصی مرتضی نیکوبذل با تیم پیج و نیز گفت و گوی 
مجید سعیدی با آلفرد یعقوب زاده و دست نوشته و 
عکس‌هایی ارائه نشده از کاوه گلستان، از دیگر مطالب 
شماره سوم فصلنامه »عکاسی« به شمار می‌رود. در زیر 
مروری داریم بر فهرست عناوین مطالب ارائه شده در 
سومین شماره فصلنامه »عکاسی« :تروریسم‌گرافی، رضا 
وثوقی، تاریخ مختصر عکاسی جنگ در ایران، محمد 
ستاری، بلوک ویل، عکاس نبرد مرو، محمدرضا 
طهماسب‌پور، نگاهی گذرا به تاریخ عکاسی جنگ و 

عکاسان جنگ  و... .

هشتمین شماره ماهنامه »دیار« شامل 
گزارش‌ها و مصاحبه‌هایی در قالب موضوعات 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، ‌هنری و ورزشی منتشر 
 شد.جلد یلدایی این شماره از ماهنامه »دیار« به 
گفت و گو با دو بازیگر نام آشنای سینما و تلویزیون، ‌پوریا 
پورسرخ و الهام حمیدی اختصاص یافته است. گزارش 
ورودی این نشریه، اما به رییس جمهور جدید آمریکا 
پرداخته و زندگی دونالد ترامپ از کودکی تا امروز را مرور 
کرده است.در قسمت سینمایی گزارشی به تفصیل از 
همکاری ۴۵ ساله ایران و هند در قالب سه فیلم با عنوان 
»پیوند پر برکت با بالیوود« منتشر شده است. »ستاره‌ای 
که بازیگر شد« عنوان مطلبی درباره کارنامه متفاوت 
کران فیلم‌هایش است.  محمد رضا گلزار به بهانه ا

»سینمای مردانه دیگر بس است« نقل قولی از تینا 
کروان است که پای گفت و گو با دیار نشسته و از  پا
دغدغه‌های سینما صحبت کرده است. در بخش 
سینمای خارجی مصاحبه‌ای از ناتالی پورتمن با تیتر 
»می‌خواهم داستان خودم را بنویسم« به چشم 
می‌خورد. در این بخش مطلبی با عنوان »دنباله‌ها 
همیشه بازمی‌گردند« در شماره هشتم ماهنامه دیار 
همچنین ماندگارترین ترانه‌های سینما و تلویزیون با 

عنوان »خداحافظ، همین حالا« مرور شده‌اند.
در قسمت موسیقی در گزارشی به نامزدهای پنجاه و 
نهمین دوره مراسم اهدای جوایز گرمی با حضور کیهان 
کلهر با این تیتر پرداخته شده است: »رقابت داغ بیانسه 

و ادل«. 

نگاهی به حاشیه‌های ویژه‌برنامه‌های شب یلدا

یلدای تلویزیون ادامه‌دار است!
گرچه اعلام ویژه‌برنامه‌های شب یلدا، از شبی  ا
پربیننده برای تلویزیون حکایت داشت، 
بسیاری از برنامه‌ها آنطور که از قبل اعلام شده بود، محقق 
نشد تا حاشیه‌ها بعد و قبل از پخش، از خود برنامه‌ها 
گیرتر باشد.به گزارش ایسنا، در حالی که تهیه‌کننده  فرا
ویژه‌برنامه شب یلدا از چند روز قبل حضور محمدرضا 
گلزار را در این برنامه اعلام کرده بود، در روز ۳۰ آذر ماه اعلام 
شد که گلزار به این برنامه نمی‌آید. تهیه‌کننده هم در ادامه 
نامه‌ای منتشر کرد و در بخشی از آن توضیح داد: برخی از 
افراد با انتشار اخبار و مطالب کذب دررابطه با بهای 
دستمزد این ستاره مانع این حضور شدند، اما اتفاق دیگر 
در ویژه‌برنامه شب یلدای شبکه تهران، حاضر نشدن 
احسان کرمی به عنوان مجری بود و در نهایت مژده 
لواسانی بر صندلی اجرای برنامه »ناردونه« نشست، در 

حالی که شبکه تهران رسما از احسان 
کرمی به عنوان مجری برنامه نام برده 
بود، او به رغم انتظار مخاطبان در 
لحظه آخر مقابل دوربین حاضر نشد.
احسان کرمی در مطلبی به  رقابت 
ناسالم و همچنین تاش یکی از 
 مجریان برای حاضر نشدن وی و  
گلزار در ویژه‌برنامه‌ شبکه تهران اشاره 

کرد.
 این موضوع  باعث شده  که بسیاری از کاربران تلاش  ‌کنند 
گمانه‌زنی‌های خود را در این خصوص بازتاب دهند، اما 
دیگر برنامه شب یلدای تلویزیون که با عنوان »مثبت 
یک« از شبکه اول سیما پخش شد، با اجرای علی ضیا 
همراه بود. این برنامه هم از مهران مدیری به عنوان 

مهمان خود یاد کرده بود که در نهایت 
این مجری بازیگر در برنامه حاضر نشد و 

به گفت‌وگویی تلفنی بسنده کرد.
دیگر ویژه برنامه شب یلدای تلویزیون با 
اجرای فرزاد حسنی از شبکه سه پخش 

شد و »حرف تو برف« نام داشت.
این برنامه با حضور بنیامین بهادری، 
کران  خواننده پاپ و بازیگر فیلم در حال ا
»سام بمبئی« همراه بود که لحظاتی قبل از حضورش 
مقابل دوربین، در فضای مجازی اینگونه عنوان شد که 
از اجرای ترانه‌های این خواننده در تلویزیون جلوگیری 
شده است. این خبر وقتی حضور بنیامین در تلویزیون 
به صرف گفت‌وگویی کوتاه با مجری و گرفتن فال حافظ 

محدود شد، صحت یافت.

»خندوانه« در شب یلدا، برنامه‌ای آرام و معمولی را روی 
آنتن فرستاد. برنامه رامبد جوان که عنوان شده است به 
دلیل اختلاف سازندگان با مالک عروسک جناب خان، 
از حضور این عروسک محروم مانده است، اتفاقی ویژه 

را برای مخاطبانش در طولانی‌ترین شب سال رقم نزد.
دیگر برنامه‌ای که به مناسبت شب یلدا و البته یک روز 
زودتر روی آنتن رفت، »۹۰« فردوسی‌پور بود. فردوسی‌پور 
ج از استودیوی »۹۰« این گفت‌وگو را انجام  در فضایی خار
داده بود که حول موضوعاتی چون فوتبال، کن و اسکار 
می‌گشت، اما حاشیه پیش آمده برای این برنامه، یادآوری 
گفت‌وگوی پخش‌نشده فردوسی‌پور با ظریف بود و در 
برخی رسانه‌ها و فضای مجازی این پرسش دست به دست 
می‌شد که چرا »شهاب حسینی، مجاز و جواد ظریف، 

غیرمجاز« است.

آواز، هویت اصفهان
ح شد؛ در ویژه برنامه دلنوازان مطر

مجری این مراسم فضل‌الله اشجع که خود نیز دستی 
در ادبیات و فرهنگ دارد، در ابتدا هوشنگ بهشتی را 
به صحنه دعوت کرد و کلیپ از پیش آماده شده درمورد 

ایشان در این ویژه‌برنامه به نمایش درآمد. 

      از پنج سالگی قرآن خوان شدم
استاد بهشتی متولد 15 اسفند 1323 است که در این 
برنامه از خاطرات زندگی‌اش سخن گفت. بهشتی افزود: 
 پدرم صدای بسیار خوشی داشت و من صبح به صبح 

به صدای تلاوت قرآن ایشان گوش می‌کردم.
قرآن خوانی خودم هم از سن پنج سالگی آغاز شد و 
در کلاس اول دبستان سر صف مدرسه به تلاوت قرآن 
پرداختم. از پدر خواستم به من آواز بیاموزد و او من را 

گردی این استاد  نزد استاد حسین یاوری برد تا به شا
ساده‌زیست و خوش قلب در آیم. 

     از اجرا در کنار کسایی و شهناز تا تولد آموزشگاه 
طنین

اما استاد بهشتی در سن 15 سالگی به رادیو می رود و با 
استاد حسن کسایی و استاد ساغری کار می کند. همان 
طور که خودش می گوید: در همان ایام از برنامه گل‌ها 
برای دوباره خواندن آهنگ »شب شده مهتاب شده« 
دعوت شدم و این آهنگ را درحالی که استاد کسایی و 

شهناز  نواختند، خواندم. 
اما استاد بهشتی که سال هاست در آموزشگاه طنین 
به پرورش علاقه مندان موسیقی مشغول است،  در 

رابطه با تولد آموزشگاهش می گوید:‌ یادم می‌آید در سال 
56، کنسرتی معروف با اساتید موسیقی و پسرعمویم 
جهانگیر بهشتی اجرا کردیم و پس از آن برای گرفتن مجوز 
آموزشگاه به تهران رفتم و هنوز هم با مجوز آموزشگاه 

طنین در حال آموزش به علاقه مندان هستم.

     شبی که استاد بطلانی انگیزه آواز گرفت
بخش دیگر این برنامه به نکوداشت محمد بطلانی 
اختصاص داشت. او در این قسمت در رابطه با خودش 
گفت: در سن 13سالگی نزد حسین یاوری رفتم و بعد از دو 
گردی ایشان، شبی استاد همایی بزرگ نزد من  سال شا
آمد و پس از شنیدن آواز من به استاد یاوری گفت انگار 
این جوان 40 سال است که آواز می‌خواند، نه دو سال. 
گردی  و مرکب خوانی من  این سخن همانا و 25 سال شا
از دستگاهی به دستگاه دیگر نزد استاد یاوری تا دوره عالی 
همان،  اما بطلانی نیز با استادکسایی،  شهناز و شاهزیدی 
همنشینی داشته است. در ادامه و در کلیپی پخش شده 
از استاد بطلانی یادی از درویش حسن و آواز معروفش کرد 
که وقتی مردم گلی از باغچه او می‌چیدند با آواز می خواند: 
هااای نچین و این شعر معروف شد: دست بلورین که به 

گل می رسد/  نچین نچین تا سر پل می‌رسد.

اما محمد بطلانی در سال های جوانی موفق به 
دریافت بهترین جایزه خوانندگی هم شده، چیزی 
که خودش در رابطه با آن می گوید: در ایام جوانی در 
 صدا و سیمای اصفهان، آهنگی در مایه سه گاه به نام

 »جشن ولایی« خواندم که از استاد شکیب بود و 
جایزه بهترین خواننده  را برای من و بهترین آهنگساز 
را برای خسروی دانش و بهترین آهنگ را برای صدا 
و سیمای اصفهان را به ارمغان آورد. همکاری او با 
صدا و سیما سال ها ادامه داشته تا اینکه آهنگ»لبخند 
 بهار« آخرین اثری می شود که او برای صدا وسیما 
که شعرش از استاد سخای  می خواند. آهنگی 
اصفهانی است و با آهنگی از حمید توحیدی تولید 
شده است، اما بطلانی در این برنامه خبر از پخش 
یک آهنگ خوب با حبیب‌الله بدیعی می دهد که 
نزد محمد میرنقیبی از بنیانگذاران گل‌های رادیو 
در خانه استاد ارحام صدر با علی اصغر شاهزیدی 
اجرا شده و  به زودی در دسترس علاقه مندان قرار 
می‌گیرد. در بخش بعدی برنامه سعید روحانی از 
گردان استاد کسایی و استاد حسین کیوان به  شا

 نی نوازی و تنبک نوازی پرداختند.
گردان هوشنگ بهشتی به نام  بعد از آن یکی از شا
ریسمان کار زاده که از 12 سالگی نزد ایشان بوده به 
افتخار استاد چند بیتی از رهی معیری با آواز برای 

حاضرین به جا آورد.
در ادامه دکتر حسن فشارکی درمورد استاد بطلانی 
و فعالیت ایشان در انجمن های ادبی سخن گفت 
و از هردو استاد تشکر کرد. بخش بعدی برنامه 
نیز به اجرای زنده  استاد مزدک، حسین کیوان و 
سعیدروحانی با آواز محمد بطلانی اختصاص داشت.
پس از آن، منصور قربانی، رییس هنرسرای خورشید، 
استاد مراتب، دکتر محمد عیدی، مدیر هنری 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری اصفهان و دیگر 
اساتید برای اهدای هدیه‌ای به رسم یادبود به این 

اساتید روی صحنه آمدند.

     آواز، هویت اصفهان است
عیدی نیز در این همایش گفت: یکی از لایه‌های 
پنهان شهر اصفهان صداست که به واقع، می‌توان 
گفت همه اصفهانی‌ها خاطره و دستی بر موسیقی 
دارند. به نظرم تاج‌ها تکرار می‌شوند، زیرا صدای 

آوازی هویت شهر اصفهان است.
آخرین نفری که در این برنامه روی صحنه آمد استاد 
ناصر بهرامی، شاعر و پیشکسوت آواز بود که یک 
 رباعی تقدیم این اساتید کرد.پس از پایان مراسم 
به عنوان یادبود امضای یادگاری از هوشنگ بهشتی 
و محمدبطلانی و دیگر اساتید حاضر در برنامه در 

دفتری با نام این بزرگداشت ثبت شد.

»نزدیک به 100 اثر ریلی در دسترس دارم که به صورت گنجینه‌ای از بزرگان موسیقی و آواز ایران است 
و باید آن را به دست نسل آینده برسانم«؛ این جمله ای است که استاد محمد بطلانی در برنامه 
کارنامه می گوید و با آن به اهمیت  آموزش و انتقال آن و به طور غیر مستقیم و برگزاری برنامه هایی 

اینچنینی در جهت توجه به آن اشاره می کند.
مهمی که به تبع آن چند ماهی است ویژه‌برنامه دلنوازان از سوی دفتر تخصصی موسیقی سازمان فرهنگی 
تفریحی شهرداری اصفهان برگزار می شود و در برنامه اخیر خود به تجلیل از اساتید آواز نصف‌جهان 

محمدبطلانی و هوشنگ بهشتی پرداخته است. 

 امروز و با گذشت 
بیش از شش ماه 

 از خبر قبلی 
حجت الاسلام 

ارزانی نبود 
اعتبارات لازم را 

دلیل اصلی توقف 
ساخت این 
پروژه دانست



 لبخند مسکو

16به آقای مدیرعامل

کبر پرورش در نخستین روز  استاد سید علی ا
از  تیر ماه ۱۳۲۱ در خانواده ای مذهبی و 
متوسط در محله چهار سوق شیرازی های اصفهان 

چشم به جهان گشود.
 پرورش پس از اتمام تحصیل در مقطع متوسطه 
مدرک لیسانس ادبیات خود را از دانشگاه اصفهان 
دریافت کرد. وی تحصیلات خود را با دریافت مدرک 
فوق لیسانس در دانشسرای عالی تهران در رشته 
کارآموزی دبیری ادامه داد. استاد پرورش از دوره  
نوجوانی و تحت تاثیر روحانیت محله پدری، پس 
از کسب مطالب اولیه دینی به فعالیت در مجامع 
دینی پرداخت. شهید آیت الله دکتر بهشتی که 
 در قم به تحصیل و تدریس اشتغال داشت در 
مسافرت های خود به اصفهان با جوانان شهر ارتباط 
برقرار می کرد و به این ترتیب بود که ارتباطات نزدیک 
استاد با شهید بهشتی آغاز شد. این ارتباط تا زمان 
شهادت آن بزرگمرد در هفتم تیر سال ۱۳۶۰ ادامه 
یافت. وی در سال ۱۳۴۳ و پس از آزادی حضرت 
امام خمینی )ره( و همزمان با سفر آیت الله خادمی، 
علما و مردم اصفهان و همراه با ایشان در قم به دیدار 
معظم له رفت. اولین بازداشت استاد در سال بعد 
بود که پس از مدتی آزاد شد. همزمان با اوج گرفتن 
کبر پرورش  مبارزات امام خمینی )ره(، استاد سید ا
گسترش اندیشه ناب اسامی را اصلی‌ترین وظیفه‌ 
خود می‌دانست و با سخنرانی‌های فراوان جوانان 
را با اسلام ناب محمدی )صلی الله علیه و آله و سلم( 

آشنا می‌ساخت. 
نگارش کتب مختلف حاصل بخشی از تلاش‌های 
کثر فعالان نهضت اسامی  وی در آن سال ها بود. ا
اصفهان این تلاش‌ها را مهم ترین عامل در اصفهان 
برای گسترش انقلاب اسلامی در اصفهان می‌دانند. 
در کارنامه درخشان این مجاهد نستوه سوابق 
سیاسی همچون پذیرش تصدی وزارت آموزش 
 پرورش در دولت ‌های شهید محمد جواد باهنر، 
آیت الله مهدوی کنی و میرحسین موسوی، عضویت 
در شورای مرکزی حزب جمهوری اسامی دو دوره 
نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری، عضویت در 
شورای مرکزی موتلفه اسلامی از سال 1372 تا پیش 

از فوت وی دیده می شود.
 زندگی پر بار این مجاهد خستگی ناپذیر تنها به 
سوابق سیاسی وی قبل و بعد از انقاب محدود 
نمی شود. وی به حسب وظیفه با شرکت در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی موفق به عضویت 
در دوره‌های اول، سوم و چهارم نیز شد. از دیگر 
سوابق اجرایی استاد می توان به نماینده مجلس 
خبرگان قانون اساسی، عضویت در شورای عالی 

دفاع اشاره کرد.
 در نهایت استاد پرورش پس از طی یک دوره طولانی 
 مدت بیماری در  روز جمعه ششم  دی ماه 1392 

دار فانی را وداع گفت. 

یاور                                     صدیق

 کوتاه و گذرا 
از حیات مرحوم پرورش

مرحوم پرورش در حدیث دیگران

سر دلبران
     یاور صدیق انقلاب
بسم‌الله الرحمن الرحیم

با تاسف و تاثر، خبر درگذشت یاور صدیق انقلاب مرحوم 
کبر پرورش )رحمه‌الله‌علیه( را دریافت  آقای سیدعلی ا
کردم؛ چهره محترم و اثرگذاری که بخش اعظم عمر با 
برکت خود را در خدمت اسام و ارزشهای متعالی دین 
گذرانید،‌ و لهجه‌  صادق و دل با اخاص و خلق نیک 
 را به ترویج و تحکیم انقاب و نظام اسامی گماشت؛ 
 تلاش های مبارزاتی در دوران طاغوت را به خدمات ارزنده و 
مسوولیت های سنگین خود در قوه‌  مجریه و قوه‌ مقننه و 
شورای عالی دفاع در دوران جمهوری اسامی پیوند داد 
و با همه  توان به کشور و ملت خود خدمت کرد  ‌و سلامت 
و راحت خود را بر سرِ انجام وظیفه نهاد. بیماری رنجبار 
و طولانی او آخرین آزمایش دشواری بود که وی با صبر  
ک و شرافتمندانه  و متانت، آن را تحمل کرد و زندگی پا
را به پایان برد. اینجانب در گذشت ایشان را به خانواده 
و بازماندگان محترم و به همه‌  دوستان و علاقهمندان 
ایشان تسلیت می‌گویم و رحمت و رضوان الهی را برای وی 

مسألت می‌کنم.
 پیام تسلیت حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای 
کبر پرورش؛ 6 دی 1392 در پی درگذشت سیدعلی ا

     تا آخر در مسیر انقلاب 
پیام مقام معظم رهبری به مناسبت رحلت ایشان، کم 
نظیر بود و نمایانگر شناختی بود که نسبت به ایشان 
داشتند و بسیار همه جانبه، پر معنا و پر فیض بود. مرحوم 
استاد پرورش، شخصیت فوق العاده ای بود و از ابتدا تا 
آخر زندگی خود، در مسیر صحیح انقلاب بود و هیچگاه 
مسیرش را تغییر نداد. کسانی بودند که در ابتدای انقلاب، 
انقلابی بودند ولی هنگامی که خواسته‌هایشان را عملی 
ندیدند از انقاب جدا شدند و یا حتی بعضی از افراد 
درصدد مصادره انقلاب بودند و هنگامی که نتوانستند 
به اهداف شوم خود برسند، به مقابله با انقلاب اسلامی 
پرداختند.  استاد پرورش از جمله انقلابیونی بود که از 
ابتدا خالصانه و مخلصانه در خدمت انقلاب اسامی بود 
و هیچگاه سهم خواهی نکرد و هدفش عظمت اسام و 
استقلال کشور بود و در این آزمایش، پیروز و سربلند بیرون 
آمد.  مرحوم استاد پرورش، در بیان خطابه‌های دینی 
بسیار قوی و پر شور صحبت می‌کرد و جلسات ارزشمندی 
در راستای ترویج معارف اسامی برگزار می‌کرد و خیل 
عظیمی از جوانان و دانشجویان در طول سال‌های انقلاب 
از سخنرانی‌های ایشان بهره مند شدند. اهتمام ایشان به 
نماز شب، زیارت عاشورا و خدمت به مادر در زندگانی قابل 
توجه بود و امیدواریم خدای متعال ایشان را با اولیای خود 

و شهدای راه اسلام محشور فرماید.
آیت الله العظمی مکارم شیرازی

      پرورش؛مردی فاضل!
چندی پیش سفری کوتاه به اصفهان اتفاق داد. در آن 
اوقات روزی در محفلی از اهل فضل،  بحث »زهد« مطرح 
شد و جوانب مختلف مطلب با توجه به تعلیمات همه 

جانبه اسام مورد توجه واقع شد. همگان می‏خواستند 
تعبیری جامع و رسا برای زهد به مفهوم خاص اسامی 
پیدا کنند. در آن میان دبیری فاضل‏ )استاد پرورش( 
که بعد معلوم شد مشغول به آماده سازی رساله‏ ای در 
این موضوع است و یادداشت های خود را در اختیار من 
گذاشت، تعبیری نغز  و رسا کرد، گفت: »زهد اسلامی عبارت 
است از برداشت کم و بازدهی زیاد«. این تعبیر برای من 
جالب بود. آن را با تصورات و استنباط قبلی خودم که در 
طی چند مقاله از این سلسله مقالات شرح دادم منطبق 
یافتم. فقط با اجازه آن مرد فاضل، تصرف مختصری کرده 
می‏گویم: »زهد عبارت است از برداشت کم برای بازدهی 
زیاد«؛ یعنی رابطه ‏ای میان »کم برداشت کردن« از یک 

طرف و »زیاد بازدهی دادن« از طرف دیگر موجود است.
  کتاب جاذبه و دافعه امام علی علیه السلام؛ 
شهید مرتضی مطهری 

      به ایشان غبطه می خورم
اولا ایشان یک مسلمان انقلابی بودند نه یک انقلابی 
مسلمان! یعنی برای استاد اول اسام مطرح بود و بعد 
انقلاب. یا به عبارتی او انقلابی را قبول داشت که مبتنی بر 
اسلام باشد و لذا اول یک انسان متعهد مسلمان بود که به 
وظیفه انقلابی اش هم به نحو احسن عمل می کرد.ثانیا 
جهت علمی استاد پرورش مهم بود و مراوداتی که ایشان 
با شخصیت های بزرگ علمی داشتند.و سوم که از همه 
مهم تر است بعد تربیتی استاد پرورش بود که ایشان موفق 

شدند خیل عظیمی از جوانان و تشنگان معارف اسلامی 
را با حقایق دینی آشنا کرده و آنها را تبدیل به انسان های 
قابلی در نظام جمهوری اسلامی کرده تا بتوانند با صلاح و 
سداد در بخش های مختلف در خدمت کشور و انقلاب 
باشند کما اینکه اشخاص مهمی مانند سردار رحیم 
صفوی که از پیشگامان جهاد و شهادت هستند، تصریح و 
گردان معنوی استاد پرورش هستند.  کید کردند که از شا تا
گردان ایشان هم  الحمدلله فراوانند حتی بسیاری از شا
کنون از  روحانیون مهم و طلاب فاضل و مهذب هستند  ا
که در حوزه های علمیه مشغول به تحصیل و تدریس 
 هستند یا در مسوولیت های مختلف انجام وظیفه 
می کنند. من از این حیث به آقای پرورش غبطه می خورم.
مرحوم آیت الله محمدرضا مهدوی کنی

     ۴۰ سال کار مجانی
سخنان استاد پرورش به دلیل اینکه با اخاص از دل 
بر می‌آمد تاثیر بسیار خوبی نیز بر دل و جان شنونده‌ها 
داشت. جلسات استاد پرورش خودجوش و دلسوزانه برای 
عموم مردم بود.  مرحوم پرورش در تعلیم به دانش‌آموزان 
اخلاص در اعمال آنها را آموزش می‌داد و نیت خالصانه 
برای خدا را در سرلوحه همه امور می‌دانست. پرورش 
کسی بود که ۴۰ سال کار مجانی با اخاص و خودجوش 
برای این مردم انجام داد و چه اشکالی دارد که از این 
شخصیت تجلیل کنیم. من  نگرانم که نسل چهارم پرورش 
را نشناسند و همان‌گونه که جوانان تبریزی باید بدانند 

که آیت‌الله طباطبایی‌ کیست یا کاشانی‌ها بدانند فیض 
کاشانی چه کسی بوده، دانش‌آموزان اصفهانی نیز نباید از 

خدمات استاد پرورش غافل باشند.
حجت‌الاسلام قرائتی،رییس ستاد اقامه نماز

     عارف سالک واقعی 
این شخصیت فرهیخته از سردمداران نظام آموزشی 
کشور و انقلاب اسلامی ایران هستند و معلم و استاد بودن 
را همواره در طول زندگی خود حفظ کرده‌اند. بسیاری از 
گردان  شخصیت ‌های فرهیخته و علمی اصفهان از شا
ایشان هستند. استاد پرورش از معلمان، قاریان و مفسران 
نمونه قرآن بودند و ایشان همواره از موضوعات قرآنی در 
زندگی خود استفاده می کرده اند. تعصب، توسل و جهاد 
در راه خدا در فعالیت‌های استاد پرورش موج می‌زند و این 
جهاد در راه خدا در طول فعالیت ایشان در شورای مرکزی 
حزب جمهوری نیز  ادامه داشت. استاد پرورش همواره 
با غافل شدن از خود در راستای خدمت به دین و مردم 
اقدامات بسیاری انجام داد. این شخصیت ارزشمند 
یک عارف سالک واقعی محسوب می‌شود و گنجینه‌های 
کبر  ارزشمندی در درون او نهفته است. استاد سید علی ا
پرورش با بهره‌گیری از قرآن و روایات اسامی به دنبال 

بیداری مردم و به ویژه نسل جوان جامعه بود.
مرحوم حبیب‌الله عسگر اولادی 

      انقلاب را برای خود نمی‌خواست 
 اطاعت از ولایت فقیه ویژگی بارز استاد پرورش بود. از 
ابتدای انقلاب پرورش برای حفظ انقلاب و دفاع از اسام 
تاش کرد و از مهم‌ترین خصوصیات ایشان اطاعت از 
ولایت فقیه است که بر صدر ارزش‌های انقلابی ایشان 
می‌درخشد.ایشان همواره مدافع حریم ولایت بود و در 
همه معرکه‌های سیاسی در اصفهان و در سطح کشور 
حضوری جدی و فعال داشت.اصفهان نه تنها گنجینه هنر  
ایرانی اسلامی است، بلکه همواره سرشار از گنجینه‌های 
ناب انسانی برای اسام و انقاب بوده و از جمله این 
کبر پرورش است. خدمات ایشان  نیروها استاد علی ا
برای اسام و انقلاب آن قدر متعدد و متنوع است که تنها 

می‌توان  فهرستی از کارهای وی ارائه داد.
دکتر غلامعلی حدادعادل

     تمام عمر در خدمت انقلاب
ایشان تمام عمر با برکت خویش را در خدمت به انقلاب، 
نظام و مردم و همچنین تبعیت از امام )ره( و مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( سپری کرد و در این مسیر از هیچ 
کوششی فروگذار نکرد تا زمینه ساز رشد و تعالی کشور شود. 
بی تردید خلوص نیت، تواضع، تعهد، تحمل سختی ها و 
مشکلات دوران مبارزه و پس از آن و فعالیت های گسترده 
ایشان در تعلیم و تربیت نسل آینده کشور یادگار ماندگاری 
است که آرزومندان عزت و استقلال نظام می توانند از آن 
بهره برده و یاد آن مرحوم مغفور در اذهان مردم بزرگوار این 

مرز و بوم به نیکی باقی خواهد ماند .
کبر ولایتی  دکتر علی ا
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در آغاز   زمستان یک 
سفر بهاری را  تجربه کنید

 مسابقه ‌پیامکی 
گل ‌و‌ گیاه

 قواعد سه گانه 
خرید تبلت 

'گردشگری                                                                                              13

سبک                       14

بازار                             12

هوای اصفهان که رو به سردی می رود 
گر اهل طبیعت باشید و به جای کویر  ا
هوس درخت و هوای مرطوب کرده باشید، بهترین 
گر دنبال مکانی  انتخاب شما جنوب کشور است و ا

دنج و دوست داشتنی هستید، ...

از  آنجایی که نگهداری گل و گیاه در 
محل سکونت فواید بسیار زیادی دارد و 
در ارتقای  سلامت جسم و روح موثر  است، بازار گل ‌و ‌گیاه 
وابسته به سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری اصفهان به طریقه پرورش گل‌های آپارتمانی 
و تزیینی می‌پردازد. در عین حال شما می‌توانید ضمن 
آموزش، روزهای پنجشنبه در مسابقه پیامکی هفته که 

اصفهان زیبا با همکاری این مرکز برگزار می‌کند...

تبلت‌ها به تازگی رنگ و بوی کاربردی 
بودن پیدا کرده‌اند و هر روز کمپانی‌های 
مختلف برای نجات این دسته از دستگاه‌های 
الکترونیک، ویژگی خاصی به آنها اضافه می‌کنند که 
خرید آن برای مشتری ضروری‌تر شود، اما با وجود 

انتخاب‌های بسیار زیاد از کجا باید فهمید...

یادنامه استاد پرورش
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شخصیت های بزرگ و موثر در تاریخ هر ملتی را گذشته از سیره علمی و عملی ایشان باید از 
 زبان نزدیکان و همنشین های آنها شناخت. مرحوم استاد سید علی اکبر پرورش، یکی از 
چهره های شاخص و خوش نام انقلاب اسلامی است که ابعاد پیدا و پنهان وجودی وی پس از رحلت 
برای آیندگان بیشتر مشخص شده است. البته بخش عمده ای از ابعاد شخصیتی و سیره استاد به 
دلیل تواضع و گریز وی از نام و مقام از نظرها دور مانده است و حالا در آستانه سومین سالگرد 
درگذشت ایشان بهتر از گذشته می توان یاور صدیق انقلاب را به تماشا نشست. به حکم»خوش تر 
آن باشد که سر دلبران  گفته آید در حدیث دیگران« بخش هایی از زندگی مرحوم پرورش را از زبان 

یاران و نزدیکان روایت می کنیم.

زندگی                               نامه

با استاد

آقای پرورش درگیری های داخلی مسلمانان 
 را هیچگاه توصیه نمی کردند، بلکه توصیه  
می کردند که هیچگاه داخل این درگیری ها نشویم و با 
کفر و شرک و رژیم شاهنشاهی مبارزه کنیم مثلا بعضی با 
دکتر شریعتی چنان مخالفت کردند و بعضی ها چنان 
که هم   عاشق بودند و ایشان به ما یاد می داد 
کتاب هایشان را بخوانیم و هم با دید نقادانه به آنها نگاه 
کنیم و بعضی جاهای آن را درست نمی دانستند، اما 
حاضر نبود بگوید ایشان کافر  است. می گفتند شریعتی 
خدمت کرده، جوانان را به دین آشنا کرده، اما بعضی 
مواضع او اشتباه است.در تحصن در منزل آیت الله 
خادمی در سال ۵۷ عده ای که عمدتا از اطرافیان مهدی 
هاشمی بودند، عکس دکتر شریعتی را می زدند و بر این 
کید داشتند این در  کار تا
حالی بود که تعدادی از 
روحانیون با دکتر شریعتی 
مخالف بودند و سر این 
قصه حساس بودند.استاد 
پرورش می گفتند شب ها 
با آرامی این عکس ها را 
بردارند تا درگیری پیش 
نیاد و نظر بزرگان هم جلب 
شود اما نمی آمدند با یک 
برخورد شدید، یک چیز 
بزرگ تر که مبارزه با رژیم 
است را فدای دو تا عکس 
کنند.ما در یک موضوع 
سیاسی می خواستیم یک 
کار تازه بکنیم و فکر کردیم 
آقای پرورش با آن موضع 
موافق نباشند. به عنوان احترام رفته بودیم سراغ ایشان 
و گفتیم ما شما را قبول داریم، ولی این مشی سیاسی را 
می خواهیم دنبال کنیم؛ ایشان در آن گفت و گو اصرار 
داشت که شما خودتان تصمیم بگیرید و کاری به من 
نداشته باشید بعد از یک ساعت متوجه شدیم این 
مشی سیاسی که ما به آن رسیدیم آقای پرورش مدتی 
است به این نتیجه رسیده و نمی خواستند به ما بگویند 
حتما از این راه بروید؛ می خواستند ما خودمان راه را پیدا 
کنیم یعنی کاما افراد را  آزاد می گذاشتند تا دربحث 
سیاسی هر بخشی را می خواهند دنبال کنند منتهی 

راهنمایی های زیادی داشتند.
 برگرفته از پایگاه دفتر نشر  و ترویج

 آثار استاد پرورش 

متوجه شدیم 
این مشی 

سیاسی که ما به 
آن رسیدیم آقای 
پرورش مدتی 
است به این 

نتیجه رسیده و 
نمی خواستند 

به ما بگویند

بازار میوه 

و تره بار اصفهان



مظنه
ماشین                                    حساب

تبلت‌ها به تازگی رنگ و بوی کاربردی بودن 
پیدا کرده‌اند و هر روز کمپانی‌های مختلف 
برای نجات این دسته از دستگاه‌های الکترونیک، 
ویژگی خاصی به آنها اضافه می‌کنند که خرید آن برای 
مشتری ضروری‌تر شود، اما با وجود انتخاب‌های 
بسیار زیاد از کجا باید فهمید کدام یک بهترین 
انتخاب برای ماست؟ چگونه متوجه شویم که یک 
تبلت گرانقیمت و رده بالا نیاز داریم یا یک تبلت که 
بتواند کار‌های معمول و اصلی این دستگاه‌ها را 
انجام دهد؟ برای رسیدن به جواب این سوال بهتر 
است بخش بعدی؛ »قوانین سه‌گانه‌  خرید تبلت« را 

مطالعه کنید.

     قوانین سه‌گانه‌  خرید تبلت
   شناخت نیاز‌ها:قبل از اینکه آماده برای 
جمع‌آوری پول و خرید یک تبلت خوب شوید، از 
شما یک سوال داریم: »برنامه شما برای استفاده 
از تبلت چیست؟« آیا می‌‌خواهید تبلت را جایگزین 
لپ‌تاپ یا سیستم دسکتاپ خود کنید یا صرفا به 
دنبال دستگاهی برای تماشای فیلم در مسافرت‌ها 
و وبگردی در وقت‌های آزاد خود می‌گردید؟ آیا نیاز 
دارید دائم به اینترنت متصل باشید؟ آیا افزایش 
ظرفیت حافظه‌ دستگاه برای شما مهم است؟ 
کتوری  در هر صورت، نیاز شما از این دستگاه فا
اساسی برای انتخاب و خرید است. همه این‌ها 
تنها سوال‌هایی هستند که می‌توانند کمی مساله 
را واضح‌تر کنند. توصیه می‌کنیم تمام نیاز‌هایی که 
از تبلت خود دارید را یادداشت کنید و آنهایی که 
تنها از سر ضرورت و نیاز هستند را نگه دارید و باقی را 
خط بزنید تا به دیدی از نوع نیاز خود برای انتخاب 

تبلت برسید.
   قیمت: همیشه گران بودن تبلت به معنی داشتن 
کیفیت نیست. همچنین، تبلت‌های   بهترین 
 ارزان قیمت همیشه دستگاه‌هایی به درد نخور و 
غیر کارآمد نیستند،  بنابراین تصور‌های خود را برای 
مدتی از قیمت یک دستگاه کنار بگذارید )چه گران 
و چه ارزان( و مطابق با کاربردی که آن تبلت عرضه 
که از آن می‌خواهید  می‌کند و همچنین قدرتی 

انتخاب‌ها را بررسی کنید.
در واقع قیمت‌گذاری تبلت‌ها هر کدام به دلایل 
خاصی انجام می‌شود. ممکن است آمازون تبلت 
کیندل Fire HDX خود را با قیمتی مقرون به صرفه 
وارد بازار کند و از آن طرف آیپد پرو که نه از درگاه 
HDMI پشتیبانی می‌کند و نه قابلیت افزایش 
حافظه  ذخیره‌سازی دارد، شروع قیمتی برابر با ۵۰۰ 
دلار داشته باشد. هیچ‌کدام از این قیمت‌گذاری‌ها 

بی‌دلیل نیست.
سعی کنید فراتر از قیمت دستگاه فکر کنید و به 
این توجه داشته باشید که با پرداخت هزینه  خرید 
یک تبلت، قرار است چه در بخش سخت‌افزار و چه 

نرم‌افزار چه موارد و ویژگی‌هایی به دست آورید.
 شرکت تولیدکننده:یکی از معیار‌های اساسی 
در انتخاب بهترین تبلت، قطعا شرکت تولیدکننده 
است. برخی شرکت‌های سازنده تبلت‌ها در طول 
کنون  چند سال اخیر خود را ثابت کرده‌اند و ا
دستگاه‌های عالی به تولید می‌رسانند که علاوه بر 
ویژگی‌های خاص، از رابط کاربری منحصر به فردی 

نیز برخوردار هستند.
توجه به شرکت یا برند تولیدکننده‌ تبلت زمانی 
اهمیت بسیار زیادی پیدا می‌کند که قصد خرید 
یک تبلت اندرویدی داشته باشید. همان‌طور که 
می‌دانید تبلت‌های زیادی از شرکت‌های مختلف 
با پشتیبانی از سیستم‌عامل اندروید در بازار وجود 
دارند. به همین دلیل قبل از خرید یک تبلت 
اندرویدی بهتر است درباره‌  شرکت سازنده‌ تبلت 
مورد نظر تحقیق کنید تا از پشتیبانی بلند مدت، 
کنون تولید شده و موارد  کیفیت ساخت تبلت‌های تا

گاهی کافی را پیدا کنید. بیشتر آ

قواعد سه گانه خرید تبلت

باشگاه                      میلیاردرها

 میتسوبیشی 
گران شد 

قیمت ارزان‌ترین خودروی 
دوگانه سوز

 قیمت جدید 
سبزی خوردن

 میزان افزایش 
قیمت بیسکوئیت

ایران جیب: با توجه به افزایش قیمت شدید نرخ ارز 
در بازار ایران، آرین موتور نماینده رسمی میتسوبیشی 
ژاپن قیمت محصولات خود را افزایش داد. در بخشنامه 
جدید آرین موتور، خودروی اوتلندر از 209 میلیون به 211 
میلیون تومان و میتسوبیشی لنسر از 134 میلیون به 136 

میلیون تومان افزایش قیمت داشته‌اند.

اصفهان زیبا: ایران‌خودرو قیمت جدید محصولاتش 
را اعلام کرد که براساس آن پژو  405 ارزان ترین خودروی 
دوگانه سوز بازار به قیمت 30 میلیون و 800 هزار تومان 
عرضه خواهد شد. با توقف تولید دوگانه سوزهای 
 سایپا حالا پژو 405، سمند و پژو پارس تنها خودرو‌های 

دوگانه سوزصفر بازار هستند. 

اصفهان‌زیبا: با کاهش دمای هوا قیمت هر کیلو سبزی 
خوردن با افزایش هزار تومانی به کیلویی چهار هزار تومان 
گفته نماند که هر ساله در فصل پاییز و زمستان  رسید. نا
در روز‌های سرد سال قیمت انواع سبزی به خصوص 
سبزی خوردن با افزایش 20 تا 50 درصدی مواجه 

می‌شود که بیشتر از یک هفته دوام ندارد.

اصفهان زیبا: تولید‌کنندگان معروف بیسکوئیت طی 
 یک هفته گذشته قیمت محصولات خود را بین 10 تا 
20 درصد افزایش دادند، تا از این به بعد بیسکوئیت‌های 
هزار تومانی به قیمت هزار و 200 تومان به فروش برسد. 
البته همان‌طور که گفته شد این افزایش قیمت فعلا 

مختص برند‌های معروف این بازار است.

درصدتومان تومان

2.000.0004.00020
تومان

30.800.000

 -12 ماه گارانتی تعویض
- 150 مرحله کنترل عملیات

- نور و باطری
- 12 رقم

 - ‏10 رقم
- نور و باتری
- قاب فلزی نقره ای

- محاسبه درصد سود )نسبت به فروش(

-محاسبه بهره ساده و مرکب 
- محاسبات اوراق بهادار)بورس(

- محاسبه ارزش فعلی و آتی 
- محاسبه نرخ بهره

   - محاسبه آماری
ک   - محاسبه استهلا

- بهای تمام شده کالا

تومان

تومان

تومان

تومان 210،000

CASIO FC-200V

 160،000

45،000

30،000

CASIO FC-100V

CASIO JJ-120D/TG

CASIO SL-315TV

   اجاق مایکروویو

قیمت )تومان( مدل

2 میلیون MS95CR-GSC ال جی مدل

یک میلیون و 
400 هزار OV4360 هاردستون مدل

یک میلیون و 
300 هزار MC62 ال جی مدل

یک میلیون و 
300 هزار 5 MINI SAMI سامسونگ مدل

یک میلیون و 
280 هزار

NN- پاناسونيک مدل
GD692S

یک میلیون GE402TB سامسونگ مدل

800 هزار GE286B سامسونگ مدل

760 هزار MG44 ال جی مدل

600 هزار MW307 فلر مدل

500 هزار NN- پاناسونيک مدل
SM332
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 مرگ چک  در  معاملات  بازار  اصفهان 
نه عرضه‌کنندگان و نه متقاضیان، دیگر علاقه‌ای به استفاده از چک ندارند

    چرا بازاریان به معاملات چکی علاقه ندارند؟
دو دلیل باعث شده تا امروز معاملات چکی به کمترین 
میزان خود در بازار اصفهان برسد که نخستین دلیل 
درصد بالای چک‌های برگشتی است. آمار بانک مرکزی 
نشان می‌دهد که ماهیانه بیش‌ از هزاران چک برگشت 
می‌خورد و از طرفی بازاریان زیادی هم به این دلیل از کار 
خود کنار رفته‌اند. حتی بدون توجه به آمار چک‌های 
برگشتی بانک مرکزی نیز کمتر کاسبی در اصفهان کار 
می‌کند که حداقل یک چک‌ پاس‌ نشده از مردم نداشته 

باشد.

با این وجود کاسب‌ها تنها چکی قبول می‌کنند که یا 
کارمندی باشد- زیرا چک کارمندی ضمانت پرداخت 
بالایی دارد - و یا صادره کننده آن فرد مورد اعتماد آنها 
باشد. البته این دو نوع چک نیز در بسیاری از مغازه‌ها 
گر مغازه‌داری راضی به قبول چک شود  اعتبار ندارد، ولی ا

فقط یکی از این دو نوع را قبول می‌کند.
اما دلیل دوم کاهش محبوبیت چک زمانی اتفاق افتاد 
که خرده‌فروشان مجبور شدند همه چیز را نقد بخرند. 
تا چند سال پیش معامات به‌گونه‌ای انجام می‌شد 
که خرده فروش اجناس را با چک‌های بلند مدتی از 

عمده فروش می‌خرید، مثا لوازم خانگی معمولا با 
چک سه ماهه به دست  کاسب می‌رسید که برای 

این نوع خرید سود بالایی در نظر گرفته 
نمی‌شد. گاهی خرید‌ها حتی به صورت 
چک‌های پنج ماهه انجام می‌گرفت، ولی 
بد‌حسابی بعضی از خرده‌فروشان باعث شد 
تا شرکت‌های توزیع کننده دیگر در بحث 
پرداخت انعطلاف نداشته باشند. البته به 
غیر از بد‌حسابی، نوسانات قیمتی نیز در 
این تغییر رویه موثر بود.درگذشته اجناس 
قیمت ثابتی داشتند، ولی حالا این احتمال 
وجود دارد که با نوسان ارز، اخبار مختلف 
خ اجناس نیز به  و حتی نوسانات جهانی نر
سرعت تغییر‌کند، مثلا قیمت فلش مموری 
دو ماه پیش حدود 60 درصد ارزان‌تر از امروز 
بود، بنابراین عرضه‌کنندگان به این نتیجه 
گر اجناس خود را به صورت نقد  رسیدند که ا

یا چک‌های کوتاه مدت بفروشند احتمالا از این 
نوسانات، سود بیشتری می‌برند که دقیقا اینگونه 
شد.  حالا خرد ه‌فروشان یا باید برای فروش چکی از 

سرمایه خود استفاده کنند و یا منکر آن شوند.

    چرا خرید چکی در میان مردم کاهش یافت؟
در آن سوی ماجرا حتی مردم نیز شرایط فروش 
چکی را قبول ندارند و کمتر به سمت آن می‌روند، 
کنون فروش چکی با درصد سود بالایی انجام  زیرا ا
می‌شود. کاسب‌هایی که در اصفهان به صورت 
چکی کار می‌کنند برای هر ماه سودی 3 تا 5 درصدی 
در نظر می‌گیرند و معمولا اجازه نمی‌دهند مدت 
پرداخت بیشتر از سه یا چهار ماه شود،  البته آنقدر 
درصد این سود بالاست که کسی حاضر نیست مدت 
پرداخت بیشتری انتخاب کند. به عنوان مثال 
برای خرید کالایی یک میلیون تومانی در صورتی 
که حداقل سود معادل 3 درصد درنظر گرفته‌شود، 
قیمت آن برای یک‌ و دو ماه پرداخت به ترتیب برابر با 
یک میلیون و 30 هزار و یک میلیون و 60 هزار تومان 
می‌شود و برای 12 ماه معادل با یک میلیون و 300 هزار 
تومان می‌شود. البته همانطور که بیان شد 3 درصد 
کمترین میزان سود در نظر گرفته شده است که 
معمولا برای خرید خرده‌فروش از عمده‌ فروش کاربرد 
دارد، درحالی که برای خرید مردم از خرده‌ فروش سود 
چک تا5 درصد محاسبه می‌شود که بیانگر سودی 
سالیانه 36 تا 60 درصد است. محاسبات در این 
زمینه آنقدر قوی انجام می‌شود که حتی 
گر متقاضی بخواهد قیمت کالا را طی چند  ا
چک بپردازد، برای هر‌کدام از آنها مبلغ سود 
گانه‌ای در نظر گرفته می‌شود. بدین  جدا
ترتیب حتی مردم نیز دیگر به خرید‌های 
چکی اعتقادی ندارند،  زیرا سود آن را 
سنگین می‌دانند. کاسب‌های اصفهان در 
مواجهه با این انتقاد همیشه پاسخ می‌دهند 
که مشکل از آنها نیست، زیرا با توجه به اینکه 
خودشان هم باید برای خرید اجناس قسطی 
سود سنگینی بپردازند، درنتیجه مجبورند 
همان مقدار سود را از مردم بگیرند که البته 
معمولا سود دریافتی آنها بابت فروش چکی 
از سودی که بابت خرید چکی می‌پردازند 

بیشتر است. /گروه بازار  

خرید‌ و فروش با چک از جذاب‌ترین نوع معاملات بازار بوده‌ و هست که همیشه طرفداران 
زیادی دارد. مهم ترین مزیت این نوع پرداخت برای خریداران این است که می‌توانند اول خرید 
و سپس در تاریخ دیگری پول آن را بپردازند و از طرفی مغازه‌داران نیز با وجود چک مطمئن بودند که 
پول خود را دریافت می‌کنند، ولی همه چیز با این روال پیش‌ نرفت؛ زیرا بررسی‌ها نشان می‌دهد که 
اکنون نه تنها بسیاری از خرده‌فروشان و عمده‌فروشان شهر اصفهان راضی نمی‌شوند با چک معامله‌ای 

انجام دهند، بلکه مردم نیز به دلایل مختلف ترجیح‌ می‌دهند جنسی را چکی نخرند. 

حالا 
خرده‌فروشان 

 یا باید 
برای فروش 

چکی از 
سرمایه خود 
استفاده کنند 
و یا منکر آن 

شوند
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اطلاعیه شماره 1 تعاونی مسکن کارکنان صدا و سیمای مرکز اصفهان 

هیات مدیره تعاونی مسکن صدا و سیمای مرکز اصفهان 

کنون خود یا همسرشان هیچگونه امکاناتی  به اطلاع کلیه اعضاء تعاونی مسکن و افراد غیر عضو  تعاونی مسکن که در حال حاضر دارای شرایط عمومی و اختصاصی عضویت در تعاونی مسکن می باشند و تا
از قبیل زمین و منزل و آپارتمان بصورت دولتی یا ایثارگری یا با شرایط خاص و ویژه از سازمان ها و نهادهای انقلابی و ارگان ها و شرکت ها و بنیادها و تعاونی ها و غیره دریافت ننموده اند و متقاضی سهامدارشدن 
در زمین های موسوم به هوانیروز تعاونی مسکن می باشند، می رساند با توجه به دیوارکشی زمین تعاونی ها و لزوم امتیاز بندی انبوه افراد متقاضی طبق آیین نامه مصوب مجمع، فعلا در این مرحله کلیه افراد 
عضو و عضو تعاونی که تا تاریخ 1395/10/1 جمعا به مدت 15 سال دارای سابقه اشتغال مستمر و غیر مستمر فقط در مرکز اصفهان بصورت های رسمی یا قراردادی یا شرکتی یا 120 ساعته و یا حق الزحمه ای 
دارای کدپرسنلی می باشند و افراد بازنشسته شده در صدا و سیمای مرکز اصفهان که تا قبل از تاریخ بازنشستگی خود جمعا به مدت 15 سال دارای سابقه اشتغال مستمر و غیر مستمر در مرکز اصفهان بوده اند 
کثر به مدت یکماه از تاریخ 1395/10/8 فرصت دارند تا به دفتر تعاونی مسکن مرکز ی مراجعه و فرم تعهد و پرسشنامه و تقاضا را  دریافت و پس از تکمیل و گواهی امضاء خود در دفترخانه به همراه سوابق  حدا

کثر تا تاریخ 1395/11/19 به دفتر تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.  و مدارک و مستندات کامل مورد نیاز متعاونی حدا
توضیحات 

1- افرادی که در مرحله اول تا 1395/11/9 مدارک خود را تحویل و رسید دریافت کرده اند جهت قسط اول هزینه زمین تا تاریخ 1396/1/30 مبلغ 10 میلیون تومان به نام تعاونی مسکن مرکز به شماره حساب 
0221130055000 بانک ملی خواجو واریز نمایند. 

2- کارکنان و بازنشستگانی که دارای سابقه اشتغال کمتر از 15 سال در صدا و سیمای مرکز اصفهان می باشند و سابقه آنها بین 5 تا 15 سال می باشد در مراحل بعدی اطلاعیه تعاونی مسکن که پس از تاریخ 
1395/11/9 اعلام می شود، بعنوان افراد ذخیره ثبت نام و امتیاز بندی می گردند. 

3- افراد دارای سابقه کمتر از 15 سال )بین 5 تا 15( نیز تا تاریخ 1396/1/30 آمادگی لازم را برای تهیه مبلغ 10 میلیون تومان داشته باشند تا پس از بررسی و وجود ظرفیت بعنوان افراد ذخیره با اعلام تعاونی 
مسکن بتواند مبلغ فوق را واریز نمایند. 

گذاری  ک اصلی وا ک های 18 گانه امتیاز بندی مصوب مجمع می باشد لذا تکمیل فرم و ثبت نام در مرحله اول یا در مرحله دوم)بعنوان افراد ذخیره( ملا 4- چون سابقه اشتغال در مرکز اصفهان بعنوان یکی از ملا
گذاری چه افراد اولیه و چه افراد ذخیره فقط براساس جمع کل امتیازات 18 گانه مکتسبه فرد می باشد و امکان جابه جایی افراد اولیه با ذخیره وجود دارد.  ک اصلی برای وا نمی باشد بلکه ملا

5- عدم مراجعه فرد و عدم دریافت فرم ها در زمان های مقرر اعلام شده توسط تعاونی مسکن و عدم تحویل کامل مدارک مورد نیاز پیوست فرم ها و عدم دریافت رسید از تعاونی مسکن به منزله 
انصراف فرد از سهامدار شدن زمین می باشد. 

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی اصلاحیه آگهی مزایده 

دفتر خدمات مسافرت هوایی اسریشهرداری اصفهان 

ج  خ 95/9/24 مندر گهی مزایده شماره 95/28316 مور بدینوسیله بند 8 آ
ح »یک قطعه زمین  خ یکشنبه 95/9/28 به شر در روزنامه اصفهان زیبا مور
با کاربری مسکونی به مساحت حدود 275 مترمربع واقع در خیابان کاوه، 

خیابان دانش، روبروی دانشگاه علمی کاربردی« اصلاح می گردد. 

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی اسری در شهر اصفهان با 
 صاحب امتیازی آقای حمید نوربهشت در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی 
می باشد؛ از کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می گردد  مراتب را در نهایت 
گهی بطور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری - دفتر نظارت بر   بمدت دو ماه از تاریخ این آ

شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند. 



فقر  اطلاعاتی در نقشه فتوشاپی نشان‌دهنده بزرگی مساحت ایران 

گر  ایران در اروپا بود! ا
تصویری دست به دست می‌چرخد، ایران را 
نشان می‌دهد که به اندازه بیشتر از ۱۷ کشور 
اروپایی وسعت دارد و تقریبا به تنهایی یک‌سوم قاره سبز 
را دربرمی‌گیرد. این فتوشاپ حتی برای برخی گردشگران 
ماجراجو و عکاسان اروپایی نیز جذاب آمده تا جایی که با 
انتشار آن در وب‌سایت‌های شخصی‌شان، از بزرگی ایران 

ابراز شگفتی کرده‌اند.
 ،)Philipp salzgeber( به گزارش ایسنا، فیلیپ سالزگبر
عکاس اتریشی که در زمینه نجوم و طبیعت تخصص دارد، 
یک ماجراجوی حرفه‌ای است که فتوشاپ نقشه ایران و 
قاره اروپا را در وب‌سایت عکاسی اش قرار داده و این جمله 
را برای آن نوشته: »ایران واقعا بزرگ است. این مقایسه 

نشان می‌دهد که ایران به اندازه اروپاست.«
کنش فرامرزی، در ایران هم این نقشه‌  متعاقب چنین وا

گه ایران تو  فتوشاپ شده با عنوان »ا
اروپا بود« یا »ایران به اندازه قاره اروپا« 
منتشر شد؛ هرچند واقعیت‌ها گویای 
آن است که ایران با یک میلیون و ۶۴۸ 
هزار و ۱۹۵ کیلومتر مربع مساحت، 
تقریبا یک‌هفتم قاره اروپا )۱۰ میلیون 

و ۱۸ هزار کیلومتر مربع( وسعت دارد.
تصاویری از این دست برای نشان 
دادن ابهت و بزرگی جغرافیای ایران تا 

به حال کم منتشر نشده‌اند، آن هم بدون بررسی درستی 
و منطق شان. در تازه‌ترین نمونه، نقشه ایران درحالی 
منتشر شده که ۲۰ کشور از قاره‌های آفریقا، اروپا، آسیا و 
آمریکای جنوبی را در برگرفته تا »عظمت«  آن را بهتر نشان 
دهد، تصویری که با یک جست وجوی ساده، اشتباه آن 

محرز خواهد شد.
در توضیح این نقشه فرضی آمده: 
»کشورهایی که هرکدام به اندازه یک 
یا چند استان ایران هستند«؛ مثا 
ژاپن وسعتی به اندازه پنج استان 
خراسان شمالی، رضوی، جنوبی، 
گلستان و مازندران دارد. درحالی که 
جست‌وجوها نشان می‌دهد، مجموع 
مساحت آن  پنج استان، ۲۸۶ هزار و 
۸۷۰ کیلومتر است آن هم در برابر ژا  پن، کشوری که ۳۷۷ 

هزار و ۹۷۲ کیلومتر مربع وسعت دارد.
اصفهان که به نصف جهان شهره است، با آلمان شرقی 
مقایسه شده که حدود ۲۶ سال پیش به جمهوری 
فدرال آلمان )آلمان غربی( پیوست و یک کشور واحد 

تشکیل شد. از طرفی استان‌های سیستان و بلوچستان 
و هرمزگان هم مجموعا با ۲۵۲ هزار و ۴۸۲ کیلومتر مربع 
مساحت با آلمان غربی که ۲۴۸ هزار و ۵۷۷ کیلومتر مربع 

دارد، برابر دانسته شده است.
نباید فراموش کرد انتشار چنین تصاویری که داده‌های 
گانی که حس  آن با واقعیت فاصله دارد و همواره با واژ
برتری‌جویی را برانگیخته می‌کند، نه تنها روحیه 
خودباوری را نسبت به ظرفیت‌های کشور تقویت 
نمی‌کند، بلکه سبب خلط مبحث در تبلیغات و معرفی 
ایران می‌شود، آن هم در شرایطی که دنیا به خاطر فقر 

اطلاعاتی از جانب ما، شناخت ضعیفی از ایران دارد.
ک گذاشتن هر آنچه به  شاید بهتر باشد پیش از به اشترا
دست‌مان می رسد، تنها یک جست‌وجوی ساده انجام 

دهیم.  

13 گردشگری

»تو بافی«‌های گل‌بانو 

گل بانو با تار و پود نخ‌ها و دستان و پاهای 
می‌زند.  عشق  نقش  بسته‌اش  پینه 
انگشتان پاهای گل بانو شیارهای عمیقی دارد 
شیارهایی که حاصل سال ها بازی نخ ها بر روی 

پاهای اوست. 
به گزارش ایسنا هنرپارچه بافی سنتی یکی از مهم ترین 
صنایع دستی خراسان‌جنوبی است، به طوری که 
تنها صنعت دستی این استان است که نامزد دریافت 
مهر اصالت ازسازمان میراث فرهنگی و گردشگری 
کشور شد. رشته حوله‌بافی که در اصطلاح محلی به 
آن )تو بافی و یا تون بافی( می‌گویند، از قدیمی‌ترین 
صنایع دستی جنوب خراسان است.  بر اساس 
مستندات تاریخی، از معروفیت دست‌بافته‌ها و 
پارچه‌های پنبه‌ای و ابریشمی تولید شده در ایالت 
قهستان قدیم در قرون اولیه اسلامی فراوان یاد شده 
است. بافت حوله‌های سنتی در خراسان‌جنوبی، 
امروزه نیز همانند گذشته با دستگاه‌های سنتی 
دو یا چهار  وردی و ابزار کار ساده، صورت می‌گیرد.  
با کمک این دستگاه ایجاد دهنه، پود گذاری »با 
تنوع رنگی نامحدود« و دفتین زدن با حرکات منظم 
دست و پا، باعث تولید انواع پارچه بر اساس نوع ماده 
اولیه می‌شود. از انواع نقوش به کار رفته در حوله‌بافی 
می‌توان به کلو ، گنتی، چپر بافت، جناغی و ساده 
اشاره کرد. تولیدات مختلف حوله‌بافی شامل انواع 
حوله دست و صورت و حمام، سفره نان، صافی، 
دستمال، چادرشب، شال سر و لنگی است.  برای 
به تصویر کشیدن این هنر زیبا به یکی از روستاهای 
سربیشه رفتیم و مهمان خانه‌ای سنتی شدیم که 
از همان بدو ورود جلوه زیبای هنر پارچه‌بافی در آن 
هویدا بود. نخ‌های آبی آویزان بر روی بند، جلوه‌ای 
زیبا به خانه داده بود، خانه‌ای کوچک و باصفا که 
با مهمان نوازی »گل بانو« رنگ و بوی مهربانی به 
خود گرفته بود.  گوشه حیاط خانه گل بانو تنوری 
بود وبوی سپند و نان تازه فضای خانه را معطر کرده 
بود، وقتی به دستان گل بانو نگاه کردم رنج و زحمت 
سال‌ها تلاش و زندگی و عشق را در دستانش دیدم.  
در گوشه اتاق دستگاه پارچه‌بافی‌اش خودنمایی 
می‌کند، »گل‌بانو« که 68 سال سن دارد، پشت 
دستگاه می‌نشیند و مشغول بافتن پارچه می‌شود. 
از زندگی و روزهای سختش می‌گوید، از خاطرات 
کودکی‌اش و اینکه این هنر را از مادرش آموخته و به 

آن علاقه زیادی دارد.

 احیای شست و شوی
 پارچه قلمکار در ناژوان 

مدیر کل میراث فرهنگی استان اصفهان در 
نشست هم اندیشی احیای گازرکاری در 
ح سنتی شست و شوی  کید کرد: طر  اصفهان تا
پارچه های قلمکار که صدها سال پیش در اصفهان 
توسط هنرمندان صنایع دستی اجرا می شده، در 

محدوده پارک ناژوان اصفهان احیا می شود.
کید کرد: با  فریدون الهیاری با اعام این مطلب تا
توجه به اینکه استان اصفهان و به ویژه شهر اصفهان 
کز اصلی تولید پارچه های قلمکار ایران بوده  یکی از مرا
است، در گذشته این پارچه ها در حین فرآیند تولید 
 در زاینده رود توسط هنرمندان شست و شو داده 
می شد، لذا هم اینک با توجه به اینکه اصفهان 
 به عنوان شهر جهانی صنایع دستی خوانده 
می شود مصمم هستیم تا این رویداد هنری را که 
سال هاست فراموش شده مجددا احیا کنیم که 
در کنار نقش آن در توسعه صنایع دستی، خود می 
تواند به یک جاذبه گردشگری تبدیل شود.در ادامه 
این نشست جعفر جعفر صالحی، سرپرست معاونت 
کید کرد: از  صنایع دستی اداره کل نیز با ایراد سخنانی تا

 گذشته های دور و حد اقل در دوران صفوی شست 
و شوی پارچه های قلمکار در حاشیه زاینده رود و به 
ویژه در پارک ناژوان اصفهان انجام می شده، لکن 
متاسفانه سال هاست که این رویداد هنری به دلایل 
مختلف از جمله کمبود آب در این منطقه انجام نمی 
پذیرد.وی تصریح کرد: جهت جلوگیری از فراموش 
شدن این سنت ارزشمند هنری و فرهنگی در تلاش 
هستیم تا آن را با همکاری نهادهای ذی ربط مجددا 
احیا کنیم.در این نشست که نمایندگانی از شهرداری 
اصفهان، اداره کل محیط زیست و شرکت تعاونی 
هنرمندان صنایع دستی اصفهان نیز حضور داشتند، 
ح موافقت خود را  ضمن بیان نظرات با کلیات این طر
اعلام کردند. مدیر کل میراث فرهنگی استان اصفهان 
در پایان این نشست بیان کرد: در این نشست مقرر شد 
تا کارگروهی متشکل از نهادهای فوق الذکر با نظارت 
معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی 
ح با در نظر گرفتن  استان تشکیل و مراحل اجرایی طر
محدودیت های آبی اصفهان و همچنین رعایت 
شاخصه های هنری و محیط زیست تدوین و سپس 
این رویداد ارزشمند تاریخی و هنری که دهه های 
متمادی است متوقف شده مجددا در محور غرب شهر 

تاریخی اصفهان احیا شود.

سال یازدهم، شماره 2818 
 پنجشنبه
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میراث                           اصفهان دیده بان                              میراث

در آغاز   زمستان یک سفر بهاری را  تجربه کنید
معرفی یک مسیر گردشگری طبیعی و تاریخی از اصفهان تا الیاس‌آباد

هوای اصفهان که رو به سردی 

احسان 
ناجی

می رود اگر اهل طبیعت باشید 

و به جای کویر هوس درخت و 

باشید،  کرده  مرطوب  هوای 

بهترین انتخاب شما جنوب کشور 

است و اگر دنبال مکانی دنج و 

دوست داشتنی هستید، با ما همسفر شوید تا 

در  بلوط  و  نارنج  درختان  میان  به  را  شما 

روستای الیاس آباد از توابع شهر کازرون ببریم 

و از هوای دلنشین و سکوتی بی مرز بهره مند 

شوید.

برای رسیدن به شهر قائمیه که نزدیک ترین شهر به 
گر شروع  الیاس آباد است دو راه وجود دارد و البته ا
حرکت شما از نیمه های شب است به شما مسیر 
شیراز و دشت ارژن را پیشنهاد می کنم که جاده ای 
یک طرفه و بدون پیچ و تاب دارد و بعد از شیراز در 
حدود 100 کیلومتر به سمت بوشهر به شهر قائمیه 
می رسید که با سواری حدود شش ساعت به طول 

می انجامد. 
گر در روز حرکت می کنید و عاشق جاده های  اما ا
کوهستانی هستید مسیر یاسوج و بعد از آن به 
سمت بوشهر و قائمیه را پیشنهاد می کنم که هم 

است و برای راه رفتن به کفش ساق بلند احتیاج 
دارید. در اوج زمستان اینجا هوا هنوز هم طعم 
خوب بهار می دهد و خستگی را از تار و پود تن آدمی 
گر  بیرون می کشد. برای ناهار مکان خوبی است و ا
می خواهید بیشتر بمانید تا غروب هم که باشید 
هر لحظه زیباتر می شود. در همین روستا امامزاده 

کوچکی نیز وجود دارد. 
برای اقامت شبانه در روستای الیاس آباد که مردم 
مهربانی هم دارد، می توانید خانه ای کرایه کنید 
اما یادتان نرود که در سه کیلومتری اینجا شهر 
گر  »قائمیه« است که امکانات بیشتری دارد و ا
بخواهید حتی می توانید به شهر تاریخی کهن 
»بیشاپور« رفته و در آنجا اقامت گزینید تا برای 
فردا صبح برای بازدید از مکان های گردشگری آن 
نزدیک تر باشید. یادتان باشد با کمتر از نیم ساعت 
رانندگی می‌توانید معبد آناهیتا، غار بیشاپور، تنگ 
چوگان، روستای دوان و نقش برجسته سراب را در 

این منطقه ببینید. 
گر شب قصد حرکت به سمت  برای برگشت هم ا
گر  اصفهان را دارید از جاده شیراز حرکت کنید و ا
روز راهی اصفهان می شوید جاده زیبای یاسوج 
 و دیدن قله های سپید اشترانکوه را از دست 

ندهید.  

نزدیک تر  است و هم زیباتر. بعد از قائمیه تنها با سه 
کیلومتر رانندگی به الیاس آباد می رسید؛ روستایی 
که کمی مهجور مانده هرچند که غار سیبکی هم 
در محدوده همین روستاست. این غار عمودی 
 است و فقط غارنوردان فنی می‌توانند از  آن بازدید

 کنند. 
باغ های نارنج زیادی در این روستا وجود دارد که 

 البته شخصی است، ولی شما را از نعمت دیدن 
زیبایی هایش محروم نمی کند. 

درختان زیبای بلوط هم وجود دارند که با طبیعت 
سنگی منطقه درآمیخته و تصاویر بسیار زیبایی 
می‌سازند. برای پیاده روی آماده شوید، خودرویتان 
را به یکی از روستاییان سپرده و کوله پشتی کوچکی 
بردارید و به دشت بزنید. زمین این دشت سنگلاخ 

13 سال اول، شماره 1 گردشگری
 چهار شنبه
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گروه ارتباطی شبکیه

BETTER EYES FOR A BETTER LIFE

 )IT( اولین ارائه دهنده خدمات جامع فناوری اطلاعات

   پهنای باند اختصاصی و ارتباط بی سیم دفاتر
  اینترنت پرسرعت رادیویی )WIFI شهری(

ADSL اینترنت پرسرعت هوشمند  
  خدمات دیتا سنتر

)VAS( توسعه نرم افزار و ارائه سرویس های ارزش افزوده  

شبکیه دریچه ای به دنیای مجازی

@shabakieh:آدرس تلگرام   |  www.shabakieh.com : تلفن دفتر مرکزی :  ۳6۲045۲0-0۳1 | وب سایت

دارنده پروانه توزیع اینترنت ISDP به شماره 105-1۳-1۲ صادره از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

آگهی تجدید مناقصه  )نوبت اول(

آگهی مناقصه  )نوبت اول(

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان پروژه ذیل را به مناقصه می گذارد. 
گهی نوبت  دوم جهت دریافت اسناد مناقصه به   لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند تا ده روز پس از انتشار آ
دبیرخانه سازمان واقع در خیابان ابن سینا، مقابل بانک ملی، کوچه کدخدا، بن بست دوم مراجعه نمایند. 
لرزاق      کف سازی ورودی های میدان امام علی )ع( خیابان هاتف و خیابان عبدا

»مبلغ مناقصه: 16/700/000/000 ریال« 
تلفن تماس: 031-34484892-4

ک هتن آباد جهت پروژه های خود را سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان تهیه سنگ پلا

 به صورت غیر نقدی به مناقصه می گذارد.  

گهی نوبت  دوم جهت دریافت اسناد مناقصه به   لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند تا ده روز پس از انتشار آ

دبیرخانه سازمان واقع در خیابان ابن سینا، مقابل بانک ملی، کوچه کدخدا، بن بست دوم مراجعه نمایند. 

تلفن تماس: 031-34484892-4

گردشگر دوازدهم منتشر شد

برای دریافت مجله به روش ذیل به شماره 3000483088 پیامک بزنید:
گردشگر را نوشته و سپس اطلاعات زیر را به ترتیب وارد نمایید کلمه  ابتدا 

نام و نام خانوادگی     نشانی     شماره تماس
     مشترک روزنامه هستم/نیستم
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مسابقه‌پیامکی گل ‌و‌ گیاه)11(

از آنجایی که نگهداری گل و گیاه در محل 
سکونت فواید بسیار زیادی دارد و در 
ارتقای  سامت جسم و روح موثر است، بازار 
گل‌و‌گیاه وابسته به سازمان میادین و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان به طریقه پرورش 
گل‌های آپارتمانی و تزیینی می‌پردازد. در عین حال 
شما می‌توانید ضمن آموزش، روزهای پنجشنبه در 
مسابقه پیامکی هفته که اصفهان زیبا با همکاری 
این مرکز برگزار می‌کند، شرکت کرده و در صورت 
 پاسخ صحیح و قید قرعه‌ جوایزی ارزنده دریافت 

کنید.
نحوه شرکت در مسابقه بدین طریق است که با 
توجه به متن زیر، عدد گزینه صحیح را در سوال 
چهارگزینه‌ای به همراه نام و نام‌خانوادگی خود به 
سامانه ۳۰۰۰۱۳۹۰۹۰ پیامک کنید. ضمنا آخرین 
مهلت برای شرکت در این مسابقه جذاب هفتم دی 

ماه در نظر گرفته شده است.

     کنتیا؛ جلوه‌دهنده اتاق
كنتیا از آن  مریم صادقی، مهندس کشاورزی: 
گیاهانی است كه واقعا می‌تواند جلوه خاصی به اتاق 
شما بدهد، این نخل بسیار زیبا با برگ‌های پهن و 
به نسبت بلند و برگشته به طرف پایین نظر همه را 
به خود جلب میك‌ند و خوشبختانه نگهداری آن 
نیز چندان مشكل نیست و در صورتی كه به مسائل 
آبیاری و كوددهی توجه كنید، سا‌ل‌ها می‌توانید 
یک كنتیای بزرگ را در گلدان نگهداری كنید؛ البته 
این گیاه رشد بسیار كندی دارد و به طور سالیانه 

تنها 25 سانتیمتر رشد میك‌ند.

     نور مورد نیاز 
این گیاه به نور چندانی نیاز ندارد و بسیار مقاوم 
است، اما چنانچه در سایه آفتاب قرار داشته باشد، 
اندامی محكم و برگ‌هایی سبز و مقاوم خواهد 

داشت.
  

     دما
كنتیا گرما را دوست دارد 
و در دمای بالا رشد 

خوبی دارد. 
دمای 15 تا 30 درجه 
سانتی‌گراد بهترین دما 
برای گیاه بوده؛ البته 
در دمای 10 تا 35 درجه 
سانتی‌گراد هم مقاومت 

دارد.

     آبیاری
در هوای گرم تابستان، 
هفته‌ای دو تا سه بار و 
در هوای سرد و خشک 
هفته‌ای یک بار گیاه را با آب هم دما و بدون املاح 
آبیاری كنید.)بهتر است آب را چند ساعت بگذارید 

تا بماند.( 

     تعویض گلدان
هر دوسال یک بار با دقت تمام گلدان را تعویض 
كنید. توجه داشته باشید ریشه گیاه بسیار حساس 
گر دقت نكنید ممكن  بوده و هنگام جا به جایی ا

است آسیب جدی گیاه را تهدید كند.

ک مورد نیاز      خا
ک  ک برای گیاه تركیبی از دو پیمانه خا بهترین خا
ک  ک برگ و یک پیمانه خا باغچه، یک پیمانه خا
ک سبک با زهكش  تورب است این گیاه به خا

خوب نیاز دارد. 

     رطوبت
گر می‌خواهید گیاهتان شاداب باشد، باید در    ا
هوای گرم روزانه آن را آب پاشی كنید. این گیاه به 

رطوبتی حدود 40 تا 70 درصد نیاز دارد.

     تكثیر
تكثیر این گیاه با بذر و تقسیم بوته و جدا كردن 

پاجوش از گیاه اصلی است.
 

     نكته
نور زیاد و یا تابش مستقیم خورشید باعث سوختگی 
و زرد شدن برگ‌ها می‌شود و آبیاری زیاد در زمستان 

باعث پوسیدگی ریشه این گیاه می‌شود.
 

     سوال: کدام یک از گزینه‌های زیر درباره کنتیا 
صحیح است؟

١( گرمادوست است و نور زیاد می‌پسندد.
٢(سرمادوست است و نور زیاد می‌پسندد

٣سرمادوست است و نور كم می‌پسندد
٤(گرمادوست و سایه دوست است

 
     نام برندگان مسابقه:

مریم معتمدی
رویا حیدری

برگزیدگان عزیز شما می‌توانید برای دریافت 
جایزه خود  ضمن تماس با شماره 32757177 
کارت شناسایی، به »بازار  و به همراه داشتن 
 گل و گیاه« واقع در خیابان همدانیان مراجعه 

کنید.

این بار در سلسله نشست‌های »جوانی 
که توسط فرهنگسرای  فصل رویش« 
پرسش سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان 
در کتابخانه مرکزی برگزار شد، دکتر امیر مهرداد 
خسروی، استاد دانشگاه کمبریج انگلستان درباره 
»موفقیت« به بحث و بررسی پرداخت که به بحشی 

از آن اشاره می‌کنیم:

     موفقیت؛ مسیر گم شده امروز
 متاسفانه جوانان ما مسیر موفقیت را گم کرده‌اند؛ 
به طوری که بسیاری از آنها موفق بودن را در مادیات 
و ثروت و کلاس و امثال آن می‌دانند و مهم‌ترین اصل 

را فراموش کرده‌اند.
گر به دنبال مسیر موفقیت هستیم، چاره‌ای نداریم  ا

جز اینکه در زندگی هدف داشته باشیم.
بدون هدف زندگی معنایی ندارد. ما انسان‌هایی 
هستیم که خداوند به ما عقل و شعور داده تا بدین 

وسیله مسیرمان را به درستی انتخاب کنیم. 
برخی اوقات خدا را آنگونه که می‌خواهیم، 
می‌پرستیم. برای مثال زمانی که مشکلی در کار ما 
وجود داشته باشد، یاد خدا می‌افتیم که این اصلا 
درست نیست و نمی‌توان خدا را اینگونه پرستش کرد.

     کمک از عقل برای دستیابی به موفقیت
مبنای ما برای زندگی و دستیابی به موفقیت باید 
برگرفته از عقل و خردمان و نیز رضایت خداوند باشد. 

شاید از نظر انسان‌ها 
ما فردی موفق باشیم، 
اما موفقیت را باید از نظر 
عقل خودمان بررسی 
کنیم. راه نجات انسان در 
موفقیت عقل است، باید 
دید زمانی که صحبت 
از اخاق و موفقیت 
می‌شود، بدانیم به 
کدام اخاق و  دنبال 

موفقیت هستیم.
اول از همه ما باید ببینیم 
هدف از خلقت ما چی 
بوده؟... و هیچوقت فکر 
نکنیم که آمدیم تا چند 
صباحی زندگی کنیم و 

 برویم.انسان خلق شده برای موفقیت و برای 
دست یافتن به این مهم، توجه به اخلاق  را که پیامبر 
از آن برخوردار بود،  باید مد نظر قرار داد. فراموش 
نکنید که انسان به این دنیا آمده که موفق باشد و 
قطعا هم با آنچه خدا در اختیارش قرار داده، می‌تواند 

به آن برسد. 
گر خوب فکر کنیم، می‌بینیم که همه چیز در این  ا
دنیا در خدمت انسان است؛ چرا که انسان اشرف 
مخلوقات است. پس مهم این است که موفق شود 
 و در این راه یک مسیر وجود دارد به نام »اخلاق«. 
در حقیقت زمانی که انسان موفق نباشد، از این 

مقام شرافت فاصله دارد. 
حتما می‌دانید که پیامبر اسام )ص( تمام درجات 
گر می‌خواهیم انسان  زندگی را با اخلاق فتح کرد، ا
موفقی باشیم، باید در مسیر اخلاقی قرار بگیریم 
که خداوند آن را به ما نشان داده؛ خداوندی که 
همه خوبی‌ها و بدی‌های زندگی را برای ما تعیین 

کرده‌ است.
بد نیست بدانید کسانی که اخلاق خوبی ندارند، 
درست مثل خودرویی هستند که ترمز دستی آن را 

کشیده‌اند و انتظار حرکت آن را دارند!

     سرمایه‌گذاری برای اخلاق
عجیب اینجاست که انسان‌ها برای همه چیز هزینه 
 می‌کنند، اما برای اخلاق اهمیتی قائل نمی‌شوند. 
به خاطر بسپارید تا زمانی که برای اخاق 

سرمایه‌گذاری نکنیم، انسان نیستیم!
 فضائل اخلاقی در جامعه باید رونق پیدا کند. 
در واقع جامعه موفق، جامعه‌ای است که اخلاق 
خوبی داشته باشد. اخلاق آموختنی است و دانش 
می‌خواهد که نام آن دانش اخاق بوده، انسان 
باید با اخلاق به موفقیت برسد، آن هم موفقیتی که 

خداوند می‌خواهد. 
این بسی جای تعجب دارد که دغدغه امروز ما 
این شده که ببنیم نیاز مالی فرزندمان چی هست 
و بسیاری از مسائل نظیر آن.  این در حالی است 
که باید ببینیم در ارتقای اخاق چه تعداد از 
خانواده‌های ما برای فرزندان خود معلم اخلاق 
گرفته‌اند یا چه تعداد از خانواده‌های ما زمان 
ازدواج بر دختر یا پسر خود اخلاق خانواده را آموزش 
گر به خانواده خود   می‌دهند؟هنر این است که ا
به عنوان پدر یا مادر نگاه کردیم با غرور بگوییم که 
یک انسان تحویل جامعه داده‌ایم. آن موقع است 

که می‌توانیم ادعای موفقیت داشته باشیم.

همایش                               فصل

تست                                جایزه
آشپزی مثبت

دمنوش بنوشید
در فصل زمستان و سردی هوا لیوانی از دمنوش 
ایرانی حسابی می‌چسبد. از این رو به دستور تهیه 
چند نمونه از دمنوش‌های خوش عطر و بو و پرخاصیت اشاره 

می‌کنیم.

     دمنوش گل‌گاوزبان و سنبل‌الطیب
ترکیبات:

گل گاوزبان: دو قاشق غذاخوری/ سنبل‌الطیب: یک  قاشق 
مرباخوری/ لیمو  عمانی: یک عدد/آب:  دو لیوان

     طرز تهیه
 گل گاوزبان و سنبل‌الطیب را طبق میزان ذکر شده به همراه
 یک عدد لیمو عمانی  حدود پنج‌دقیقه بجوشانید و سپس به 
مدت 15 دقیقه اجازه دهید با حرارت  غیر مستقیم دم بکشد.

     خواص
گل گاو زبان، طبیعتی گرم و تر  و ضد سودا و صفرا دارد و 
آرام بخش اعصاب، خواب‌آور و مسکن سردردهای عصبی 
کاهش‌دهنده فشارخون است.  کلیوی و  و دردهای 
سنبل‌الطیب هم  با طبیعت گرمی که دارد، ضد قولنج و 

ع است. اسپاسم‌های عضلانی و مفید در درمان تشنج و صر

     دمنوش زنجبیل
ترکیبات:

زنجبیل قلم )نکوبیده(: دو قطعه کوچک/آب: دو لیوان

     طرز تهیه
زنجبیل را با دو لیوان آب  حدود پنج  الی 10 دقیقه روی حرارت 

غیر مستقیم دم کنید.

     خواص
 زنجبیل طبیعتی گرم و خشک دارد و ضد بلغم  و صفرا، 
بالابرنده قوی فشارخون، مقوی اعصاب، تقویت‌کننده 
حافظه، تنظیم‌کننده جریان ادرار، ضد رطوبت مزاج، 
خونساز، ضد درد مفاصل، مقوی دستگاه گوارش، حل‌کننده 
سنگ‌های صفراوی، ضد مسمومیت‌های غذایی، 
درمان‌کننده بسیار خوب تب مالت و ضد سرطان است. نکته 
مهم در مصرف زنجبیل آن است که زیاده‌روی در مصرف آن 

می‌تواند باعث افزایش فشارخون شود. 

     دمنوش آویشن
      ترکیبات: 

آویشن: یک قاشق غذاخوری
آب: دو لیوان 

     طرز تهیه
 ترجیحا آویشن را پودر کنید و داخل لیوان ریخته، سپس 
آب جوش روی آن بریزید و اجازه دهید تا حداقل 15 دقیقه 
گر گیاه پودر نشده آن را  به حال خود بماند تا دم بکشد، اما ا
استفاده می‌کنید ،می‌توانید آن را داخل قوری ریخته، روی 

حرارت غیر مستقیم حدود 10 دقیقه دم بکشد.

    خواص
 مقوی اعصاب و افزاینده قدرت بینایی است و در رفع 

التهاب‌های مزمن روده بزرگ، دفع انگل‌های گوارشی، 
افزایش اشتها و تقویت کلی جهاز  هاضمه مفید است. 

همچنین کلیه را شستشو می‌دهد، رطوبت بدن را دفع 
می‌کند،  غلظت خون را  کاهش می‌دهد و در درمان زکام، 

سرفه و آسم موثر است.

کی کی و غیرخورا سالم از نوع خورا
جشنواره محصولات سالم در سیتی‌سنتر برگزار شد

     سالاد رژیمی بر پایه سلامت قلب و معده 
سارا معتمدی، غرفه‌دار سالاد رژیمی: محصول مورد 
عرضه ما که جدید و از نوع رژیمی است، با آرد سمولینا، 
خیار، گوجه، سبزجات و ادویه‌های معطر تهیه می‌شود. 
در عین حال این نوع سالاد بسیار خوشمزه، هم به عنوان 
دسر قابل استفاده است و هم به عنوان یک غذای سبک 
و کم هزینه. هدف ما از ارائه این محصول، ارتقای سلامت 
است که در اینجا با معرفی آن قصد داریم آن را گسترش 
دهیم. درحال حاضر هم در دانشگاه آزاد خوراسگان ثبت 
شده و پیگیر  ثبت اختراع آن هستیم. اما خواص این 
سالاد به دلیل داشتن فیبر باعث هضم آسان غذا شده 
و ضدیبوست است. با توجه به وجود گیاهان دارویی 
اضافه شده در آن  برای تقویت اعصاب و قلب مناسب 
است. همچنین به دلیل سس طبیعی ماست و سبزی 
و ادویه‌های مخصوص به‌کار رفته در آن برای مبتلایان 
 به دیابت و چربی خون مفید است. انرژی‌زا نیز هست و 

با توجه به عدم استفاده از روغن‌های مختلف و همچنین 
دارا بودن کالری نرمال، از به‌هم خوردن تعادل سیستم 
هورمونی و آنزیمی بدن که یکی از شایع‌ترین عوارض 
استفاده از فست‌فودها در جوامع پیشرفته امروزی بوده، 

جلوگیری می‌کند.

    محصولات گیاهی با کلی خاصیت
مهدی مالکی‌زاده، غرفه‌دار محصولات گیاهی: ما 
موفق به تولید ۱۲۰ قلم گیاهان داویی شده‌ایم که در 
اینجا به معرفی تعدادی از آنها مشغولیم. اقلامی که با 
بهترین کیفیت عرضه می‌شود و این محصولات که در 
بسته‌بندی‌های تک‌نفره و بسته‌بندی‌هایی خانواده 
به صورت تی‌بگ ارائه می‌شود، هیچگونه مواد افزودنی 
و نگهدارنده ندارد و از لحاظ خواص فواید زیادی دارد. 
از جمله محصولات ما آویشن است که برای درمان 
عفونت ریوی، سرفه‌های پی در پی، سیاه‌سرفه، آسم، 

یا تنگی‌نفس، سرماخوردگی، برونشیت، زکام، آنژین، 
سردرد ناشی از اعصاب یا سوء‌هاضمه و میگرن مفید 
است. همچنین در درمان بیماری‌هایی پوستی و 
تشنجات عصبی موثر است، تقویت‌کننده قلب و حافظه، 
چ، میکروب و انگل نیز هست. مزایای دیگر این  ضد قار
تی‌بگ‌ها قابل استفاده بودن آن در همه جاست و در 
عرض پنج دقیقه در آبجوش قابل مصرف است. ضمنا 
با آزمایشاتی که بر اینها شده است، کیفیت بالای آن 

مشخص شده است.

    سفره پلاستیکی تجزیه‌پذیر، دوستدار محیط‌زیست
تهرانی، مدیر و غرفه‌دار سفره پلاستیکی  شهروز 
تجزیه‌پذیر: در حال حاضر که استفاده از سفره‌های 
پلاستیکی بین خانواده‌ها رواج پیدا کرده است، ما بر 
آن شدیم تا  برای اولین بار در استان اصفهان به تولید 
سفره‌هایی اقدام کنیم که ضمن توجه به سامت 
مردم، به محیط زیست ضرر نرساند. از این رو سفره‌های 
پلاستیکی تجزیه‌پذیر را تولید و عرضه می‌کنیم. حتما 
که واژه »زیست تجزیه‌پذیر« بدین معنی  می‌دانید 
است که به سادگی توسط فعالیت موجودات زنده به زیر 
واحدهای سازنده خود تجزیه شده و از این رو در محیط 

باقی نمی‌ماند و این در حالی است که مثلا سفره‌های 
پلاستیکی معمولی سال‌های زیادی نیاز دارد تا از 
بین برود و بنابراین می‌تواند به محیط زیست صدمه 
گر بخواهیم مثال‌های دیگری در رابطه با  بزند. ا
سرعت تجزیه مواد مختلف در طبیعت بزنیم، ظروف 
پلاستیکی 50 تا 80 سال، بطری پلاستیکی نوشابه 
450 سال، بطری شیشه‌ای 500 سال و...  ؛ به هر حال 
با این اوصاف، توصیه به گسترش مواد تجزیه‌پذیر و 

استفاده عموم مردم از آنهاست.

    آلوئه‌ورا و عسل؛ مناسب زمستان
علیرضا ترابی، غرفه‌دار نوشیدنی‌های سالم: یکی از 
مهم‌ترین  محصول ما نوشیدنی آلوئه‌ورا و عسل است 
که حاوی ژل و تکه‌های آلوئه‌ورا و عسل طبیعی است 
و از آنجایی که مهم‌ترین دغدغه در تولید محصول 
علاوه بر سالم بودن آن، کمک به سامت و شادابی 
مصرف‌کننده است، سعی شده است طعم و مزه این 
نوع نوشیدنی طبق ذائقه ایرانیان باشد. همچنین 
فاقد هرگونه مواد افزودنی و شکر است. از جمله خواص 
این نوشیدنی این است که برای رشد و تقویت جسم 
و ذهن کودکان و نوجوانان بسیار مفید است. دیگر 
آنکه در زیبایی و جوانسازی پوست و مو، برطرف‌کردن 
گزما  سوءهاضمه، تصفیه خون و تصفیه کبد، درمان ا
و یبوست و تقویت بدن موثر است. علاوه بر این به 
درمان سم‌زدایی بدن و افزایش مقاومت بدن در برابر 

انگل‌ها و بیماری‌های عفونی کمک می‌کند.

    روغن کنجد، با کلی خاصیت
منصور صنیعی، تولیدکننده روغن کنجد: محصول 
ما زیر نظر اداره نظارت بر مواد غذایی و سیب سلامت 
است با 35 سال سابقه و تجربه کاری در صنایع 
غذایی و از لحاظ کیفیت مناسب و استاندارد است؛ 
گر روغن کنجد به صورت صحیح و روش  که ا چرا
پرس)فشار( سرد استخراج شود، بسیار مفید است؛ 
همان روشی که ما رعایت می‌کنیم، اما در حال حاضر 
و متاسفانه برخی از تولیدکنندگان روغن کنجد را با 
این روش تولید نمی‌کنند. به هر حال خواص روغن 
کی  کنجد اصل بسیار بالاست و علاوه بر مصارف خورا
که برای کمک به درمان بسیاری از بیماری‌ها از جمله 
فشارخون و بیماری‌های قلبی عروقی، سرطان، 
دیابت، بیماری‌های مفصلی و آرتروز، آب مروارید، 
آلزایمر، استرس پوست و مو و... موثر است؛ استفاده 
موضعی دارد.روغن ارگان هم که نماینده فروش 
آن هستیم، جالب است بدانید محصولی است از 
کش  فضولات بز که با خوردن تنها درختی که در مرا
است، تولید می‌شود و برای پوست و مو و ناخن بسیار 

مفید است.

در جشنواره محصولات سالم و ارگانیک که هفته گذشته در سیتی سنتر سپاهان‌شهر برگزار شد، 
غرفه‌های زیادی وجود داشت که هر کدام با انواع و اقسام فرآورده‌های خوراکی و غیرخوراکی به 
معرفی محصولاتشان پرداخته بودند. علاوه بر این، چند غرفه را هم به مشاوره رایگان پزشکی و تغذیه 

اختصاص داده بودند. برای تهیه گزارش سری زدیم به آنجا تا از کم و کیف محصولات مطلع شویم.

 كنتیا از آن 
گیاهانی است 

كه واقعا 
می‌تواند جلوه 
خاصی به اتاق 

شما بدهد و 
نگهداری آن نیز 
چندان مشكل 

نیست

بدون هدف 
زندگی معنایی 
ندارد،خداوند 

به ما عقل و 
شعور داده تا 
بدین وسیله 
 مسیرمان را 
به درستی 

انتخاب کنیم

مبنای موفقیت اخلاق است

مردم این روزا قیمت هر چیزی رو میدونن،  ولی ارزش 
هیچی رو نمیدونن. 

زندگی رو زیاد جدی نگیر، چون هرگز از اون زنده 
بیرون نمی‌ری! 

گر چیزی برای شکرگزاری ندارید، نبضتان را چک  ا
کنید‌. 

انسان خوبی باش! اما وقتت رو برای اثباتش تلف 
نکن. 

دیالوگ‌های                   ماندگار

گر دوست  با پارچه و انواع آن چقدر آشنا هستید؟ ا
دارید بیشتر با پارچه‌ها آشنا شوید و از کاربرد آن 
مطلع شوید، نظرات سمیه قاسمی، کارشناس ارشد طراحی 

پارچه و لباس و مدرس دانشگاه فنی حرفه‌ای را بخوانید:

    بلیزر
پارچه‌ای است فلانل پشمی که گاها نمدی شده است و یا 

الیاف و نخ‌ها در سطح آن به صورت عمودی درآمده است و 
کت‌های  در سطح پارچه دیده می‌شوند و اغلب برای تولید ژا

ورزشی به کار می‌رود.

   بروکید
پارچه‌ای  گران قیمت‌، سنگین، ابریشمی و با فیگورهای 
کاردباف، مناسب روکش مبل‌های اشرافی  است.  برجسته و     ژا

   چیت
  پارچه‌ای ارزان قیمت پنبه‌ای و یا مخلوط با پلی‌استر و 
چاپ شده با عرض کم و تعداد رنگ‌های محدود. این 
 نوع پارچه بیشتر برای لباس منزل و یا زیرجامه مناسب 

است.

    کرپ کرشه

 نوعی پارچه‌ای است با طرح بافت غیر کرپ که بر اثر عملیات 
تکمیلی حالت کرپ مانند پیدا کرده است.

   کرپ گاباردین
 به پارچه‌هایی اطلاق می‌شود که با نخ کرپ پر تاب و با 
طرح‌های گاباردین هستند و بیشتر برای چاد و روسری و یا 

مقنعه قابل استفاده است.

شناخت پارچه

کدام پارچه برای چه کاری مناسب است؟



وزها با فرارسیدن شب یلدا و آغاز فصل  این ر
ونق زیادی گرفته است .   زمستان خرید میوه ر
با افزایش سرما خرید میوه هایی که ویتامین دارند 

رونق بیشتری دارد.

این میوه ها  به صورت عمده از سراسر کشور 
 به این بازار  وارد شده و توسط مغازه داران 
خرده فروش در شهر خریداری می شوند و به دست 

مصرف کنندگان می رسند .
15 سال یازدهم، شماره 2818 عکس نگاشت

 پنجشنبه
 2 دی 1395 

ضا وثیق انصاری                  عکس از                               عل�ی

بازار میوه و تره بار اصفهان

فراخوان عکس

بارکد را

 اسکن کنید

 عاقه مندان می توانند مشخصات و
 نمونه آثار خود را از طریق ایمیل
 photo.isfahanziba@gmail.com  به دفتر  

روزنامه ارسال کنند.

سرویس عکس روزنامه اصفهان زیبا 
جهت افتتاح آژانس عکس روزنامه از تمام 
 علاقه مندان به رشته عکاسی دعوت

 به همکاری می‌کند.



گر در ميان جمعى بودى و از كسى غيبت شد، او را يارى كن و آن جمع را  از غيبت كردن بازدار و از ميانشان برخيز  و برو. پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم می فرمایند: ا

مقام معظم رهبری : خیلی باید مراقب حفظ آبروی اشخاص بود. شریعت اسلامی عِرض مومن را در ردیف جان او قرار داده است.
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 ایسنا:تمام کاشان در دست 
معدن داران است

     فارس: لابی سیاسی برای 
رای ورزشی

علی جنتی ، وزیر سابق ارشاد: بسیاری از 
افراد هر مشكل فرهنگی كه در جامعه پیدا 
می‌شود، بلافاصله انگشت اتهام را به سمت وزارت 
ارشاد حواله می‌كنند و  وزارت ارشاد را مسوول می‌دانند. 
مثا در مورد گسترش بدحجابی، وزارت ارشاد را 
مسوول می‌دانند. در حالی كه وزارت ارشاد یكی از 
 دستگاه‌هایی است كه كار فرهنگی انجام می‌دهد. 
ما نهادها و شخصیت‌های فرهنگی متعددی در كشور 
داریم كه آنها هم در این زمینه مسوولیت دارند. آنها چه 
كرده‌اند؟ الان بیش از  ٨٠٠ امام جمعه در كشور داریم كه 
هر جمعه در نمازهای جمعه خطبه ایراد می‌كنند و 

وظیفه هدایت مردم را به عهده دارند.

شخصیت های فرهنگی 
متعددی داریم

محسن اسماعیلی، مجتهد: حضرت 
کن »امصار عظام«  علی)ع( فرموده‌اند سا
)شهرهای بزرگ( شوید. این توصیه ناظر بر 
تاثیرگذاری است که انسان‌ها روی یکدیگر دارند و 
حضرت امیر)ع( در تبیین علت این توصیه مهم متذکر 
شده‌اند »فانها جماع المسلمین« یعنی شهرهای 
بزرگ را برای زندگی انتخاب کنید، چون شهرهای 
بزرگ محل تجمع مسلمانان هستند؛ به عبارتی 
کید بر این است که خود را به دریای جمعیت  تا
مسلمانان وصل کنید. وقتی انسان در محیطی قرار 
می‌گیرد که مسلمانان در آن اجتماع دارند، خود به 

خود یک نوع خودکنترلی برای او به وجود می‌آید.

 انسان ها بر یکدیگر 
تاثیر می گذارند

تخت فولاد

ضمیمه پایداری

ضمیمه اجتماعی

راهنمای بازار

ضمیمه انگلیسی

ماهنامه گردشگری

ضمیمه محلات شهر  اصفهان

روزنامه دوم اصفهان زیبا

ضمیمه رویدادهای نمایشگاهی

گروه رسانه ای اصفهان زیبا

ضمیمه فرهنگ و هنر

راهنمای گردشگری توریست

فصل نو

IsfahanTimes

در سایت و کانال تلگرام اصفهان زیبا

گروه رسانه ای اصفهان زیبا
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ژانس عکس اصفهان زیبا آ

آیین نامه اخلاق حرفه ای اصفهان زیبا را درسایت روزنامه مطالعه کنید

گیشه                            هنر

او می آید

حسابی ترین حرف این 
است که او می آید.البته 
اینکه آمدنش چقدر نیاز اصلی ما 
شده، اصل حرف و حرف اصلی 
است.واقعیتش این است که به 
نبودنش به‌خاطر سقف‌های کوتاه 
اهدافمان عادت کرده‌ایم.خیلی ها 
که می گویند آقا بیا، مرادشان این 
است که آقا بیاید و آنها را به هوس ها 
و آرزوهای شخصی شان برساند.

انگار می‌گوییم آقا بیا کمکمان کن و 
کمبودهایمان را برطرف کن، نه 
اینکه اعام کنیم آقا آمده ایم و 
آماده ایم کمکت کنیم. خلاصه 
کاش شایستگی انتظارش را 
داشتیم وچه خوب که بالاخره او 

می آید. 

عبدالحسین خسروپناه

شهدای غواص در خاطرات ما

مستند »خاطرات ما«، روایتی از 
سه رزمنده دوران دفاع مقدس در مورد 
شهدای گمنام و برخی شهدای غواص، امروز روی 
آنتن شبکه افق می رود.  اواسط تابستان 1394 
خبری در شهر پیچید : قرار بود پیکر تعداد زیادی از 
رزمندگان دفاع مقدس تشییع شود. هر چند خبر 
کوتاه بود و تبلیغ اندک، مردم پر تعداد آمدند ، شاید 
دلیل استقبال مردمی ، شکل شهادت آنان بود ، 
هنوز سیم های تلفن صحرایی که دشمن برای 
بستن دستان شهدا از آنها استفاده کرده بود، در 
استخوان هایشان باقی مانده بود. این بار قرار 
است قصه دو نفر از همان شهدای غواص از زبان 
همرزمانشان در مستند »خاطرات ما« روایت شود. 
راویان از بازماندگان گردان نوح و یاسین لشکر امام 
رضا)ع( هستند. از میان غواصان سه نفر به اسارت 
درآمده بودند:  سید محمد ابوالفضلی ، شکوهی و 
دانش پور؛ آنها از خاطرات دوستان و همرزمانشان 
می گویند که مظلومانه به شهادت رسیدند و 
سال‌ها بعد پیکر مطهرشان آشوب در ایران افکند. 
مستند »خاطرات ما« به تهیه کنندگی و کارگردانی 
اصغر بختیاری ، امروز ساعت 18 و تکرار آن ساعت 

8:30 فردا  از شبکه افق پخش می شود.

خبر اینستا	

که سلطنت را به معشوقه اش فروخت -  شاهی 
ج پنجم ،  تصویر ، ادوارد آلبرت، بزرگ‌ترین پسر جور
پادشاه انگلستان را نشان می دهد. وی در سال 1936 
به پادشاهی رسید، اما تصمیم او برای ازدواج با بازیگر 
آمریکایی به نام »والیس سیمپسون« با مخالفت دولت 
رو به رو بود.آنها به شدت مخالف آن بودند که شاه جدید 

بر خلاف سنت خاندان سلطنتی با زنی که دو بار ازدواج 
کرده و همسرانش زنده هستند، ازدواج کند.به همین 
خاطر  ادوارد یک سال پس از آغاز سلطنتش اعلام کرد 
دیگر پادشاه نخواهد بود.وی گفت: من می‌خواهم با 
یک زن بیوه عادی آمریکایی نه یک نجیب زاده اشرافی 

ازدواج کنم. 

نقش                         ماضی

تخت                         فولاد

بخش شرقی تخت فولاد در حدود 50 هزار متر مربع 
وسعت دارد که قسمتی از آن مسجد لسان الارض با 
مساحت تقریبی 12 هزار متر مربع و بقیه آن گورستان و مزار 
شهیدان جنگ تحمیلی با نام گلستان شهداست. عمده 
بناهای لسان الارض شامل مسجد، آب انبار و تکایایی اطراف 
مسجد مثل  بقعه یوشع، گورستان لسان الارض و گلستان 

شهداست.  برخی از بزرگان مدفون در تکیه: 
       استاد جلال الدین همایی: 
فرزند میرزا ابوالقاسم محمدنصیر 
طرب، پژوهشگر، ادیب، فقیه، 
خ  فیلسوف، منجم، مجتهد، مور
 شاعر، متخلص به »سنا« است. 
از وی تالیفات زیادی به یادگار مانده 
است. همچنین تصحیح بسیاری 
از کتب، چاپ مقالات علمی و ادبی 
زیاد در روزنامه ها و مجلات از دیگر 

فعالیت های استاد است. 
        سید میرزا هاشمی نجفی اصفهانی: فقیه اصولی، 
گردان  خطیب، مفسر و مدرس محقق حوزه اصفهان و از شا
حضرات آیات عظام امام خمینی، سید حسین طباطبایی 

بروجردی، شیخ محمدتقی بهجت بوده است. 
        سید محمدعلی موسوی مازندرانی: معروف به معین 
الاسلام، عالم فاضل و از خدمتگزاران و بنیان‌گذاران فرهنگ 
معاصر در اصفهان است. وی موسس مدرسه ایتام و مدیر 

مدرسه علیه و ایتام بوده است. 
       محمدحسین مصورالملکی: طراح، نقاش، نگارگر، 

مذهب کار، هنرمند جامع، ادیب و شاعر، متخلص به »مصور« 
است که از مهم ترین آثار این استاد می توان از  تابلوی تخت 
جمشید در روز سام عید نوروز،عمارت عالی قاپو در دوره 
صفوی که شاه عباس و درباریان بر ایوان بزرگ برنشسته‌اند، 
تابلوی نبرد نادرشاه و فتح هندوستان، تابلوی مینیاتور 

جنگ جهانی دوم یاد کرد. 
       سید عبدالحسین همتیار: از سادات زواره، ادیب شاعر 
فاضل، متخلص به »همت« و 
از دانشمندان معاصر اصفهان 

است. 
       میرزا مهدی خان چهره نما: 
وی از اولین کسانی است که 
در اصفهان مغازه عكاسی دایر 
 کرد و به علت تبحر فراوانش 
در روتوش کردن عکس، از 
 مشهورترین عکاسان اصفهان 

به شمار می رفت. 
       پهلوان حسین شیرآقا: از مشهورترین دلاورمردان 
اصفهانی در اواخر عهد قاجار که عاوه بر قدرت بدنی وصف 

ناشدنی، تقوا و زهد او زبانزد بوده است. 
       عبدالحسین سپهری نژاد: استاد هنرمند موسیقی و از 
اولین بنیان گذاران آموزشگاه های شبانه در اصفهان به نام 

مدرسه »سپهری« بود. 
       یوشع نبی: مقبره منسوب به یوشع از مشهورترین و 
قدیمی ترین قبور تخت فولاد است. این مزار متعلق به یکی از 

بزرگان و روحانیون در قوم یهود بوده است. 

تکیه لسان الارض
کریسمس و آداب آن

بسیاری از اعضای کلیسای کاتولیک روم و 
 پیروان آیین پروتستان، کریسمس را در روز
  ۲۵ دسامبر جشن گرفته و بسیاری آن را در شامگاه

 ۲۴ دسامبر  نیز   برگزار میک‌نند. اعضای بیشتر کلیساهای 
ارتودوکس در سراسر دنیا نیز  روز  25دسامبر  را به عنوان 

میلاد مسیح جشن می‌گیرند.
 ایام 12 روزه کریسمس با سالروز میاد مسیح در

 ۲۵ دسامبر آغاز شده و تا جشن »خاج ‌شویان«)جشن 
پدیدار شدن خدا به شکل انسانی یعنی به شکل 
عیسی مسیح( در روز شش‌ژانویه ادامه می‌یابد. هرچند 
مهم‌ترین عید مذهبی در گاهشمار مسیحی، روز عید 
ک)به عنوان روز مصلوب شدن و رستاخیز عیسی(  پا
است، مردم بسیاری به‌خصوص در کشورهای ایالات 
متحده و کانادا، کریسمس را مهم‌‌ترین رویداد سالیانه 
مسیحی  می‌دانند. با وجودی که این روز، یک عید 
مذهبی شناخته می‌شود، از اوایل سده بیستم میلادی 
به بعد به طور گسترده به عنوان یک جشن غیرمذهبی 
برگزار شده و برای بیشتر مردم، این ایام فرصتی برای 
دور هم جمع شدن اقوام و دوستان و هدیه دادن 
به هم است. اما مشترکات این مراسم این است که 
مسیحیان برای جشن گرفتن میلاد عیسی مسیح به 
کلیساها می‌روند، در منزل یک درخت کاج را تزیین و 
چراغانی میک‌نند، در خیابان‌ها و کوچه‌ها دسته‌دسته 
سرودهای پرستشی و شکرگزاری اجرا میک‌نند و برای 
شام غاز)بوقلمون در آمریکا( و پودینگ کریسمس 

درست میک‌نند.

       تاریخچه جشن کریسمس
جامعه مسیحیت اولیه، میان تاریخ واقعی میلاد عیسی 
مسیح و مراسم مذهبی بزرگداشت این واقعه، فرق 
می‌نهاد. در دو قرن نخست پیدایش آیین مسیحیت، 
بازشناسی تاریخ زادروز شهدای مسیحی و به پیروی 
از آن، عیسی، با مخالفت‌های بسیاری در بین پیروان 
این آیین روبه‌رو شد. از دید کلیسا روز جانسپاری 
قدیسان و شهدا بود که باید به عنوان روز واقعی به دنیا 
 آمدن آنان، گرامی داشته شود. منشأ دقیق انتخاب روز 
 ۲۵ ماه دسامبر به عنوان میاد عیسی مسیح در 
پرده‌ای از ابهام قرار دارد و تاریخدانان در مورد آنکه 
مسیحیان از چه زمانی شروع به برپاداشتن جشن 
میاد مسیح کردند، راسخ نیستند. گرچه اناجیل 
چهارگانه در عهد جدید، تولد عیسی را با جزئیات شرح 
می‌دهند، ولی هیچ تاریخی در آنها ذکر نشده‌است. روز 
۲۵ دسامبر، برای نخستین بار در سال ۲۲۱ پس از میلاد، 
در نوشته‌‌های »سکستوس ژولیوس افریکانوس«)اولین 
تاریخ نگار مسیحی( به عنوان روز تولد مسیح، انعکاس 
گیر در عالم مسیحیت پذیرفته  یافته و بعدها به طور فرا
شده‌است. اما بیشتر محققان معتقدند که این روز در 
امپراتوری روم جایگزینی برای جشن »روز تولد خورشید 
 شکست ناپذیر« که در هنگامه انقلاب زمستانی 
به عنوان نماد نوزایی خورشید، به دور افکندن زمستان 
و  ندای تولد دوباره بهار و تابستان برگزار می‌شد، رایج 
شد و در واقع کریسمس، صورت »مسیحی شده« این 

جشن است.

       درخت کریسمس
یکی از رسم‌های معمول بسیاری از مسیحیان این است 
که درختی را برای روز کریسمس تهیه میک‌نند و آن را در 
خانه قرار دهند. درخت کریسمس معمولا از درختان 
دارای برگ‌های سوزنی به ‌ویژه کاج تهیه می‌شود و 
می‌تواند در اندازه‌‌های مختلف باشد. خانواده‌های 
مسیحی با تزئین درخت کریسمس، سعی در شادابک‌ردن 
محیط خانه دارند. سابقه تزئین درخت کریسمس به 
قرن شانزدهم میلادی برمی‌گردد. آلمانی‌ها نخستین 
کسانی بودند که سنت تهیه و تزئین درخت کریسمس 
را بنیان نهادند. پرنس آلبرت، همسر ملکه ویکتوریا در 
سال ۱۸۴۱ میلادی درخت کریسمسی را به کاخ ویندسور 

آورد و به این ترتیب موجب محبوبیت بیشتر آن شد.

       بابانوئل در کریسمس
در  داستانی  و  تاریخی  شخصیت  یک  بابانوئل 
فرهنگ عامیانه کشورهای غربی و مسیحی است. 
 نام بابانوئل با جشن کریسمس آمیخته شده است. 
بابا نوئل عمدتا یک پیرمرد چاق با ریش سفید بلند و 
لباس قرمز است که در روز کریسمس یا شب قبل از آن 
هدیه‌هایی را برای بچه‌ها می‌آورد. بابا نوئل اشاره به نام 
یکی از کشیشان مسیحی به نام سن نیکولاس دارد که 
در قرن چهارم میلادی می زیست و از اهالی بیزانس و 

منطقه آناتولی در ترکیه فعلی بوده است. 
وی به خاطر کمک و دادن هدیه به فقرا شهرت داشت. 
مسیحیان اروپایی، آمریکایی، برخی مسیحیان ارمنی 
و قسمتی از مسیحیان فارسی زبان، در شب کریسمس 
 خود و کودکانشان را برای آمدن »بابا نوئل« آماده

 میک‌نند. 

جشن‌ها                                 فرقه

گر در ميان جمعى بودى و از كسى غيبت شد، او را يارى كن و آن جمع را  از غيبت كردن بازدار و از ميانشان برخيز  و برو. پیامبر صلى الله عليه و آله و سلم مى فرمايند: ا

مقام معظم رهبری : خيلى بايد مراقب حفظ آبروی اشخاص بود. شريعت اسلامى عِرض مومن را در رديف جان او قرار داده است.
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